
BU KİTAP BAŞKA 

Avcılar'ı anlatan 
bir kitap yaptık!

Avcılar Belediyesi tarafından
hazırlanan ve Avcılar'ın yerel 

tarihi açısından önem taşıyan “Avcı-
lar'ın Dilinden” adlı kitabın lansman
ve sergi programı düzenlendi. Kitap
hakkında açıklamalarda bulunan 
Avcılar Belediye Başkanı Turan Han-
çerli, “Avcılar'ın sözlü tarih çalışması
tamamlandı. Önemli eserlerimizden 
kitabımız yayından çıktı ve taze bir 
şekilde artık kamuoyu ile paylaşılıyor.
Bu gün avcıların dilinden sözlü tarih
çalışması kitabının lansmanını gerçek-
leştiriyoruz. Bu çalışma onlarca eserde
yüzlerce yapıdan çok daha önemli
çünkü, bu eser kaybolup gidecek 
geçmişimizi kitaplaştırdı” dedi.I SAYFA 4
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Yakup GÜLAÇTI 

Futbol, 
siyaset, şiddet

Tuğçe MARİK

Dünyanın en iyi
mutfağı hangisi?
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Barış ÖNAL

Halkın 
sırtından bütçe
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Halit ÇELİKBUDAK

ABD’nin 
güvenirliliği

Sayfa 9

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Sayfa 4

İlter Avşar'ın başkanlığını 
yaptığı Ardahan Eğitim Vakfı,

(AREV) “Geleceği Birlikte Okutalım”
mottosuyla eğitime destek gecesi 
düzenledi. Gecede konuşan Şişli 
Belediye Başkanı Muammer Keskin,

“Burada yapmak istediğim şey 
beraber çalışmak, ekip arkadaşları-
mız ile çocuklarımızın hayatını 
değiştirecek işlere imza atmaktır. 
Bu Ardahan’da da geçerli. İstan-
bul’da da geçerli” dedi. I SAYFA 16
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Sağlıkta şiddet her geçen gün
artıyor. 2023 yılı bitmeden,

sağlıkta yaşanan şiddet olayları geçti-
ğimiz yıl yaşanan şiddet olaylarının
sayısını geçti. Son bir haftada; 5 farklı
ilde, 6 farklı sağlık kurumunda 
yaşanan fiziksel şiddet olaylarında,
10’un üzerinde doktor ve sağlık çalı-
şanı fiziksel ve ruhsal olarak büyük
ölçüde yaralandı. Şiddet olaylarına
karşı etkin bir çözüm ise hala üretile-
medi. Sağlık Bakanlığı’nın, sağlık 

çalışanlarına yönelik şiddet sorunu ve
çalışma şartlarında iyileştirme gibi
düzenlemeleri içeren “Beyaz Reform”
döneminin başlatıldığı duyurusu da
sözde kaldı. Sağlıkta şiddetin
çözülebilmesi için beyaz ya da
gri prosedürler yerine şiddet
oluşmadan önleyecek, şiddet
anında hızlı korumayı
sağlayacak ve cezaları 
caydırıcı olacak çözümlere ve
politikalara ihtiyaç var.
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SAĞLIKTA ŞiDDET 
HER GEÇEN GÜN ARTIYOR

AHESEN Genel Başkanı 
Dr. Ahmet Kandemir 

konuyla ilgili şu açıklmayı yaptı:
“Futbolda yaşanan ve hepimizi de-

rinden üzen hakeme şiddet ola-
yında, tüm Türkiye ayağa kalktı.
Hakemlerin maçlara çıkmama
kararını bizler de destekledik. 

Yaşanan şiddet olayının
hemen ardından, şiddeti uy-
gulayan kulüp başkanına veri-

len ceza, yerinde ve caydırıcı

nitelikte oldu. 5 yıl hak mahrumiyeti,
üç yılı aşan ceza bakımından da sü-
rekli hak mahrumiyeti ve para cezası.
Bu olay, yanlışa yanlış denilebilece-
ğini, yaptırım gücü yüksek cezalarla
yeni şiddet olaylarının önüne geçile-
bileceğini gösterdi. Bizler, söz konusu
futbol olduğu için değil, şiddet, şid-
det olduğu  için sağlık çalışanlarının
çalışma güvenliğini ve can güvenli-
ğini tehdit ettiği için aynı hızda ceza-
landırılmasını istiyoruz.”I SAYFA 8
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ŞiDDET UYGULAYANLARA
SERT CEZALAR VERiLMELi
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Sağlıkta şiddetin dozu
gün geçtikçe artıyor,
sağlık çalışanları
tükeniyor! Sağlıkta
şiddete karşı ortaya

konulan “beyaz
reform” da sözde kaldı.  

Aile Hekimliği Çalışanları
Sendikası (AHESEN) Genel
Başkanı Dr. Ahmet Kandemir,
“Hakeme şiddet uygulandı bütün
Türkiye ayağa kalktı. Biz de
kınadık. Peki her gün şiddete
uğrayan hekimler ne olacak?”
diye sordu

Tüm Eczacı İşverenler
Sendikası (TEİS), ilaç fiyat-

ları için belirlenen avro kurunun
17,55 liraya yükseltilmesine dair ya-
zılı açıklama yaptı. TEİS Genel Baş-
kanı Nurten Saydan, “Belirlenen ilaç
avro kuru, reel kur olan 31,61 TL’nin
ancak yüzde 55’ine ulaştı” dedi. Ba-
kanlıkça belirlenen avro kurunun
son 8 yıldır, reel avro kurunun yüzde
50'si oranında seyretmeye devam et-

tiğini belirten Saydan, “Bugün yaşa-
nan ‘ilaç yok’ probleminin en temel
sebebi budur” değerlendirmesinde
bulundu. Kur seviyesi güncel kurun
çok altında kaldığı için piyasada
bulunamayan ilaç sorununun
devam edeceğini düşündüklerini
ifade eden Saydan, “İthal edilen
ilaçların güncel kura göre ithala-
tında sıkıntılar yaşanmaya devam
edecektir” dedi. I SAYFA 9

AREV ÇOCUKLAR
iCiN CALISACAK!

Doğan
Şentürk

Muammer
Keskin

İBB Meclis Üyesi 6 isim İYİ 
Parti'den istifa etti. Sosyal medya

hesabından İYİ Parti'nin yerel seçim kara-
rını eleştiren Meclis Üyesi İbrahim Özkan
“Bize başka seçenek kalmadı” diyerek istifa
haberini duyurdu. Özkan ile beraber istifan

eden;  Bora Kılıç, Oğuz Sarul, Sinan
Gümüş, Uluer Kaya ve Yakup Fındık; 
“Ülkemiz menfaatleri için, Türkiye’nin kalbi
İstanbulumuz için ortak bir karar imza 
atıyor, ‘hür ve müstakil’ olarak İYİ Par-
ti’den istifa ediyoruz” ifadelerini kullandı. 
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iYi PARTi’DE
6 iSTiFA

VAR!

Yürek hoplattı!
Birce Akalay, İbrahim Çelikkol ve
Miray Daner'i buluşturan Kuş Uçuşu

dizisinin 2. sezonu Netflix'te yayına girdi.
Dizinin yeni sezonunda yer alan cesur
sahneler dikkat çekti. Daner'in Demircan
Kaçel ile olan sahneleri magazin günde-
mine geldi. Dizinin ilk sezonunu, Aslı'nın
(Miray Daner) Lale’yi (Birce Akalay) de-
virerek zaferle sonuçlandırması sonra-
sında, ikinci sezonunda karakterler
arasındaki çekişme ön plandaydı. I SAYFA 13
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HAKEMIN CANI CAN
HEKIMIN PATLICAN!

ANIL 
BODUÇ

HABER

YAĞMURUN BEREKETİ

İstanbul barajları 
eskisi gibi doluyor!

İstanbul'da etkili olan yağışlar,
barajlardaki doluluk oranlarını

etkiledi. Dün etkili olan sağanak yağı-
şın ardından İSKİ, barajların doluluk
oranlarını paylaştı. İSKİ verilerine göre
barajların doluluk oranı 4 Aralık'ta
yüzde 34,02 iken 17 Aralık'ta yüzde
47,45 olarak ölçüldü. 14 günlük süreç
içerisinde barajların doluluk oranla-
rında yüzde 13,43'lük bir artış yaşan-
dığı görüldü. Ekim ayında doluluk
oranı yüzde 18,59 olarak ölçülürken
Kasım ayında ise yüzde 31,03 olarak
ölçülmüştü. İSKİ'nin sitesinde yer alan
verilere göre geçen yıl bugün İstan-
bul'da barajların doluluk oranı yüzde
32,22 olarak açıklanmıştı. I SAYFA 5
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KAÇ PARA OLACAK?

Asgari ücret için
pazarlık başlıyor

Asgari Ücret Tespit Komisyo-
nu'nun bugün yapılacak ikinci

toplantısında, Hazine ve Maliye 
Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı ile TÜİK
temsilcilerinin, ekonomik veri ve rapor-
ları komisyonla paylaşması bekleniyor.
Henüz rakam telaffuz etmeyen işçi ve
işveren tarafı, sunulacak ekonomik veri
ve raporların ardından pazarlığa 
başlayacak. Asgari
ücretin minimum
15 bin lira en yük-
sek ise 17 bin lira
olacağı da tahmin
edilenler arasında
yer alıyor. I SAYFA 6
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AK Parti İs-
tanbul İl Baş-

kanlığı'nda 31 Mart
2024 tarihinde yapı-
lacak Mahalli İdare-
ler Seçimleri öncesi
dün temayül yokla-
ması yapıldı. Yoklamaya Cumhurbaş-
kanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep
Tayyip Erdoğan’da katıldı. Erdoğan
dün saat 14.00 sıralarında Kısıklı’daki
konutundan çıkış yaparak Sütlüce’deki
il başkanlığına geldi. Toplantıya AK
Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti
Sözcüsü Ömer Çelik, AK Parti Genel
Başkan Yardımcısı Ali İhsan Yavuz,
TBMM Çevre Komisyonu Başkanı ve
AK Parti İstanbul Milletvekili Murat
Kurum, AK Parti İstanbul Milletvekili
Süleyman Soylu ve ilçe belediye baş-
kanları ile parti yetkilileri katıldı.
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AK Parti’de
kritik zirve!

İçki ve sigara
için zam yolda

Paraya sıkışan iktidar sabah
akşam vatandaşa ek yük getire-

cek yeni adımlar atıyor. Daha önce 
kuyumculara Osmanlı’dan kalma
yöntemlerle ‘salma’ yollayıp fiziki al-
tınla teminat ödemesi isteyen iktidar
şimdi de alkollü içki ve sigara üreticile-
rine 50 milyon liraya varan tutarlarda
teminat zorunluluğu getiriyor. Temi-
natlar her yıl yeniden değerleme ora-
nında otomatik zamlanacak. I SAYFA 6
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Çocuklara bir
öğün çok mu?

“Okullarda her çocuğa bir öğün
ücretsiz, sağlıklı yemek verilsin”

kampanyasını sürdüren derneklerden
olan Esenyalı Kadın Dayanışma 
Derneği, pekçok okulun önüne gidip
veliler ile görüştü, bu talep için imza
topladı. Dernek, geçtiğimiz yıl okul 
öncesine ücretsiz öğünün kazanılması
ile velilerin bu talebin gerçekleşmesine
inancının arttığını belirtti. Geçim 
sıkıntısının artmasıyla çocuklar için 
bir öğün ücretsiz ve sağlıklı yemeğin
çok acil bir talep ve ihtiyaç olduğuna
dikkat çekti. I SAYFA 8
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Tüm Eczacı İşverenler
Sendikası, ilaç fiyatları
için belirlenen 17,55

liralık avro kuru 
güncel avro kurunun

çok altında kaldığı için
ilaç sorunun devam

edeceğini 
öngördüklerini

açıkladı

ç
İLACA ULAŞMAKTA CİDDİ SIKINTILAR YAŞANABİLİR

HASTA OLSAK 
iLAC DA 

YOK!
iLAC DA 

YOK!
iLAC DA 

YOK!
iLAC DA 

YOK!
iLAC DA 

YOK!
iLAC DA 

YOK!
iLAC DA 

YOK!
iLAC DA 

YOK!
iLAC DA 

YOK!
Gaziosmanpaşa'da
ilköğretim okulunda

fenalaşan 7 yaşındaki Elvin
Ak hayatını kaybetti. Çocu-
ğun ölüm nedeninin Adli

Tıp Raporu'ndaki incelemenin ardından belli olacağı
kaydedilirken, cenazeye katılan İstanbul İl Milli 
Eğitim Müdürü Murat Mücahit Yentür, “Gerekli in-
celemeyi de müfettişlerimiz yapacak” dedi. I SAYFA 3
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Kahreden
ÖLÜM!

Bu ne biçim köprü!
Esenyurt Balık-
yolu Köprüsü'nün

kolonundan beton 
parçaları düştü. Kolon-
daki ve kirişlerdeki de-
mirlerin ortaya çıkması
ise dikkat çekti. I SAYFA 5
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750 
YILDIR
Mevlana!
HABERİN DEVAMI

SAYFA 10’DA

İbrahim
Özkan

Dr. Ahmet
Kandemir



ZORLU PSM’de bu hafta, Zorlu PSM 
ve Toy İstanbul ortak yapımcılığı ile 
Nermin Yıldırım’ın “Bavula Sığmayan” 

novella’sının birbiriyle bağlı ilk üç kısa öykü-
sünden kendi uyarladığı oyun olan, başrollerini 
Melisa Sözen, Ülkü Duru ve Müfit Kayacan’ın 
paylaştığı ve yönetmenliğini Hakan Emre 
Ünal’ın üstlendiği “Aile Yalanları”, küçük bir 
aile trajedisini üç kahramanın da perspekti-
finden anlatarak, her birinin aynı olayı nasıl 
bambaşka şekillerde algılayıp yaşadığını gözler 
önüne serdiği hikayesiyle 20 Aralık’ta Zorlu 
PSM Turkcell Platinum Sahnesi’nde prömiye-
rini gerçekleştirmeye hazırlanıyor. Öte yandan 
dünya müziğinin saygın ismi Mercan Dede, 
Türkçe rock müziğinin değişmez ismi Hayko 
Cepkin ve Türkçe rap sahnesinin usta ismi 
Ceza, sahnede enerjilerini birleştirerek seyirci-
lere unutulmaz bir gece yaşatmaya hazırlanır-
ken, Türkçe pop müziğin en iyi kadın vokal-
lerinden Sıla, kült olmuş şarkılarını 21 Aralık 
gecesi Turkcell Sahnesi’nde seslendirmek için 
gün sayıyor.

Kum Zambakları için geri sayım 
Zorlu PSM Prodüksiyon’un Ortak Yapım kap-
samında hayata geçirdiği oyunu Kum Zambak-
ları, sezon boyunca %100 Studio’da izleyicisini 
bekliyor. “Kum Zambakları” insanlık tarihi 
boyunca çözülemeyen kadın erkek ilişkisini 
hem gerçek hem ironik hem de şiirsel boyutla-
rıyla ele alarak seyirciyi bir yolculuğa çıkarıyor. 
Tutkulu bir aşkın şiirselliğinin ve ruhları dans 
ettiren müziklerin yan yana geldiği bu oyun 
modern şehir hayatının içinde sıkışmış evli bir 
çiftin ilişki sürecine tanıklık etmemizi sağlıyor. 
Doğayı ve hayvanların doğal yaşamını yok 
eden insanlığın kendisiyle ve kadın erkek ilişki-
si üzerinden birbiriyle olan çatışmasını eğlen-
celi bir dille tartışmaya açıyor. Seyirciler aşk ve 
şiddet arasında duygusal gitgeller yaşayan ve 
birbirini yok etmeye çalışan Duygu ve Fikret’in 
hayatının farklı evrelerine tanıklık ederken 
insanlığın doğayla olan ilişkini yeniden gözden 
geçiriyor.

Ferit Odman caza dokunacak
Türkiye’nin caz sahnesinin önemli isimlerini 
bir araya getiren Single Circle Presents: Ferit 
Odman Quintet, touché’de dinleyenleriyle 
buluşacak. Türkiye’de caz davulunun öncüle-
rinden Ferit Odman; Downbeat dergisinden 
dört yıldızla taçlandırılmış olan Autumn In 
New York ve Nommo albümlerindeki quintet 
aranjmanlarına yer verecek. Odman’ın quinteti 
ile hard-bop dünyasının derinlerinde güzel bir 
yolculuğa çıkacaksınız.

Aile Yalanları 20 Aralık’ta
Zorlu PSM ve Toy İstanbul ortak yapımcılığı 
ile Nermin Yıldırım’ın “Bavula Sığmayan” 
novella’sının birbiriyle bağlı ilk üç kısa öykü-
sünden kendi uyarladığı oyun olan, başrollerini 

Melisa Sözen, Ülkü Duru ve Müfit Kaya-
can’ın paylaştığı ve rejisörlüğünü Hakan Emre 
Ünal’ın üstlendiği “Aile Yalanları”, küçük bir 
aile trajedisini üç kahramanın da perspekti-
finden anlatarak, her birinin aynı olayı nasıl 
bambaşka şekillerde algılayıp yaşadığını gözler 
önüne serdiği hikayesiyle 20 Aralık’ta Zorlu 
PSM Turkcell Platinum Sahnesi’nde prömiye-
rini gerçekleştirmeye hazırlanıyor. 

Belgin, bir gece yarısı annesinden beklen-
medik bir telefon alır: “Baban beni aldatıyor.” 
Apar topar memlekete giden genç kadın, bu-
rada üç kişilik bir aile bilmecesinin içine düşer. 
Aile cenderesinde kendi yolunu bulmaya çalı-
şan Belgin, ömrünün sonbaharında yeni bir ha-
yat ihtimali arayan Kamuran ve herkes mutlu 
olsun istedikçe kendi dahil kimsecikleri mutlu 
etmeyi beceremeyen Müzeyyen’in buruk ama 
neşeli hikâyesi. Söylenenleriyle ama en çok da 
söylenemeyenleriyle tam bir aile hikâyesi.

Karşınızda Pınar Sabancı
Muazzez İlmiye Çığ ile Büşra Sanay’ın “Ya-
şadım Demek İçin Ne Yapmalı?” kitabı, 
Türkiye’nin deneyim markasına dönüşüyor. 
Hayattan ne anlamalıyız? Bize zarar veren iliş-
kilerden nasıl uzak dururuz? Peki, kariyerimizi 
nasıl doğru planlarız ya da yaşam kalitemizi 
nasıl yükseltebiliriz? Pınar Sabancı soruyor, 
Türkiye‘nin nitelikli yüzleri: Sanatçılar, psi-
kolog ve psikiyatrlar, deneyimli iş insanları, 
sporcular, gazeteciler ve bilim insanları yanıt 
veriyor. Pınar Sabancı ile Yaşadım Demek İçin 
Ne Yapmalı? - Hayatı Güzelleştirme Yolları 
Zorlu PSM Turkcell Platinium Sahnesi’nde.

21 Aralık’ta Sıla var
Türkçe pop müziğin en iyi kadın vokallerinden 
Sıla, kült olmuş şarkılarını Turkcell Sahnesi’n-
de söylemeye hazırlanıyor.

Levent Erden ile hakikat
Teknolojisiz dönemin “Kim, Nerede, Ne ile, 
Ne yapıyor?” kült oyununu katılan herkesle 
birlikte yeniden yorumluyor.  Zahiri Hakikat, 
sanal gerçekliğin miş’li geçmiş zamanı. Daha 
önce hiç duyulmamış, her gün yepyeni, bir-
likte oluşturulan ve bir daha anlatılamayacak 
hikayeler…ler… ler… ler… Levent Erden, ço-
cukluktan kalan yöntemlerle hiç anlatılmamış 
hikayeleri katılımcılarla beraber yine o anda 
touché’de oluşturmaya devam ediyor.

Mercan Dede büyüleyecek
Dünya müzi-
ğinin saygın 
ismi Mercan 
Dede, Türkçe 
rock müziğinin 
değişmez ismi Hayko 
Cepkin ve Türkçe rap 
sahnesinin usta ismi Ceza, 
sahnede enerjilerini birleştirerek 
seyircilere unutulmaz bir gece yaşat-
maya hazırlanıyor. Geçen sene ilk kez 
bir araya gelerek oldukça ses getiren Mer-
can Dede, Hayko Cepkin ve Ceza, “Best of 
Genres” ile 22 Aralık’ta Zorlu PSM Turkcell 
Sahnesi’nde yeniden bir araya gelerek dinleyi-
cilerine müzik şöleni yaşatmaya hazırlanıyor.

Aşık Shakespeare sahnede
En İyi Film dahil 7 dalda Oscar kazanan kült 

film Aşık Shakespeare (Shakespeare in Love) 
Türkiye’de ilk defa 23-24 Aralık’ta tiyatro 
sahnesinde! Yüksek enerjisi, komedisi ve 
romantizmiyle dikkat çeken ve sahnelendiği 
tüm ülkelerde kapalı gişe oynanan Aşık Sha-
kespeare, Serdar Biliş rejisi ve sahne üstünde 
40, sahne arkasında 30 olmak üzere toplam 70 
kişilik dev kadrosu ile Türkiye’de ilk defa tiyat-
ro sahnesinde. Başrollerini Uraz Kaygılaroğlu 
(William Shakespeare) ve Nezaket Erden’in 
(Viola) üstlendiği; Çolpan İlhan & Sadri Alışık 
Tiyatrosu, Piu Entertainment ve Zorlu PSM 
ortak yapımı Aşık Shakespeare sıra dışı rejisi 
ile sezon boyunca Zorlu PSM Turkcell Sahne-
si’nde izlenebilecek.

24’ünde yeni yıl partisi var
BabyConcerts çok sevilen yılbaşı konser 
programıyla 24 Aralık’ta Zorlu PSM’de! Dört 
müzisyenin canlı performansıyla olacak klasik 
müzik konserinde küçük sanatseverler yılbaşı 
ruhunu yansıtan klasik eserleri bir peri masalı 
eşliğinde dinleyecek. Gerçek bir balerinle ya-
kından tanışma, hatta isterlerse dans etme şan-
sı bulacaklar. Etkinlik yaklaşık kırk beş dakika 
sürecektir. Oturma düzeni yoktur. Minderler 
ve sandalyeler bulunmaktadır. 0+ her yaştan 
katılımcıya açıktır.

Sidikli Kasaba Müzikali 
Tony Ödüllü Broadway müzikali “Sidik-
li Kasabası Müzikali” 27 kişilik kadrosuyla 
sezon boyunca Zorlu PSM Turkcell Platinum 
Sahnesi’nde. Greg Kotis ve Mark Hollman’ın 
kaleme aldığı müzikali Kayhan Berkin yö-
netiyor. Settar Tanrıöğen ve Füsun Demirel 
gibi isimleri bir araya getiren müzikalde aynı 
zamanda İstanbul Devlet Opera ve Balesi Şefi 

Murat Kodallı önderliğinde canlı orkestra da 
yer almakta.  Dünyanın kuraklıkla boğuştuğu 
bir dönemde; halkın tuvalete girmesi de özel 
bir şirket denetimiyle gerçekleşmektedir. Tu-
valete girmek için parası olmayanlar ise Sidikli 
Kasabası’na gönderilmekte ve bir daha geri 
dönmemektedir. Bu tuhaf “sistem”e başkaldı-
rının başlaması ise sadece bir aşk kıvılcımına 
bakar. Yapımını MON’un üstlendiği müzikal; 
yepyeni bir yorumla sanatseverlerle buluşmaya 
devam ediyor.  n HABER MERKEZİ

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Bu hafta yıldızlar Bu hafta yıldızlar 
geçidi vargeçidi var

Zorlu PSM’de  dünya müziğinin 
saygın ismi Mercan Dede, Türkçe 
rock müziğinin değişmez ismi 
Hayko Cepkin ve Türkçe rap sah-
nesinin usta ismi Ceza, sahnede 
enerjilerini birleştirerek seyircile-
re unutulmaz bir gece yaşatmaya 
hazırlanırken, Türkçe pop müziğin 
en iyi kadın vokallerinden Sıla, 
kült olmuş şarkılarını 21 Aralık 
gecesi Turkcell Sahnesi’nde ses-
lendirmek için gün sayıyor

ZORLU Performans Sanatları Merkezi 
(Zorlu PSM), on yılı aşkın süredir ilham 
verici sanat deneyimleri yaratarak ve 
dünya sanatına ev sahipliği yaparak 
daha çok insana sanatı keşfetmeleri ve 
sanatla dönüşmeleri için ilham veriyor! 
Ulusal ve uluslararası kültürel iş birlik-
leri, seçkin kurum ve sanatçılarla olan 
ortak çalışmalarıyla sanatseverler ve 
yeni sanat izleyicileri için özgür, yara-
tıcı, dönüştüren ve geliştiren bir sahne 
yaratıyor. Bugünün sanatçıları ile birlikte 
yarının sanatçılarına da hayal dünyaları-
nı geliştirecek yaratıcı fırsatlar sunuyor, 
sanatın büyüleyici yolculuğunda onlara 
destek oluyor! Sanatseverlere 11.sezo-
nunda da “Dünyan Değişsin” mottosuyla 
seslenen ve eğlence hayatının buluşma 
noktası olan Zorlu PSM, sanata gönül-
den bağlı yaklaşık 150 çalışanıyla birlikte 
yenilenmeye ve sürprizler sunmaya de-
vam ediyor. Bugüne kadar 5 milyondan 
fazla sanatseveri ağırlayan Zorlu PSM, 
Türkiye’deki kültür sanat faaliyetlerinin 
yaklaşık yüzde 15’ini gerçekleştiriyor. 
Dünyaca ünlü müzikallerden, dünya 
çapındaki müzisyenlere, büyük prodük-
siyonlu tiyatrolardan, kendi yapımlarına 
kadar kadar uzanan nitelikli perfor-
mansları sanatseverlerle buluşturan 
Zorlu PSM, dünya standartlarında çok 
amaçlı sanat merkezi olarak tasarlanan 
ve global bir sahne olma vizyonuyla 
hareket ediyor. Zorlu PSM, yenilikçi, 
dinamik, güncel, güvenilir, eğlenceli, çok 
sesli kapsayıcı, iddialı, sıra dışı yapısıyla 
performans sanatları merkezi olmanın 
ötesine geçerek kültür sanat sektörünün 
gelişimine katkı sağlıyor. Zorlu PSM, 7 
farklı mekanda benzersiz bir kültür-sanat 
deneyimi sunuyor.

Zorlu PSM’ye dair
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Kötü kader!

Kadıköy Caddebostan’da geçtiğimiz hafta otomobilin çarpmasıyla bir motosiklet 
kaldırıma savruldu, 4 kişiye çarptı. Çarpmanın etkisiyle 38 yaşındaki Nazan 
Burcu Soyyer hayatını kaybetti. Kazada 3 kişi de yaralandı. Motosikletli serbest 
bırakılırken, otomobilin sürücüsü ise tutuklandı. Olayı gören güvenlik kamerası 
olmadığı için Nazan Burcu Soyyer’in ailesi görgü tanığı arıyor

Cinayet gibi kazada Cinayet gibi kazada 
aile iz peşinde  aile iz peşinde  

KADIKÖY Caddebos-
tan’da 10 Aralık Pazar 
günü meydana gelen 

kazada motosikletin çarpması 
sonucu Nazan Burcu Soyyer 
(38) hayatını kaybetti. Kazada 
biri ağır ikisi hafif olmak üzere 3 
kişi yaralandı. Kaza sonrası mo-
tosiklet sürücüsü serbest bırakı-
lırken, otomobilin sürücüsü ise 
tutuklandı. Olayı gören güvenlik 
kamerası olmadığı için Nazan 
Burcu Soyyer’in ailesi görgü 
tanığı arıyor. Ağabey Kadir 
Koray Soyyer, “Bizim isteğimiz 
buradaki görgü tanıklarından, 
ben ilk geldiğimde bana söyle-
yen, telefon açan o arkadaşların 
çıkıp lafta kalmayarak sözlü 
olarak da mahkemede şahitlik 
etmesini, motor sürücüsünün 
de araç sürücüsünün de en ağır 
cezayı almasını istiyoruz’’ dedi. 
Pelin Torman Soyyer ise, ‘’Gör-
gü tanıkları, lütfen orada olan 
herkes bize yardımcı olsun” 
şeklinde konuştu. 

4 canımızdan 1’ini aldı
Kadir Koray Soyyer, “Saat 
tam dört buçukta telefonuma 
bir uyarı geldi. ‘Nazan Burcu 
Soyyer ani bir düşüş yaşadı, 
112’ye haber verildi, konu-
ma gönderildi. Siz de tanımlı 
olduğunuz için size de bilgi 
geldi’ diye. Hemen telefonunu 
aradım Nazan’ın, hani şaka mı 
yapıyorsun ne bu demek için. 
Yabancı biri açtı, kardeşimin 
kaza yaptığını söyledi. Durumu 
nasıl dedim. Durumunun ağır 

olduğunu, başında yine yürü-
yüşe çıkan doktorlar olduğunu, 
doktorların beyin kanaması 
geçirmiş olabileceğini söylediler. 
Hemen çıktım geldim, yaklaşık 
bir altı dakika sonra buraday-
dım. Kardeşim yerde kanlar 
içinde yatıyordu. Yine yaklaşık 
bir on metre kadar ilerisinde 
diğer üç arkadaşımız yatıyordu. 
Bağırdım; ‘Nazan uyan, bak’ 
ama hiçbir tepki yoktu. Buraya 
geldiğimde ne oldu, kaza nasıl 
oldu diye sorduğumda;  bura-
daki görgü tanıklarından biri, 
motor ve arabanın yarış yaptığı-
nı, aracın motoru sıkıştırdığını, 
motorcunun da kendini bilerek 
kasıtlı bir şekilde kaldırıma at-
tığını söyledi. Daha sonrasında 
da dört canımızdan birini aldı 
bizim’’ dedi.  

Başkalarının da canı gitmesin
Soyyer, “Burada araç sürücü-
sünün cezaevinde olduğunu 
biliyoruz. Fakat motor sürücü-
sünün serbest bırakıldığını, şu 

anda elini kolunu sallayarak 
dolaştığını biliyoruz. Bizim 
isteğimiz buradaki görgü ta-
nıklarından, ben ilk geldiğimde 
bana söyleyen, telefon açan o 
arkadaşların çıkıp lafta kalma-
yarak sözlü olarak da mahke-
mede şahitlik etmesini; motor 
sürücüsünün de araç sürücüsü-
nün de en ağır cezayı almasını 
istiyoruz. Bu konuda herkes-
ten yardım bekliyoruz. Kaza 
köşede gerçekleşiyor. Büyük 
direğin hemen önünde üç kişi 
yatıyordu. Motor sürücüsünü 
direğe yaslanarak oturduğunu 
gördüm. Nazan tam şuraday-
dı. Motor da şuradaydı. Uzun 
mesafe var yani arada. Yani 
yardımcı olsunlar bize. Bulalım 
başka canlar da yanmasın. Hep 
televizyondan izliyorduk ama 
ateş düştüğü yeri yakıyormuş, 
o yüzden yardımcı olsunlar. 
Başka kimse yaşamasın bunu. 
Bizim canımız gitti, kimsenin 
canı gitmesin’’ ifadelerini kul-
landı. DHA  

KAZADA yaralananlar-
dan biri olan Nazan Burcu 
Soyyer’in kuzeni Pelin 
Torman Soyyer ise, “Sahi-
le iniyorduk, yürüyorduk. 
O sırada arabanın motora 
çarpma anını gördükten 
sonra üstümüze doğru geldi. 
Sonra hepimiz birden neye 
uğradığımızı şaşırdık, yani 
hepimiz yerdeydik. Yere 
düştüğümüzde Nazan’ı hiç 
göremedim. Yani yanımda 
İpek arkadaşım vardı. Diğer 
tarafta diğer kuzenim. Kö-
peğim diğer taraftaydı. Yani 
ben ilk başta motorcunun 
hatalı olduğunu görmüştüm 
ama bence her ikisi de hatalı. 
Çünkü görüntüleri izlemiş-
tim. Görgü tanıkları, lütfen 
orada olan herkes bize yar-
dımcı olsun. Çünkü kamera-
lar çok fazla orada görüntü 
yok, hiçbir şey yok. Onların 
yardımcı olmaları gerekiyor. 
Lütfen onlar yardım etsin’’ 
diye konuştu. 

Lütfen bize 
yardımcı olun

OLAY, 15 Ara-
lık Cuma günü, 
öğle saatlerinde, 

Gaziosmanpaşa Sarıgöl 
Mahallesi Ordu Cadde-
si’nde bulunan ilköğre-
tim okulunda yaşandı. 
İddiaya göre, birinci sınıf 
öğrencisi Elvin Ak, öğle 
saatlerinde teneffüse 
çıktı. Küçük kız, merdi-
venlerden inerken bir 
anda fenalaştı. Merdiven 
boşluğuna oturan öğren-
ci, aniden yere yığıldı. 
Durum sağlık ve polis 
ekiplerine bildirildi. Has-
taneye kaldırılan Elvin 
Ak, hayatını kaybetti. El-
vin Ak’ın cenazesi, ölüm 
nedeninin belirlenmesi 
için Adli Tıp Kurumu 
morguna kaldırıldı. Kalp 
krizi ihtimali üzerinde 
durulurken, Elvin Ak’ın 
ölüm nedeni, yapıla-
cak otopsinin ardından 
belli olacak. Elvin Ak’ın 
bilinen bir hastalığı-
nın olmadığı öğrenildi. 
Gaziosmanpaşa Merkez 
Camii’nde, öğle namazı-
na müteakip düzenlenen 
cenaze törenine İstanbul 
İl Milli Eğitim Müdürü 
Murat Mücahit Yentür, 
Gaziosmanpaşa Belediye 
Başkanı Hasan Tahsin 
Usta, Elvin Ak’ın ailesi 
ve yakınları katıldı. Tazi-
yeleri, kızının tabutu ba-

şından ayrılmayan baba 
Mehmet Ak kabul etti. 

İncelemeler yapılıyor
İstanbul İl Milli Eğitim 
Müdürü Murat Müca-
hit Yentür, “Bununla 
ilgili zaten incelemeler 
yapılıyor. Gerekli incele-
meyi de müfettişlerimiz 
yapacak” diye konuştu.  
Elvin Ak’ın dayısı Ethem 
Güneş ise, “Şu an bizim 
de bir bilgimiz yok tam 
anlamıyla. Sadece benim 
tek istediğim şey şu, o kör 
noktayı kamera görmü-
yor. O noktayı da ka-
mera görsün. Ciğerimiz 
yanıyor, bizim gönlümüz 
rahat etmiyor. O kör nok-
tayı da kameralar görsün. 
Çocuklarımız o okula 
gidiyor. Yoksa ihmal mi 
var bir şey mi var onu ben 
bilmiyorum” dedi. Cena-
ze namazı sonrası Ak’ın 
cenazesi defnedilmek 
üzere Mardin’e uğurlan-
dı. DHA

Kahreden ölüm!Felakete ramak kala! Gaziosmanpaşa’da ilköğretim okulunda fena-
laşan 7 yaşındaki Elvin Ak hayatını kaybetti. 
Çocuğun ölüm nedeninin Adli Tıp Raporu’ndaki 
incelemenin ardından belli olacağı kaydedilir-
ken, cenazeye katılan İstanbul İl Milli Eğitim 
Müdürü Murat Mücahit Yentür, “Gerekli incele-
meyi de müfettişlerimiz yapacak” dedi

Silivri’de TIR ani fren yaptığı iddia edilen yabancı plakalı otomobile arkadan çarptı. 
Sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği TIR otoyolda ters döndü. TIR sürü-
cüsü başka bir otomobille kafa kafaya çarpıştı. Kazada 3’ü çocuk 7 kişi yaralandı

KAZA TEM Avrupa 
Otoyolu Kovaderesi 
mevkiinde akşam 

saatlerinde meydana geldi. 
İddiaya göre, İstanbul istika-
metinde ilerleyen F.A. yöne-
timindeki 11 AAT 623 plaka-
lı TIR, ani fren yapan A.M. 
idaresindeki K 0106 BB 
Bulgaristan plakalı otomo-

bile arkadan çarptı.Otomo-
bildeki 2 kişi yaralandı. TIR 
sürücüsü çarpmanın etkisiyle 
direksiyon hakimiyetini kay-
betti. Otoyolda ters dönen 
TIR, N.A. yönetimindeki 38 
ABA 855 plakalı araçla kafa 
kafaya çarpıştı. Kazada 3’ü 
çocuk 5 kişi yaralandı.İhbar 
üzerine olay yerine polis ve 

sağlık ekipleri sevk edildi. 
İki kazada yaralanan 7 kişi 
olay yerindeki ilk müdahale-
lerinin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Kaza 
nedeniyle üç şeridin trafiğe 
kapatıldığı yolda uzun araç 
kuyrukları oluştu. Araçların 
kaldırılmasıyla yol trafiğe 
açıldı. DHA

OLAY, Basın Ekspres 
Yolu’nun Başakşehir 
istikametinde Güneşli 

yol ayrımdaki alt geçitte, saat 
07.00 sıralarında meydana 
geldi. Alt geçidin duvarın-
daki beton kaplama parçası, 
henüz bilinmeyen nedenle 
yola devrildi. Bu sırada 
otomobil ile seyir halinde 
olan iki sürücü, yola devrilen 
beton parçasını fark etme-
yerek otomobil ile üzerin-
den geçti. Beton parçaları, 
otomobillerin lastiklerini 
parçaladı. Beton parçasının 
herhangi bir otomobilin üze-
rine devrilmemesi olası bir 
faciayı önledi. Kazada ölen 
ya da yaralanan olmazken iki 
otomobilde hasar oluştu. İh-
bar üzerine olay yerine polis 
ekipleri sevk edilirken trafik 
akışı da tek şeritten kontrollü 
olarak sağlandı. Yola düşen 
parçalar, ekipler tarafından 

kaldırılırken hasar gören iki 
otomobil de çekici yardımı 
ile olay yerinden götürüldü.

Lastikler patladı 
Kaza sonrası eşinin yanına 
gelen Serdar Demir “Köprü-
nün altındaki kolon, olduğu 
gibi yola devrilmiş. Eşim de 
fark etmeyerek otomobil ile 
üstünden geçmiş. Eşim de 
hamile. Kolonun üstünden 
geçince lastikler patlamış. Po-
lis arkadaşlar gelip yardımcı 
oldular. İki otomobilde hasar 
oluştu” diye konuştu. DHA

Bağcılar Basın Ekspres yan yolda alt geçidin duvarından yola 
düşen beton kaplama parçasının üzerinden geçen iki otomobilde 
hasar oluştu. Şans eseri ölen ya da yaralananın olmadığı olayda, 
beton parçaları, ekipler tarafından yoldan kaldırıldı

İSTANBUL Emniyet 
Müdürlüğü TEM Şube 
Müdürlüğü ve İstihbarat 

Şube Müdürlüğü tarafından ger-
çekleştirilen bölücü terör örgütü 
faaliyetlerini deşifre edilmesi ve 
engellenmesi üzerine yapılan 
eş zamanlı yapılan operasyon-
larda Bahçelievler ve Bağcılar 
ilçelerinde bölücü terör örgü-
tünü ve elebaşını övücü korsan 
yürüyüş yapan ve terör suçların-
dan aranması bulunan 10 kişi 
yakalanarak gözaltına alınmıştı. 
Emniyetteki işlemlerinin ardın-
dan adliyeye sevk edilen 5 kişi 
tutuklanarak cezaevine gönderi-
lirken, 3 kişi adli kontrol şartıyla 
2 kişi ise savcılık tarafından 
serbest bırakıldı. DHA

İstanbul Emniyet Müdürlüğü 
TEM Şube Müdürlüğü ve 
İstihbarat Şube Müdürlü-
ğünce gerçekleştirilen PKK 
operasyonunda yakalanan 
10 şüpheliden 5 kişi tutukla-
narak cezaevine gönderildi

PKK’ya 
ağır darbe 
vuruldu

AVCILAR Tahta-
kale Mahallesi 
Petrol Sokak’ta 

ilerleyen bir otomobi-
lin ön tarafından ak-
şam saatlerinde önce 
duman ardından alev-
ler yükseldi. Sürücü 
otomobili park ederek 
söndürmeye çalıştıysa 
da alevler kısa sürede 
motor bölümünü sar-
dı. İhbar üzerine sevk 
edilen itfaiye ekipleri, 
büyük bölümü yanan 
otomobili söndürdü. 
Beylikdüzü Adnan 

Kahveci Mahallesi 
Yavuz Sultan Selim 
Bulvarı üzerinde park 
edilen bir otomobil de 
yine akşam saatlerin-
de motor bölümün-
den alev aldı. Yoldan 
geçen sürücüler araca 
yangın tüpleri ile 
müdahalede bulundu. 
Ancak, bu çaba da 
yetersiz kaldı. Sevk 
edilen itfaiye ekibi, 
otomobildeki yangını 
söndürdü. İki yangının 
da çıkış nedeni araştı-
rılıyor. DHA

Otomobil cayır 
cayır yandı
Avcılar’da seyir halinde bulunan bir otomobil, 
motor bölümünden alev alarak yandı. Beylik-
düzü’nde ise park halinde alev alarak yanmaya 
başlayan otomobile vatandaşların yangın tüpü 
ile müdahalesi yetersiz kaldı. Her iki otomobilde-
ki yangın itfaiye tarafından söndürüldü

FATIH Sultan 
Mehmet Köprüsü 
bağlantı yolunda, 

trafik yoğunluğu nede-
niyle 34 THA 82 plakalı 
taksinin şoförü, aracın 
bir lastiğini kaldırıma çı-
kararak ilerlemek istedi. 
O sırada kaldırımdan yü-

rüyen bir kadın, taksiye 
vurarak tepki göstermiş-
ti. Görüntüler üzerine 
inceleme başlatan Trafik 
Denetleme Şube Müdür-
lüğü ekiplerince tespit 
edilen taksi şoförüne 
“Araçlarından sağın-
dan veya banketlerden 
yararlanmak suretiyle 
geçmek” maddesinden 
951 lira, “Saygısızca araç 
kullanmak” maddesin-
den 436 lira olmak üzere, 
toplam bin 387 lira para 
cezası uygulandı. DHA

Taksiciye af yok!
Fatih Sultan Mehmet Köprüsü bağlantı yolunda taksiyle 
kaldırımda ilerleyen şoföre, bin 387 lira para cezası kesildi

OLAY, akşam saatlerinde 
Kayaşehir’de meydana 
geldi. Düğün konvoyun-

da bulunan araçlar, yol orta-
sında durdu. Araçlardan inen 
3 kişi, uzun namlulu silah ve 
tabancalarla havaya ateş etmeye 
başladı. Silahlı kişiler, çevrede-
kilere aldırış etmeden defalarca 
kere havaya ateş etti. Şüpheliler 
daha sonra olay yerinden uzak-
laştı. O anlar çevredeki bir va-
tandaş tarafından cep telefonu 
kamerası ile kaydedildi.  DHA

Şehir magandası
Başakşehir’de düğün konvoyundaki 
araçlardan inen 3 kişi, tabanca ve uzun 
namlulu silahla havaya ateş etti. O anlar 
cep telefonu kamerası ile kaydedildi



A vcılar Belediyesi ta-
rafından hazırlanan
ve Avcılar'ın yerel

tarihi açısından önem ta-
şıyan “Avcılar'ın Dilin-
den” adlı kitabın lansman
ve sergi programı düzen-
lendi.Acılar ilçesinin yerel
tarihi açısından büyük önem taşıyan ve kita-
bın hazırlanma sürecinde 134 Avcılarlı vatan-
daşın anılarının dinlediği geçmişten
günümüze ilçenin yerel tarihini anlatan “Avcı-
lar'ın Dilinden” adlı kitabın tanıtımı Avcılar
belediyesi tarafından Barış Manço Kültür
Merkezi'nde gerçekleştirildi.  Programa Avcı-
lar Belediye Başkanı Turan Hançerli, STK
temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. 

Avcılar'ı anlatan bir kitap 

Kitap hakkında açıklamalarda bulunan Avcı-
lar Belediye Başkanı Turan Hançerli, “Avcı-
lar'ın sözlü tarih çalışması tamamlandı.
Önemli eserlerimizden kitabımız yayından
çıktı ve taze bir şekilde artık kamuoyu ile pay-
laşılıyor. Bu gün avcıların dilinden sözlü tarih
çalışması kitabının lansmanını gerçekleştiri-
yoruz. Bu çalışma onlarca eserde yüzlerce ya-
pıdan çok daha önemli çünkü, bu eser
kaybolup gi-
decek geçmi-
şimizi
kitaplaştırdı.
Özellikle bu
gün bu eserin
oluşmasına
katkı sunan
134 Avcılarlı-
dan Eski Av-
cılar Belediye
Başkanla-
rı'ndan rahmetli Tahsin, yine Avcılar'a
Kars'tan gelen ilk kişilerden olan Mert Ali
Ak'ın ve yine ülkemizin en büyük sanatçıların-
dan, en büyük romancılarından Rıfat Ilgaz'ın
Oğlu Aydın Ilgaz'ın vefat ettiğini yaşamadı-
ğını görünce eser çok daha kıymetli hale
geldi. Geç kalındığında telafisi imkansız ve bir
daha bulamayacağımız geçmiş ve tarih artık
kalıcı hale getirildi. Ne kadar erken başlan-
saydı o kadar iyiydi. Biz Avcıların dilinden
Avcılar'ı anlatan kitabı oluşturduk ve kalıcı
hale getirdik. Bu nedenle mutluyum. Özellikle
katkı sunan hocalarımıza ve sözlü beyanlarda
bulunarak kitabın hazırlanmasına katkı
sunan 134 Avcılarlıya, kültür müdürümüze,
çalışma arkadaşlarımıza ve bu eserde emeği
geçen herkese ben şimdiki ve geçmiş dö-
nemde yaşayan Avcılarlılar adına sonsuz te-
şekkürlerimizi sunuyorum ve kitabımız hayırlı
olsun” şeklinde konuştu.
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“ Fatih Terim Fonu” olarak gündeme
gelen ve içinde spor camiasının önde ge-
lenlerinin adının dolaştığı kirli işlerin

yankıları henüz dinmemişken şimdi de geçti-
ğimiz hafta oynanan Ankaragücü-Çaykur Ri-
zespor müsabakasının ardından yaşanan
“hakem yumruklama” vakası futbolda da ne-
reye geldiğimizin canlı örneğiydi. Kardeşlik
olarak bildiğimiz sporu kavga için bir araç
haline getirdik. Güya, devletin sağlayamadığı
adaleti kendilerinin sağlayacağına inanan ma-
gandalar, ortalıkta gezinmeye başladılar.
Tokat ile yumruk arasındaki farkı dahi bilme-
yen cahillerin yönettiği futboldan ne beklenir
ki?.. Hani derler ya; konuştukça batıyorlar.
Yaşanan bu çirkin saldırıyı değerlendiren Bein
Sport yorumcularının kullandıkları bir ifade
her şeyi anlatıyordu; Burası Türkiye, hiçbir
şey olmaz!..

Toplumda böyle bir kanının oluşması çok
tehlikelidir. Parası ve iktidarda arkası olanla-
rın dokunulamaz olduklarını zannetmeleri ak-
şamdan sabaha oluşmadı bu ülkede. Hukukun
güçlüden yana olduğunu kanıtlayacak öylesi

olaylar yaşadık ki, toplum da bunu kanıksadı,
sıradanlaştırdı.En son yaşanan olaylar, seksen
dört milyonun gözü önünde olunca çaresizce
tutuklama geldi!Federasyon başkanı, Faruk
Koca’nın cezasını açıklarken adeta onu savu-
nuyor gibiydi. Çok yazık!..Yıllardır uygulanan
atama yöntemleriyle sözde federasyon seçim-
leri yapıldı bu ülkede. Haluk Ulusoy’dan
sonra yapılan Türkiye Futbol Federasyonu se-
çimleri hep tek adayla yapıldı. Karşılarına
aday hiç çıkmadı, çıkamadı. Çünkü birileri
öyle buyurdu. Tek kişilik seçimler. Tam da ikti-
darın istediği gibi demokrasi!..

Trabzonspor-Gaziantepspor maçının son
dakikasındaki pozisyonun penaltı olduğunu
söyleyerek bunu vermeyen hakem Çağatay
Şahan ve yardımcıları için: “Yöneticilerime,
sabaha kadar, ben gelene kadar o hakem, o
stattan çıkmayacak, dedim. Ama beni arayan
o değerli insanın, hem Türkiye hem dünya ge-
nelinde büyük rezillik yaşamayalım. Ama
yanlışların da hesabı sorulacak, sözü üzerine
ben de arkadaşları aradım. Bizi katleden şa-
hısların, Trabzonluya yakışan şekilde en ufak

fiziki müdahalede bulunulma-
dan bu şehri terk etmelerine izin verdik" de-
diği gazetelere yansımıştı. Peki, sonuç ne
oldu? “Hiçbir şey…” “Ankaragücü mağduri-
yete uğradı. Eğer bu böyle devam ederse ha-
kemlerin tarihinde görülmemiş büyük
tepkilerle karşılaşacaklarını bilmelerini iste-
rim, diyen Faruk Koca’ya ne oldu? Fair Play
(centilmenlik ödülü) aldı. Şaka gibi… Şimdi
de yanındaki mahalle kabadayıları ile sahaya
inip hakemi yumruklamaya, tekme tokat döv-
meye başladılar.

Çaykur Rizespor maçı dönüşü Fenerbahçe
futbol takımı otobüsünün Trabzon'un Araklı
ilçesinde 

kurşunlanması olayının üzerinden 8 yıl geç-
mesine rağmen failler bulunamadı. 2022-
2023 sezonunda Ankaragücü-Beşiktaş
maçında da talihsiz bir an yaşanmıştı. Sarı-
Lacivertli bir taraftar sahaya atlayıp Beşik-

taşlı Salih Uçan'a tekme atmış, taraftara
tepki gösteren Josef de Souza ise kırmızı kart
görmüş ve 1 maç men cezası almıştı. Sonuç
ne oldu? “Hiçbir şey.” O gün şöyle demişti
Josef de Souza: “Bir oyuncuyu öldürdükleri
gün veya en sevdiği şeyi yapmasını engelleye-
rek sakat bıraktıkları gün, ya da bir hakeme
saldırdıkları gün beni hatırlayacaksınız.”

Bize kendini hatırlattın Josef!..Özellikle
derbi dediğimiz maçların ardından açıklama
yapan yöneticilerin kullandıkları kelimelerin
yenilir yutulur tarafı yokken federasyon ne ya-
pıyor? Para cezası, hak mahrumiyeti gibi gös-
termelik cezalarla olayı geçiştiriyor.

Maç sonu, hakeme doğru öfke ve kin kusan
bakışlarıyla parmağını sallayan teknik adam-
lara ne demeli? Tribünleri sakinleştirmeleri
gerekirken Anadolu tabiriyle “yangına kö-
rükle gidiyorlar.” 

Sonuç ne oluyor? “Hiçbir şey”
İsterseniz hafızalarımızı zorlayalım ve ya-

şadığımız birkaç olayı hatırlayalım:Türkiye-
Macaristan maçında asist yapan oyuncumuz,
basın tribününün önüne gelerek olay yaratan
el hareketini yaptı. Sonuç ne oldu? 
Hiçbir şey…

Kayserispor-Fenerbahçe maçında rakip

futbolcu Dario Cangele'ye "Senin boğazını ke-
serim" işareti yapana ne oldu? Hiçbir şey…

Kadıköy'deki Trabzon maçında Zokora'ya
İngilizce olarak "Pis zenci" dendi ve mahkeme
de daha sonra oyuncunun ırkçılık yaptığına
karar verdi. Sonuç ne oldu? Hiçbir şey…Ka-
dıköy'de oynanan Kasımpaşa maçında rakip
yedek kulübesine ettiği küfürler kameralara
yansıyan futbolcuya ne oldu? Hiçbir şey…

Hırvatistan'la oynanan milli maçta, kendi-
sine tepki gösteren tribünlere küfür edenlere
ne oldu? Hiçbir şey…

Sadece birkaçını saydığımız ve sporda şid-
det içeren olaylara karışanlar, halen futbolun
önemli bir aktörü olarak ortada dolaşıyorlar.
Hem de huylarından hiç vazgeçmeden…

Futbolu yönetenlerin o aktörleri görmeleri-
nin vakti gelmedi mi?..Ülkeyi yönetenler, çı-
kardıkları kanunlarla özerk olduğunu
söyledikleri her kuruma müdahale ettikleri
sürece o kurumlardaki kokuşmayı önleyemez-
ler, toplumsal adaleti tesis edemezler. 

Devletin görevi kanunları çıkarmak ve ta-
rafsız olarak uygulanmasını sağlamak ol-
malı.Eğer bu yapılamazsa kimsenin kuşkusu
olmasın ki yaşadığımız üzücü olaylar, ne ilk
ne de son olacaktır.

Futbol, siyaset, şiddet
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Esenyurt Belediyesi’nin bu yıl ikincisini gerçekleştirdiği Kardeş Kültürler Festivali’nin üçüncü
gününde Doğu Anadolu Gecesi düzenlendi. Gecede sahne alan Türk halk müziği sanatçıları

Rojin ve Mehmet Öndül’ün söylediği türkülere Esenyurtlular hep bir ağızdan eşlik etti

İsraİl’İn Filistin’e yönelik
saldırılarından dolayı Esen-
yurtBelediyesi’nin ertelediği

2. Kardeş Kültürler Festivali, Doğu
Anadolu Gecesi ile devam ediyor.
Esenyurt Kültür Merkezi’nde düzenle-
nen festivalde Türk halk müziğinin se-
vilen sanatçıları Rojin ve Mehmet
Öndül sahne aldı. Yoğun katılımın ol-
duğu konserde, sanatçıların söylediği
türkülere Esenyurtlular hep bir ağızdan
eşlik etti.

Burada olmaktan 
gurur duyuyorum

Esenyurt’un kardeşlik bağlarına örnek
bir ilçe olduğunu söyleyen sanatçı
Rojin şöyle konuştu: “Bu tarz festival-

leri çok değerli buluyorum ve her bele-
diyenin yapması gerektiğini düşünüyo-
rum. Esenyurt Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt ve belediye çalışanla-
rına teşekkür ediyorum. Bu ülkenin
renkleri, dilleri ve kültürü çok kıymetli.
O anlamda da burada olmaktan gurur
duyuyorum. Burada bugün birbirinden
güzel şarkılar söyledik. Esenyurtlular
birbirlerini sevsinler, barış içinde olsun-
lar, kardeşlikleri hiç bitmesin ve birbir-
lerini daha çok anlasınlar.”

Festival sayesinde
insanlar bir araya geliyor

Yaptığı konuşmada barış ve kardeşliğin
önemine dikkatçeken Mehmet Öndül,
“Başta Esenyurt Belediye Başkanı

Kemal Deniz Bozkurt olmak üzere
bütün çalışanlara hürmetlerimi ve say-
gılarımı gönderiyorum. Bu festival sa-
yesinde insanlar bir araya geliyor.
Buna benzer festivallerin her zaman
olması lazım. Programımız çok güzel
geçti. Esenyurtlular,güzel türkülereeşlik
ettiler. Programda emeği geçen herkese
teşekkür ederim” diye konuştu.

Konserler heyecan ile devam
ediyor2. Kardeş Kültürler

Festivali kapsamında bu akşam Kara-
deniz Gecesi ezgileri ile bölgenin sevi-
len sanatçısı Ekin Uzunlar sahne
alacak. Saat 20.00’de başlayacak olan
program Esenyurt Kültür Merkezi’nde
gerçekleşecek. BARIŞ KIŞ

Esenyurt'ta kardeşlik
rüzgarı estİ

Sarıyer Akademi
BiR ARAdA 

Sarıyer Akademi öğretmenleri, 12. sınıf
öğrencilerinin durum değerlendirmesini yapmak
için velilerle bir araya geldi. Sarıyer Belediye
Başkanı Şükrü Genç’in de katıldığı toplantıda
veliler çocuklarının dersleri hakkında bilgi aldı

toplantının açılış konuşmasını yapan
Sarıyer Akademi Genel Koordinatörü
Sami Görey, “Fiziki tüm sorunları orta-

dan kaldırarak Sarıyer Akademi’yi Türkiye Akademi
olarak daha ileri bir boyuta taşıdık. En değerlilerimizi
teslim ettiğimiz öğretmenlerimizin de eğitimlerine her
zaman özen gösteriyoruz. Devamlı olarak kendimizi
geliştirmeye önem veriyoruz. Bizler üretirken öğ-
renme sürecini devam ettirmiş olduk” diye konuştu.

Çocukların hedefi var

Sarıyer Akademi’nin öneminin altını çizerken, öğret-
menlik mesleği sıradanlaşırsa ülkenin de sıradanlaşa-
cağının vurgusunu yapan Sarıyer Belediye Başkanı
Şükrü Genç, “Bunun için bu meslek çok önem arz
ediyor. Burası herkesin gelmek istediği bir yer. Bize
gelen en büyük talep, istek buranın kapasitesinin artı-
rılması oluyor. Çocuklarımızın kent yaşamını bura-
daki sosyal hayatı görebilmesi çok önemli. Burada
evet hedefi olan öğrencilerimiz var. Türkiye’nin en
önemli üniversitelerine çocuklarımızı yolluyoruz.
Eğer öyle bir torpil söz konusu olsaydı bu kaliteyi ya-
kalayamazdık. Çocuklarımıza güvenip gerekli kont-
rolleri de yapmamız gerekiyor. Bunu yaparsak
başarıyı yakalamamız mümkün olacaktır” dedi. Yapı-
lan konuşmaların ardından, Sarıyer Akademi öğret-
menleri branşlarına göre ayrılan sınıflarda velilerle
özel olarak görüştü. HABER MERKEZİ

Kadınlar da 
marangoz olabilir
İBB, kadınlara marangozluk eğitimi vermeye
başladı. Atölye çalışmaları kapsamında,
kadınlara temel marangozluk becerileri
kazandırılması amaçlanıyor. Kadın Marangoz
Atölyesi başvuruları ‘İstanbul Senin’ uygulaması
üzerinden yapılabiliyor

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB),
toplumsal cinsiyet eşitliğine katkı sağla-
mayı amaçlayan İBB Kadın Marangoz

Atölyesi projesini hayata geçirdi. Atölye sonunda ka-
dınların gündelik yaşamda ihtiyaç duydukları basit
ahşap onarım ve yapım becerilerine sahip olması
amaçlanıyor. 

Başvurmak mümkün

Eğitimler tek gün, saat 10:00 -15:30 arasında olacak
şekilde veriliyor. 
4 ayrı başlıkta verilen dersler kapsamında; 
-Temel Malzeme Tanıtımı (Ahşap, MDF, Sunta
vb.),Farkları ve Kullanım Alanları
-Temel El Aletleri ve Kullanım Becerileri Geliştirme
(Dekupaj, İşkence, Freze vb.)
-Temel Uygulama Teknikleri (Birleştirme, Cilalama,
Yapıştırma, Çizme, Tadilat vb.) ( Dolap kulp – men-
teşe montajı )
-Basit Ahşap Yapımı (Tabure, Raf, Ayakkabılık, Çer-
çeve vb.) eğitimleri veriliyor. 
4 Ekim’den bu yana düzenlenen 8 atölyeye toplam
85 kadın katıldı. Eğitime katılan kadınlara, Temel
Marangozluk Becerileri Giriş Eğitimi belgesi veriliyor.
Kadın Marangoz Atölyesi’ne, İstanbul Senin uygula-
ması üzerinden başvuru yapılabiliyor.   
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Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

H er ülkenin kendine has lezzetleri ve yemek kül-
türü olduğu aşikar. Herkesin damak tadı da
benzerlik gösterse de birbirinden farklıdır. Bazı

ülkelerin yemek kültürleri, diğerlerinden daha fazla ilgi
görüp ön plana çıkar. 2023 yılı için dünyanın en iyi mut-
fak sıralaması ise, Taste Atlas tarafından yapılan değer-
lendirme sonucunda belli oldu. İtalyan yemek kültürü
denildiği zaman akla ilk olarak patates, pirinç, hamur iş-
leri ve peynir çeşitleri gelir. Bunun yanı sıra sos kültürü
de İtalya’da oldukça önemlidir. İtalya'nın güneyi de, çok
sevdiğimiz pizzanın doğduğu yerdir. Hatta dünyaca ünlü
bir İtalyan lezzeti olan margarita, ilk olarak İngiltere
Kraliçesi için yapılmış.

Japon yemek kültüründe en önemli besin maddesi pi-
rinçtir. Japon yemek kültürü deyince benim aklıma ilk
olarak sushi geliyor. Sushinin de her çeşidini sevmiyo-
rum. Avokado ve pişmiş somonlu sushiyi seviyorum. Çiğ
balıkla hazırlanarak yapılan Japon yemekleri, genelde
soya sosu ya da acı bir sosa batırılarak yeniyor. Ja-
ponya’da yemekler soğuk ya da sıcak yenebilir.

Yunanistan’ın mutfak kültürü bizimkine biraz benzi-
yor. Fakat iki ülke arasında benim deneyimlediğim bir
fark var. Yunanistan’da yemek porsiyonları oldukça fazla
ve doyurucu. Ama Türkiye’deki porsiyonlar genelde
küçük oluyor. Özellikle çok lüks bir restauranta gittiği-
nizde, fiyat yükseldikçe porsiyon küçülüyor. Yüksek fi-
yata söylediğiniz bir et yemeğinde tabakta sadece 1
parça et geldiğini görürsünüz. Yunanistan’da böyle bir
şey söz konusu bile değil. Geçenlerde biri söyledi ama
kimin söylediğini hatırlamıyorum. Atina’da suyun öde-
mesini yapmak istemişler fakat garson suyun parasını al-
mamış. “Almazlar çünkü müşteri geldiğinde masaya ilk
olarak su getirilmesi orada bir kültürdür” dedim. Yani
siz daha siparişi vermeden masaya içmeniz için su getiri-
lir. Oldukça güzel ve düşünceli bir davranış. 

Keyif insanı olan Yunanlıların oldukça lezzetli ve ren-
kli olan mutfaklarından bazıları ünlüdür. Mesela souv-
laki, kavala kurabiyesi, zeytinyağı, Yunan salatası ve
Yunan rakısı gibi. Aklıma gelmeyen daha çok fazla
şey var... 

Et, balık, sebze, ot, meyve, tahıl, baklagiller, süt ürün-
leri gibi her besin öğesini içinde barındıran Türk mutfağı
zamansız, güncel ve dengeli bir mutfak sunar. Bu sebeple
Türk mutfağı, herkese hitap edebilecek şekilde zengin bir
çeşitliliktedir. 

Geniş bir yemek kültürüne sahip olan Portekiz mut-
fağı ise güveç yemeklerinin, hamur işlerinin ve deniz
ürünlerinin çoğunlukta olduğu bir mutfaktır.Fransız mut-
fağı, yemek pişirmenin sanatsal yönünü ortaya çıkaran,
çeşitliliği ve zenginliğiyle ünlü bir mutfaktır. Fransız mut-
fağının en önemli öğeleri tereyağı, peynir ve şaraptır.
Fransız mutfağında sosların yeri de oldukça önemlidir. 

Her ülkenin kendine göre bir yemek kültürü olsa da,
bazı ülkeler Taste Atlas tarafından 2023 yılı için yapılan
değerlendirmede daha fazla ön plana çıktı. Bu değerlen-
dirmeye göre her mutfak için 50 gıda maddesi belirlendi
ve bu maddeler üzerinden ortalama puanlar verilerek lis-
teler oluşturuldu. İtalya en çok puan alan yemeği olan
pizzası ile birinci sıraya yerleşti. Japonya ikinci sırada
yer alırken, Yunanistan 3. sırada yer aldı. 

Türkiye ise bu sıralama arasında 15. sırada yer aldı.
Taste Atlas tarafından yapılan dünyanın en iyi mutfak de-
ğerlendirmesinin sonucundaki mutfak sıralamaları şu şe-
kilde: 1-İtalya / 2-Japonya / 3-Yunanistan / 4-Portekiz /
5- Çin / 6- Endonezya / 7-Meksika / 8-Fransa / 9-İs-
panya / 10-Peru / 11- Hindistan / 12-Brezilya / 13-Po-
lonya / 14-Arjantin / 15-Türkiye / 16-Amarika Birleşik
Devleti / 17-Tayland / 18-Güney Kore / 19-Hırvatistan /
20-Sırbistan / 21-Macaristan / 22-Vietnam

B ağdat Caddesi üzerinde Kızıl-
toprak ile Feneryolu arasında
yer alan bisiklet yolu, trafik yo-

ğunluğundan kaçmak isteyen otomobil
ve motosiklet sürücülerinin tercihi olu-
yor. Bisiklet yolunun amacının dışında
kullanılması ise olası kazalara davetiye
çıkarıyor. Öte yandan bisikletliler ile
motorlu taşıtların yolunun sık sık kesiş-
mesi tehlikenin boyutunu daha da artırı-
yor. Bağdat Caddesi’ndeki bisiklet
yolunun amacının dışında nasıl kulla-
nıldığını kayıt altına alan 41 yaşındaki
bisiklet sürücüsü Berk Okyay, bisikletli-
lerin can güvenliğinin olmadığını söylü-
yor. Okyay’ın kaydettiği görüntülerde
bisiklet yolunu kullanan ve park eden

otomobiller ile motosikletler, yolun or-
tasında duran çöp konteynırı, aniden bi-
siklet yoluna atlayan yayalar, bisiklet
yolu üzerinden cadde trafiğine karışan
araçlar görülüyor. Bisikletliler olarak her
gün olası kazalarla burun buruna gel-
diklerini söyleyen Okyay, bisiklet yolu-
nun bakımının ve düzeninin yeniden
gözden geçirilmesi gerektiğini ifade edi-
yor.  

Bizim için normalleşti 

Bağdat Caddesi’ndeki bisiklet yolunun
bakımsız olduğunu ve her gün farklı
tehlikelerle yüz yüze geldiklerini söyle-
yen Okyay, “Bu yolu birçok bisikletçi
kullanıyor. Bu yolu her kullandığımda

videoda şahit olduklarınızdan daha faz-
lasını yaşıyorum. Bu anlamda bizim
için normalleşti. Burası Bağdat Cadde-
si’nin sol şeridi, Göztepe Parkı’ndan Kı-
zıltoprak’a devam eden bir yol. Yaklaşık
iki üç senedir olan bir yol. Bu yol şu an
bakımsız. Arabalar, motorlar yoğun bir
şekilde kullanıyor” dedi.  

Bisiklet yolu çözüm değil

Bisiklet yolları yapmanın tek başına bir
çözüm olmadığını ifade eden Berk
Okyay, “İnsanlara bisikletle ilgili eğitim
verilmesi gerekiyor. Eğitimin çocukluk-
tan itibaren verilmesi gerekiyor. Bu ya-
pılmadığı taktirde tüm bu sorunlar
devam eder” diye konuştu. 

Çocuklar da kullanıyor

Bağdat Caddesi üzerinde yer alan yolda
bisiklet ve motorlu taşıtların yollarının
kesiştiği birçok nokta olduğunu söyleyen
Okyay, “Günlük hayatında bu yolu kulla-
nan, her gün bu yol üzerinden işine
giden insanlar var. Çocuklar da bu yolu
çok sık kullanıyor. Bu insanların can gü-
venliklerinin tehlikede olduğunu düşünü-
yorum. Bu bisiklet yolu hem bakım
açısından hem de düzen açısından yeterli
değil. Çünkü bu yol üzerinde araç ve bi-
siklet yolunun karıştığı yerler var. Yollar
daha ayrıştırıcı olmalı. Bu anlamda de-
taylı bir çalışma yapılması gerekiyor” ifa-
delerini kullandı.  DHA

Dünyanın en iyi 
mutfağı hangisi?

bisiklete binen herkesin kask takması gerektiği-
nin çok önemli olduğunu söyleyen Okyay, bisiklet-

lilerin kaldırımları işgal
etmesinin de yanlış ol-

duğunu söyledi.
Okyay, “Bu kişi-

lere ceza veril-
mesi gerekiyor.
Ne bisikletlile-
rin ne de mo-
torlu taşıtların
kaldırımdaki
yayaların içine
girmemesi ge-

rekiyor” dedi.  

Yayalar bu yola
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Yayalar bu yola
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Kadıköy Bağdat 
Caddesi’ndeki bisiklet

yolu, trafik
yoğunluğundan kaçmak

isteyen otomobil ve 
motosiklet sürücülerinin
kestirmesi oldu. Yolun,

amacının dışında
kullanılmasını

bisikletiyle ilerlerken
görüntüleyen Berk Okyay,
güvenliğin hiçe sayıldığı o

anları sosyal medya
hesabından paylaştı

Tehlike saçan 
bisikeT yolu!

Barajlar 
doldu taştı
İstanbul'da etkili olan yağışların ardından barajlardaki doluluk oranları arttı. İSKİ 
verilerine göre İstanbul'un barajlarındaki toplam doluluk oranı 4 Aralık'ta yüzde 34,02
iken 17 Aralık'ta yüzde 47,45 oldu. Alibeyköy Barajı yüzde 59,17, Büyükçekmece
Barajı yüzde 35,82, Sazlıdere Barajı yüzde 28,37, Istrancalar Barajı yüzde 100,
Kazandere Barajı yüzde 37,79 ve Pabuçdere Barajı ise yüzde 24,52 olarak ölçüldü

istanbul'da etkili olan yağışlar, barajlar-
daki doluluk oranlarını etkiledi. Dün etkili
olan sağanak yağışın ardından İSKİ, baraj-

ların doluluk oranlarını paylaştı. İSKİ verilerine göre
barajların doluluk oranı 4 Aralık'ta yüzde 34,02 iken
17 Aralık'ta yüzde 47,45 olarak ölçüldü. 14 günlük
süreç içerisinde barajların doluluk oranlarında yüzde
13,43'lük bir artış yaşandığı görüldü. Ekim ayında
doluluk oranı yüzde 18,59 olarak ölçülürken Kasım
ayında ise yüzde 31,03 olarak ölçülmüştü. İSKİ'nin
sitesinde yer alan verilere göre geçen yıl bugün İstan-
bul'da barajların doluluk oranı yüzde 32,22 olarak
açıklanmıştı. 

Doluluk oranı yüzde 100

İstanbul'daki barajların 17 Aralık günü ölçülen dolu-
luk oranları ise şöyle; Ömerli Barajı yüzde 67,05,
Darlık Barajı yüzde 59,66, Elmalı Barajı yüzde 86,88,
Terkos Barajı yüzde 34,53, Alibey Barajı yüzde 59,17,
Büyükçekmece Barajı yüzde 35,82, Sazlıdere Barajı

yüzde 28,37, Istrancalar Barajı yüzde 100, Kazan-
dere Barajı yüzde 37,79 ve Pabuçdere Barajı yüzde
24,52 olarak ölçüldü.

Sular doldu taştı

Geçen yıl bugün ölçülen barajlardaki yıllık yağış mik-
tarı ise 2022 yılında 777,19 metreküp iken 2023 yı-
lında ise 839,07 metreküp olarak ölçüldü. İSKİ'nin
sosyal medya hesabından paylaştığı verilere göre;
dün İstanbul'a 2 milyon 985 bin metreküp su verilir-
ken, regülatörler 2 milyon 491 bin metreküp, barajlar
ise 494 bin metreküp olarak paylaşıldı. İSKİ verile-
rine göre ise içme suyu arıtma tesislerinden verilen
günlük ortalama su miktarı, 2022 Aralık ayında 2,95
milyon metreküp iken 2023 Aralık ayında ise 3,01
milyon metreküp oldu. Melen ve Yeşilçay regülatör-
lerinden alınan su miktarı, 2022 yılında iki çaydan
toplam 351,9 milyon metreküp iken, 2023 yılında ise
yine iki çaydan alınan toplam 713,83 milyon metre-
küp olarak paylaşıldı.  DHA

Bu ne biçim
KÖPRÜ!
Esenyurt Balıkyolu Köprüsü'nün kolonundan
beton parçaları düştü. Kolondaki ve kirişlerdeki
demirlerin ortaya çıkması ise dikkat çekti

Yeşilkent TEM Otoyolu girişinde bulu-
nan Esenyurt Balıkyolu Köprüsü'nden
beton parçaları dökülmeye başladı. Üstün-

den onlarca araç geçen köprüden yola düşen beton
parçaları, yaya ve araçlar için tehlike yaratıyor. Köprü-
nün kolon ve kirişlerinde, demirlerin ortaya çıktığı gö-
rüldü. Köprünün altından geçen yolu her gün
kullandığını belirten bir kişi, "Geçerken kafamıza taş-
lar yağıyor. Büyük bir kaza çıkabilir. Birinin kafasına
düşme ihtimali var, bu büyük bir sorun. Ben bu yolu
her gün kullanıyorum. Her gün böyle taşlar dökülü-
yor. Yağmur nedeniyle de ıslanmış, nemli taşlar düşü-
yor. Bir de büyük büyük taşlar gördüğünüz gibi.
Belediyeden bu duruma bir önlem almasını istiyoruz"
dedi.  Bir başka vatandaş ise, "Her gün gelip geçiyo-
rum buradan. Korkarak geçiyoruz. Tedbir alsınlar da
düşmesin taşlar. Buradan geçmek de zor oluyor. Yaş-
lılar daha da zor geçiyor." ifadelerini kullandı.  DHA

Arnavutköy'de
yüzler gülüyor
Hatay’ın Kırıkhan ilçesinde Arnavutköy
Belediyesi tarafından kurulan konteyner kentte
gelin ve damat mutlu bir geleceğe “evet” dedi

Kahramanmaraş merkezli yaşanan 6 Şubat deprem-
lerinin ardından Arnavutköy Belediyesi, deprem böl-
gesine önemli yardımlarda bulunarak bölge halkına

destek olmuştu. Yardımların yanı sıra, belediye Hatay’ın Kırık-
han ilçesine 2 adet konteyner kent inşa etti. Arnavutköy Beledi-
yesi tarafından Hatay’ın Kırıkhan ilçesinde kurulan konteyner
kentte yaşayan çift yine konteyner kette yapılan düğünle, bir
ömür boyu sürecek birlikteliklerine “evet” dedi. Çiftin mutlulu-
ğuna tanıklık eden Arnavutköy Belediye Başkanı Ahmet Haşim
Baltacı, çifti Kırıkhan’da ziyaret ederek tebriklerini iletti. Başkan
A. Haşim Baltacı, evlilikleri boyunca çifte sağlık, mutluluk ve
huzur diledi. Ziyaret sırasında çifte özel hediyeler takdim 
eden A. Haşim Baltacı, ihtiyaç durumunda Arnavutköy Beledi-
yesi’nin depremzedelere yönelik yardım çalışmalarının 
süreceğini vurguladı.

Hep yanlarındayız

Çifti ziyaret eden Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim 
Baltacı, “Arnavutköy Belediyesi olarak depremin ilk anından 
itibaren bölgeye Arnavutköy halkının da desteği ile yüzlerce
yardım TIR’ı gönderdik. Kırıkhan’a iki konteyner kent kurduk.
Bugün de burada konteyner kentimizde tanışan ve evlenen 
çiftimizi ziyaret ettik. Allah uzun birliktelik nasip etsin” dedi.
HABER MERKEZİ
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İçki ve sigaraya
zam yolda
Alkol ve sigara üretim ve ticaretine
yüksek vergilerden sonra şimdi de
teminat yükü geliyor. Maliyetlerin
artması yüzünden içki ve sigaraya
ilave zam yapılması bekleniyor

Paraya sıkışan iktidar sabah akşam vatan-
daşa ek yük getirecek yeni adımlar atıyor.
Daha önce kuyumculara Osmanlı’dan

kalma yöntemlerle ‘salma’ yollayıp fiziki altınla teminat
ödemesi isteyen iktidar şimdi de alkollü içki ve sigara
üreticilerine 50 milyon liraya varan tutarlarda teminat
zorunluluğu getiriyor. Teminatlar her yıl yeniden değer-
leme oranında otomatik zamlanacak. İktidar, Sözcü'nün
haberi üzerine altın teminat skandalından geri adım at-
mıştı. Yıl başından itibaren uygulanması planlanan teb-
liğ taslağının özellikle küçük işletmelerle, üzüm üreten
çiftçileri vuracağı belirtildi. Teminat yükü nedeniyle içki
ve sigaraya ek zam yapılmasınınkaçınılmaz olacağı da
bildirildi.

En geç 60 günde

Tarım ve Orman Bakanlığı tütün ve alkollü içki üretimi
ile ticaretine teminat yükü getirmek için hazırladığı
2023/50 nolu tebliğ taslağına göre, teminatlar geçiş sü-
reci uygulanmadan 1 Ocak 2024’te zorunlu hale gelecek
ve en geç 60 gün içinde ödenecek. Teminatlar nakit para
dışında banka teminatı ya da iç borçlanma senetleriyle
de ödenebilecek. Taslağa göre sigara üreten ya da ithal
eden tüm firmalar 50 milyon TL, makaron üretenler 40
milyon, sigara kağıdı ve filtre üretenler her biri için 5’er
milyon teminat yatıracak. Ayrıca nargile, puro, pipo
dahil tüm ürünlere ek maliyet binecek. Bira ve şarap gibi
fermante alkollü içkiler için kapasiteye göre 5 ila 50 mil-
yon lira arasında; rakı, viski, cin ve votka gibi distile al-
kollü içkiler içinse kapasite farkı gözetilmeksizin 50
milyon lira teminat yatırılacak. Sektöre danışılmadan
hazırlanan düzenlemenin şarap ihracatı ile gastronomi
turizmini de vuracağı bildirildi.

Yerli düşmanı ideolojik adım

CHP Tekirdağ Milletvekili İlhami Özcan Aygun, iktida-
rın yerli alkol üretimi ile üzüm üreten çiftçilere ağır bir
darbe daha vurmaya hazırlandığını söyledi. Aygun,
“Çiftçi üzümü yok pahasına satmak zorunda kalacak.
Yerli ve milli şarap üreticimiz yok olacak. Ülkemizin
küçük ve orta ölçekli şarap üreticisine göz dikmişler.
Amaç küresel şarap üreticilerine Türk üreticiyi yem
etmek ve sektörü yabancı tekellere bırakmak. Hem ideo-
lojik ayarlı hem de yerli üretici düşmanı bir Tebliğ ile
karşı karşıyayız”  diye konuştu. AA

A sgari Ücret Tespit Komisyonu'nun
yeni yılda geçerli olacak asgari
ücret rakamını be-

lirleme çalışmaları kapsa-
mında yarın yapılacak ikinci
toplantısında ekonomik veri
ve raporlar görüşülecek.
Doğrudan 7 milyon çalı-
şanı, dolaylı olarak ise tüm
vatandaşları ilgilendiren
yeni asgari ücreti belirleme
çalışmalarında süreç devam
ediyor. Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığının ev
sahipliğinde, 11 Aralık'ta ilk
toplantısını gerçekleştiren
Asgari Ücret Tespit Komis-
yonu, ikinci toplantısını
yarın yapacak. Pazarlık çer-
çevesinin belirlenmesi açı-
sından önem taşıyan bu
toplantıda, temel ekonomik
veriler masaya yatırılacak.
Toplantıda, Hazine ve Ma-
liye ile Ticaret bakanlıkları ve Türkiye İsta-
tistik Kurumu (TÜİK) temsilcilerinin
ekonomik veri ve raporları komisyonla
paylaşması bekleniyor. Henüz rakam telaf-
fuz etmeyen işçi ve işveren tarafı, sunula-
cak söz konusu ekonomik veri ve
raporların ardından pazarlığa başlayacak.

4 işçi şartlarını anlattı

İlk kez 4 işçinin birden yer aldığı ilk toplan-
tının açılış konuşmasını yapan Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, hü-
kümet olarak hakem rolü üstlenerek, işçi ve
işverenlerin mutabakatıyla yeni asgari ücret
rakamını tespit etmeyi hedeflediklerini bil-

dirdi. Daha sonra söz alan Türkiye İşveren
Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) Yö-
netim Kurulu Başkanı Özgür Burak Akkol
da süreci dengeli bir rakam ve mutabakatla
tamamlama arzusunda olduklarını söyledi.
TÜRK-İŞ Genel Başkan Yardımcısı Rama-
zan Ağar ise enflasyon verilerine yönelik
eleştirilerde bulunarak, yeni asgari ücretin
işçilerin ve toplumun beklentilerine uygun
olmasını istedi. Açılış konuşmalarının ar-
dından komisyon üyelerine söz verildi.

TÜRK-İŞ heyetindeki Adana'da hastanede
işçi olarak çalışan Hatice Akgedik, Anka-
ra'da kasiyerlik yapan Meliha Nur Şıkbu-
dak, Çorum'da yaşayan enerji işçisi Saffet
Canbaz ve Bolu'da karayolları işçisi olan
Durmuş Öztürk geçim şartlarını anlatarak,
yeni yılda geçinebilecek ücret taleplerini
dile getirdi.

Nasıl belirleniyor?

Asgari ücreti, yasa gereği işçi, işveren ve

hükümetten beşer temsilci olmak üzere 15
kişiden oluşan Asgari Ücret Tespit Komis-
yonu belirliyor. Komisyon, yeni asgari üc-
reti belirleme çalışmaları kapsamında
aralık ayında belli tarihlerde toplanıyor. Ba-
kanlığın belirlediği üyelerden birinin baş-
kanlık ettiği komisyon, en az 10 üyenin
katılımıyla toplanıp oy çokluğuyla karar ve-
riyor. Oyların eşitliği halinde başkanın bu-
lunduğu tarafın çoğunluğu sağladığı kabul
ediliyor. AA

ASGARI UCRETTE 
PAZARLIK HAZIRLIKLARI
Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun yarın yapılacak ikinci toplantısında, Hazine ve Maliye Bakanlığı, Ticaret
Bakanlığı ile TÜİK temsilcilerinin, ekonomik veri ve raporları komisyonla paylaşması bekleniyor. Henüz rakam
telaffuz etmeyen işçi ve işveren tarafı, sunulacak ekonomik veri ve raporların ardından pazarlığa başlayacak

DUYURU
Baksav Bakır Sanayicileri Vakfı’na ait İstanbul İli, 
Beylikdüzü İlçesi, Beylikdüzü Organize Sanayi 

Bölgesi içerisinde bulunan, 151 Ada, 2 no’lu ve
5396 m2 yüzölçümlü parsel üzerinde mevcut nata-
mam vaziyetteki İnşaat Alanı’nın düzenlemesine ait
işler kapsamında yer alan İşyeri ve Ofis Binasının

İnşaat işlerinin Teklif usulü ile Baksav Bakır 
Sanayicileri Vakfı tarafından verilecek mevcut proje 

üzerinden, yeniden yüklenici tarafından
ruhsatlandırılarak (Gerekli Tadilatlarda yapılarak)
yetkili idarece onaylanacak proje ve ruhsat ile

teknik şartnamelere uygun olarak yapılacak inşaat
için teklifler alınacaktır. İşi almak isteyen Firmaların
Teklif Şartnamesini, Beylikdüzü Organize Sanayi

Bölgesi, Bakır ve Pirinç Sanayicileri Sitesi, Hürriyet
Bulvarı, No:2 Beylikdüzü/İSTANBUL adresinden
dosya bedeli karşılığı temin ederek, 22/12/2023

tarih, saat 17:00’ a kadar Teklif Dosyası vermeleri
gerekmektedir. İlan olunur. 

Asgari ücret, bir işçi için aylık
brüt 13 bin 414 lira 50 kuruş,
vergiler ve kesintiler düştü-
ğünde net 11 bin 402 lira 32
kuruş olarak uygulanıyor. As-
gari ücretin işverene toplam
maliyeti, bir işçi için 15 bin
762 lira 4 kuruş. Bunun 13
bin 414 lira 50 kuruşunu brüt
asgari ücret, 2 bin 79 lira 25
kuruşunu sosyal güvenlik
primi, 268 lira 29 kuruşunu
işveren işsizlik sigorta primi
oluşturuyor.

Şu anda 
11 bin 402 lira

Yerli malında acı tablo var
Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, “Son üç yıllık dönemde
tarım ürünleri ihracatı yüzde 50 oranında artarken ithalat yüzde 68,2 oranında arttı” dedi

Türkiye Ziraat Odaları Bir-
liği (TZOB) Genel Başkanı
Şemsi Bayraktar’ın ‘Tutum,

Yatırım ve Türk Malları’ haftası dolayı-
sıyla basın açıklamasının gerçekleştirdi.
Türkiye’nin tarım ve gıda ürünleri ithala-
tının ihracatından fazla arttığını belirten
Bayraktar, "2020 yılının ilk 10 ayında 12,1
milyar dolar tarım ve gıda ürünü ithalatı
yapılırken 2023 yılının aynı döneminde
ithalat 20,4 milyar dolara yükseldi. Son
üç yıllık dönemde tarım ürünleri ihracatı
yüzde 50 oranında artarken ithalat yüzde
68,2 oranında arttı" dedi.

Gıdaya erişim zorlanıyor

Bayraktar basın açıklamasında şunları
söyledi: “Yerli malının önemi tüm dün-
yada giderek artan gıda milliyetçiliğiyle
kendisini gösteriyor. Geçmiş yıllarda
üretmenin, ülkemizde üretileni tüketme-
nin, ürettiğini tüm dünyaya tanıtmanın
önemi yerli malı haftasında daha fazla
vurgulanıyordu. Bugün ise dünyada ül-
keler gıda milliyetçiliğine vurgu yapar
hale geldi. Gıda ve tarım ürünlerinin stra-
tejik önemi tüm dünyada artarken, gı-
daya erişim gün geçtikçe zorlaşıyor.

Birleşmiş Milletler, 2022 yılında dünya
üzerinde yaklaşık 783 milyon insanın aç-
lıkla mücadele ettiği açıkladı. Küresel
ısınma kaynaklı iklim değişikliği nede-
niyle 2050 yılında tahıl fiyatlarında yüzde
29’a varan oranda artış yaşanmasının
muhtemel olduğu ve bu durumda dünya
üzerindeki milyonlarca kişinin daha açlık
riskiyle karşı karşıya kalacağı tahmin edi-
liyor. Dünyada açlıkla
mücadele devam ettiği
halde ne yazık ki açlık
çeken ve yetersiz beslenen
insan sayısı azalmıyor.Aç-
lığı yok edemediğimiz
gerçeğinin yanı sıra bir ta-
rafta da gıda kayıpları ve
gıda israfıyla karşı karşı-
yayız. Dünya çapında tü-
keticilere sunulan gıdanın
yaklaşık yüzde 17’sine te-
kabül eden 1 milyar ton
gıda çöpe atılıyor.  Dün-
yada son dönemde yaşa-
nan salgın, iklim
değişikliği, savaşlar ve ya-
rattığı ekonomik krizler
gıda üretimiyle fiyatlar

üzerinde olumsuz etki yarattı. Bu süreçte
kendini gösteren gıda milliyetçiliği, ülke-
lerin ihracat yasakları getirerek gıda stok-
lamalarına neden oldu. İklim
değişikliğinin getirdiği belirsizlikler, ülke-
ler arası bitmek bilmeyen savaşlar önü-
müzdeki süreçte gıda üretimi ve tarım
sektörünün önemini daha fazla koruya-
cağını gösteriyor. Tarımsal ürün üretimi

ve çeşitliliği bakımından avantajlı bir ülke
olan Türkiye’nin tarım ve gıda ürünleri it-
halatı, ihracatından fazla artıyor. 2020 yı-
lının ilk 10 ayında 12,1 milyar dolar tarım
ve gıda ürünü ithalatı yapılırken 2023 yılı-
nın aynı döneminde ithalat 20,4 milyar
dolara yükseldi. Son üç yıllık dönemde
tarım ürünleri ihracatı yüzde 50 oranında
artarken ithalat yüzde 68,2 oranında

arttı.”

Yerli üretim artırılmalı 

Bayraktar önerilerini ise şöyle sıra-
ladı: “Üretim açığımız olan ürün-
lerde destek ve teşvikler artırılarak
yerli üretim artırılmalı, yerli malı
kullanılmalıdır. Okullarda çocuklara
yerli ürünlerin tüketiminin önemi
öğretilmeli, tutumlu ve tasarruflu
olma bilinci aşılanmalıdır. İthal
ürünlere olan ilgilinin yerli ürünleri-
mize duyulması için bilgilendirme
ve tanıtım çalışmaları yapılmalı ve
yerli malların görünürlüğü artırıl-
malıdır. Vatandaşlarımız ne kadar
çok yerli ürün kullanırsa, taleple bir-
likte üretimimiz artar ve ithal ürün-
lere olan ihtiyaç azalır.” AA

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, yeni alışveriş merkezi
(AVM) yapımı ve açılmasının büyük oranda
durduğunu belirterek, “Türkiye’de yaklaşık 450
AVM var ve bunlardan 70’i finansman sıkıntısı 
nedeniyle borç aldığı bankalara devredildi” dedi

CHP Manisa Milletvekili
Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu
da “İktidarın sanayiden

anladığı AVM yapmak. Ülke kaynak-
ları betona yatırmak” diye konuştu.

TBMM’de Sanayi Bakanlığı bütçesi
üzerinde konuşan Bakırlıoğlu şunları
söyledi: “İktidara göre sanayinin milli
gelirdeki payı 2002 yılında yüzde
20’ymiş, 2022 yılında ise yüzde 26.4’e

çıkmış. Sizin sanayiden anladığınız
AVM yapmak. 21 yılda bol bol alışve-
riş merkezi açıldı, yazlık-kışlık saray-
lar yapıldı. Ülke kaynakları 21 yıl
boyunca betona harcandı. Hasta ga-
rantili şehir hastaneleri açıldı. Araç
geçiş garantili otoyollar, köprüler, tü-
neller, yolcu garantili hava limanları
yapıldı. Kütahya’da da Zafer Havali-
manı yapıldı. 50 bin yolcunun bir yıl
içerisinde kullandığı bir havalimanına
siz 1 milyon yolcu garantisi verirse-
niz, 50 milyon Euro’ya mal ettiğiniz
bu havalimanına dönem sonunda
250 milyon Euro gelir garantisi verir-
seniz, kimse imalatla sanayiyle
uğraşmaz.”

Bir avuç yandaşa

CHP’li Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, “21
yılda kaynakları bir avuç yandaş mü-
teahhide harcadınız. Nitelikli eğitim,
bilimsel eğitimi rafa kaldırdınız, ya-
bancı yatırımcıyı kaçırdınız” dedi. AA

AVM'ler borç batağında
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B ütçe kasım ayında toplanan vergilerin
etkisiyle 75,6 milyar TL fazla verdi.
Vergi gelirlerinin yüzde 38’ini ÖTV ve

KDV oluşturdu. EK MTV’den 27 milyar lira
toplandı. Bütçe eylül ve ekim aylarında verilen
açıkların ardından kasım ayında fazla verdi.
Kasımda bütçe gelirleri yurttaşlardan alınan
vergilerin etkisiyle geçen yılın aynı dönemine
kıyasla yüzde 114,8 artışla 746,8 milyar TL
oldu, harcamalar da yüzde 180,3 yükselişle
671,2 milyar TL düzeyine ulaştı. Böylece, ka-
sımda merkezi yönetim bütçesi 75,6 milyar
TL fazla verdi. Ocak-kasım döneminde ise
merkezi yönetim bütçe açığı 532,4 milyar TL
oldu.

Vergi gelirlerinin 668,5 milyar TL’ye ulaşa-
rak yılın en yüksek seviyesine çıkması, bütçe-
nin kasımda fazla vermesini sağladı. Petrol ve
doğalgaz ürünleri ile motorlu taşıtlardan alı-
nan vergilerdeki hızlı artışların etkisiyle ÖTV
gelirleri 102,6 milyar TL düzeyine ulaştı. Da-
hilde alınan KDV ise kasımda bir önceki yılın
aynı dönemine göre yaklaşık olarak üç kat ar-
tarak 52 milyar TL’ye, ithalde alınan KDV ise
yüzde 83,9 artışla 101 milyar TL düzeyine
yükseldi. Kasımda vergi gelirlerinin yüzde
38’ini ÖTV ve KDV oluşturdu.Vergi gelirleri
ayrıca geçen yılın aynı dönemine kıyasla iki
katından fazla yükselişle 261,6 milyar TL’ye
ulaşan geçici kurumlar vergisinin etkisiyle de
yükseldi.

27 milyar lira toplandı 

Seçim sonrası çıkarılan torba yasaya ekle-
nen ve tartışma yaratan ek motorlu taşıtlar
vergisinden kasımda 9,7 milyar lira toplandı.
Tahsil edilen toplam tutar ise 27 milyar 50
milyon TL oldu. Hedeflenen tahsilat yaklaşık
32 milyar TL düzeyinde bulunuyor.2023 yılı
ocak-kasım dönemi vergi gelirleri tahsilatı
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 89,6
oranında artarak 4 trilyon 59 milyar 954 mil-
yon TL oldu. Bu dönemde KDV ve ÖTV'nin
toplam vergi gelirleri içindeki payı yüzde 52
olarak gerçekleşti. Kasımda sermaye transfer-
leri kalemindeki yıllık yaklaşık 11 kat artış

dikkati çekti. Borç verme kalemi altında Dev-
let Demir Yolları’na 7,2 milyar TL, görevlen-
dirme gideri altında SGK, BOTAŞ ve EÜAŞ’a
sırasıyla 75,8 milyar TL, 12 milyar TL ve
10,1 milyar TL ödeme yapıldı. Ocak-Kasım
dönmei hazine vergi gelirlerindeki artış . ÖTV:
%121.Motorlu taşıtlar: %75. Şans oyunu:
%65. Dahilde alınan KDV: %185

Kamuda israf gaz kesmiyor 

Kamunun israf harcamaları arasında göste-
rilen kiralama işlemlerinin de son sürat devam
ettiği ortaya çıktı. Kiralama kaleminden sa-
dece kasım ayında 2 milyar liralık harcama
yapıldı. Kiralama giderleri arasında uçak ve
taşıt kiralama harcamaları dikkat çekti. Bu
harcamanın yüzde 48’ini ise uçak kiraları
oluşturdu. Kasımda uçak kiralarına 978 mil-
yon lira ödendi. Ocak-kasım döneminde ise
toplamda 5 milyar TL uçak kiraları için har-
candı. Uçak kiraları kiralama kalemi içerisin-
deki en büyük gideri oluşturdu. Kasımda 298
milyon TL ödenen taşıt kuralarının Ocak-
Kasım dönemindeki toplamı 2 milyar lirayı
aştı. Cumhurbaşkanı tarafından harcanabilen
ve hesabı sorulamayan gizli hizmet giderleri
kaleminden 808 milyon TL harcama yapıldı.
Ocak-kasım döneminde toplamda 5,6 milyar
liralık örtülü ödenek harcaması yapıldı.

Seçim bitti, zamlar gaza bastı

Genel seçim öncesinde bir süre ara veren
zam yağmuru, haziran ayı itibarıyla adeta sa-
ğanağa dönüştü. Enflasyon kesintisiz 59 aydır
yükselirken, son 7 aydır temel ihtiyaç ürünle-
rinde fiyatlar katlanarak artıyor. Seçim vaat-
leri kapsamında iktidarın doğalgazdan

elektriğe indirim ka-
rarı alıp, farklı sektör-
lerde ertelediği
zamlar, seçimlerin
hemen ardından yeni-
den gaza bastı. Başta
temel gıda ürünleri
olmak üzere birçok
ürün kaleminde mayıs-
aralık arası dönemde
fiyat artışları yüzde
250’leri aşmış du-
rumda. Mayıs ayına
kadar frene basılan
fiyat artışları seçimle-
rin hemen ardından al-
kollü içecekler, tütün

ve akaryakıt ürünle-
rinde devreye girmiş, başta meyve sebze,
giyim gibi alanlar olmak üzere zam yağmuru
başlamıştı. Haziran ayı ile birlikte çıkışa
geçen enflasyonda ise revize edilen beklenti-
lerle Mayıs 2024’e kadar yükselişin devam
ederek yeni bir zirvenin görülmesi, zam yağ-
murunun da sürmesi bekleniyor.

Gıda enflasyonu yüzde 67

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre
mayıs ayında gıda enflasyonu yüzde 0.71 gibi
çok küçük bir oranda artmış, yıllık bazda ise
yüzde 52.52 seviyesinde açıklanmıştı. Seçim-
lerin hemen ardından ise haziranda gıda en-
flasyonu yüzde 3.02 seviyesine çıkmıştı. Yeni
para politikasının ve devreye alınan zamların
etkisi ile son açıklanan kasım verisine göre
aylık gıda enflasyonu yüzde 2.78 artarken, yıl-
lık bazda ise 67.16’ya kadar çıktı. Enflas-
yonla mücadelede tek haneli oranlar için
iktidar 2026 yılına işaret ederken, kasımla
birlikte 59 aydır kesintisiz olarak yükselen en-
flasyonun açıklanacak aralık verisi ile bu se-
riyi 60 aya çıkarması bekleniyor. 2023’ün son
Enflasyon Raporu’na göre, TCMB 2023 ve
2024 yıl sonu enflasyon tahminlerini yukarı
yönlü revize ederken, 2023 için yüzde 65,
2024 için yüzde 36, 2025 için ise yüzde
14’lük bir enflasyon beklentisi var.  

Zam yağmuru perişan ediyor 

Seçimlerin tamamlanmasının hemen ardın-
dan özellikle sebze meyvede başlayan pahalılık
vatandaşın bütçesini zorlarken zeytinyağından
suya pek çok ürün fiyat artışını gördü. Geçen
7 aylık süreçte kabak yüzde 251 gibi bir fiyat
artışını görürken, peynir yüzde 118, tavuk
yüzde 137’lik zamlar gördü

3 milyon hanenin 
geliri asgari ücret

Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma
Vakfı (TEPAV) tarafından yapılan çalışmada,
emeğin katma değer içindeki payının
2016’dan bu yana gerilediği ve azalma hızının
2019 sonrası arttığı vurgulandı. TEPAV Kal-
kınma Politikaları Direktörü Ekrem Cünedi-
oğlu’nun yaptığı çalışmada şunlar kaydedildi:
“Özellikle son üç yılda yüksek enflasyon ve en-
flasyon beklentilerindeki bozukluk fiyatlama
davranışlarındaki bozulmayı tetikleyerek yük-
sek kâr marjına izin vermiş, ancak söz konusu
kâr artışı Türkiye’deki bölüşüm probleminin
daha da derinleşmesine neden olmuştur.”

Asgari ücret artışı yetersiz

Çalışmada bu gerilemenin, 2016 sonrası
personel maliyetlerindeki reel artışın, reel
katma değer artışının altında kalmasından
kaynaklandığı vurgulandı. ‘Asgari ücretlileş-
tirme’ trendine vurgu yapılan çalışmada şun-
lara dikkat çekildi: “Söz konusu bölüşüm
probleminin çözülmesi için sadece asgari üc-
rette kayda değer artış yapmanın yeterli olma-
yacağı da unutulmamalıdır. Nitekim
Türkiye’de asgari ücret üstündeki ücretlerin
artış oranının asgari ücretteki artışın altında
kalması ülkede ‘asgari ücretlileşme’ trendini
beslemiş ve özel sektörde neredeyse her iki ça-
lışandan biri asgari ücretli statüsüne geçmiş-
tir. Üstelik 2023’ün üçüncü çeyreği itibarıyla
kayıt dışı istihdam oranının hâlâ yüzde 27,2,
atıl işgücü oranının ise yüzde 22,3 düzeyinde
olmasının işçinin pazarlık gücünü azalttığı
unutulmamalıdır.”

İller arasında büyük farklılık

Çalışma, ücretlilerin durumunun iyileştiril-
mesine yönelik geniş kapsamlı bir yaklaşım
önerirken, asgari ücret söz konusu edildiğinde
bölgesel olarak satınalma gücü farklılıkları
dikkate alınarak bir politika oluşturulabileceği

belirtildi. Mevcut genel ücretin beklendiği ya
da istendiği gibi yatırımların bölgelere kayma-
sına imkan vermediğine dikkat çekilerek, “İs-
tanbul özel sektörde tam zamanlı çalışan
ücretlilerinin ortalama ücretinin en yüksek ol-
duğu ikinci bölge iken satın alma gücü düzelt-
mesi yapıldığında yirminci sıraya
gerilemektedir. İller arasındaki fiyat düzeyi
farkları aynı satın alma gücüne sahip olmak
için ihtiyaç duyulan gelirin farklılaşmasına
neden olmaktadır” yorumu yapıldı.

Geliri yüksek olanın işi kolay  

Yüksek gelir gruplarının daha düşük enflas-
yon hissettiği görülüyor. Dördüncü (yüksek)
yüzde 20’lik gelir grubunun gıda enflasyonu
yüzde 64,2 olurken, en yüksek gelir grubunun
gıda enflasyonu ise yüzde 48,9 oldu. Böylece
en yoksul gelir grubunun gıda enflasyonu
yüzde 105,5 olurken, en yüksek gelir grubu-
nun gıda enflasyonu yüzde 48,9 oranında
kaldı. Bu durum enflasyonun gelir gruplarına,
farklı toplumsal kesim ve sınıflara göre önemli
ölçüde farklı hissedildiğini ortaya koyuyor.
TÜFE ve gıda fiyatları endeksi artmaya
devam ediyor. 2005 yılında 122 olan TÜFE
endeksi, Kasım 2023’te 1.807’ye yükseldi.
2005’te 122 olan gıda fiyatları endeksi ise
2023’te 2.553’e yükseldi. Böylece TÜFE
2003’ten bu yana 18,1 ve 2005’ten bu yanda
14,8 kat; gıda fiyatları ise 2003’ten bu yana
25,5 kat ve 2005’ten bu yana 20,9 kat arttı.
2005’te yüzde 7,6 olan yıllık enflasyon oranı
2023’te yüzde 62 oldu. 2005’te yüzde 5,7
olan yıllık gıda enflasyonu ise 2023’te yüzde
67,2’ye yükseldi.  Öte yandan son yıllarda
gıda enflasyonu ile genel enflasyon arasındaki
fark açılmaya başladı. Kasım 2005’te TÜ-
FE’yle aynı seyreden gıda fiyatları endeksi
Kasım 2023’te TÜFE’nin 746 puan (yüzde
41,3) üstüne çıktı.  

Türkiye gıda 
enflasyonunda ilk sırada

Uluslararası gıda enflasyonu oranları açık-
landı. Türkiye, ekim ayında yüzde 72 ile ilk sı-
rada. Artı Gerçek -Ekonomik Kalkınma ve İş
Birliği Örgütü (OECD), üyesi olan ülkelerde
ekim ayında hesaplanan gıda enflasyonu oran-
larını yayınladı. Raporda, ülkelerin bir yıl
içinde değişen enflasyon oranlarına yer verildi.
OECD’nin yayınladığı rapor şöyle: “OECD'de

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) ile ölçülen yıl-
lık enflasyon eylülde yüzde 6,2 iken ekimde
yüzde 5,6'ya düştü. Bu, Ekim 2021'den bu
yana en düşük seviye olmasına rağmen Hazi-
ran 2023'te benzer bir orana kısaca yüzde
5,7'ye yaklaşılmıştı. OECD üyesi 28 ülkede
eylül ve ekim aylarında enflasyon düşüşü oldu.
Buna karşılık, Yunanistan, Çek Cumhuriyeti
ve Kosta Rika'da enflasyon yüzde bir puan
veya daha fazla arttı. Enflasyon Danimarka'da
sıfıra yakın seyrederken, Hollanda'da negatife
döndü. Kosta Rika'da yükselişe rağmen nega-
tif kaldı.  OECD'de gıda enflasyonu yavaşla-
mayı sürdürerek eylül ayında yüzde 8,1'den
ekim ayında yüzde 7,4'e geriledi. Gıda enflas-
yonu 32 OECD ülkesinde düşüş gösterdi ancak
Türkiye, İzlanda, Kolombiya ve Birleşik Kral-
lık'ta yüzde 10'un üzerinde olduğu görülüyor. 

Türkiye, sağlıkta da 
sondan üçüncü 

Genel Sağlık-İş Sendikası Genel Başkanı
Derya Uğur, “Bu göstergeler, Türkiye’nin sağ-
lık hizmetlerindeki ciddi sorunları açıkça göz-
ler önüne sermekte. Türkiye’de sağlık
politikaları aciliyetle gözden geçirilmeli” dedi.
Bir Bakışta Sağlık 2023 Raporu (Health at a
Glance 2023), Ekonomik İşbirliği ve Kal-
kınma Örgütü (OECD) tarafından yayımlandı.
Raporda, Türkiye’ye ilişkin veriler, sağlık siste-
mindeki çöküşü gözler önüne serdi. OECD ül-
kelerinde sağlık harcamalarının gayri safi
yurtiçi hasılaya oranının yüzde 9.2 olduğu be-
lirtilen raporda, Türkiye’de bu oran yüzde
4.3’te kaldı. Türkiye’nin, sağlık harcamala-
rında OECD ülkeleri içerisinde sondan 3. sı-
rada yer alması dikkat çekti. 

Yaşam süresi düşük  

Ayrıca, kişi başına düşen sağlık harcamala-
rının OECD ortalaması 4 bin 986 dolar iken,
Türkiye’de bu harcamanın kişi başına orta-
lama 1827 dolar olduğu belirtildi. Genel Sağ-
lık-İş Başkanı Derya Uğur, Cumhuriyet’e
yaptığı değerlendirmede, “Türkiye, 78.6 yıllık
ortalama ile, OECD ülkeleri içerisinde doğuş-
tan beklenen yaşam süresinin en düşük olduğu
10 ülke arasında. Bu konuda OECD ortala-
ması, 80.3 yıl. Yüz bin kişide tedavi edilebilir
ölüm oranı 107 olan Türkiye, bu açıdan da
OECD ortalamasından daha kötü bir değere
sahip” dedi.  

Barış Önal
barisonal88@hotmail.com

BUMERANG

HALKIN 
SIRTINDAN
BUTÇE

Türkiye’deki hekim ve hemşire ortalaması da OECD
genelinin altında kaldı. Bu göstergeler, Türkiye’nin
sağlık hizmetlerindeki mevcut durumunun ciddi so-
runlar içerdiğini açıkça gözler önüne seriyor. Mev-
cut koşullar, Türkiye’de sağlık politikaları, aciliyetle
gözden geçirilmeli. Sağlık hizmetlerine erişimdeki
güçlüklerin kaldırılması, koruyucu sağlık hizmetleri-
nin geliştirilmesi gibi önlemlere ihtiyaç var. Tüm
bunların yolu, kamucu sağlık politikalarının geliştiril-
mesinden geçiyor.” G20'de yıllık enflasyon eylüldeki
yüzde 6,1'den Ekim 2023'te yüzde 5,7'ye geriledi.
Enflasyon Brezilya ve Hindistan'da düşerken Arjan-
tin, Güney Afrika ve Endonezya'da arttı. Haziran
2023'te kısa süreliğine negatif seyreden fiyat, Çin'de
tekrar hafif negatife döndü. Suudi Arabistan'da ise
genel olarak istikrarlıydı.” 

Hekim sayısı
yetersiz

BU
kaçıncı 
zam!

Sağlık hizmetlerine ulaşmayı gün geç-
tikçe zorlaşyor. İlaca 6 ayda ikinci kes
zam yapıldı. Temmuz ayındaki yüzde
30,5’lik zammın ardından ilaca dün yüzde
25 zam yapıldı. Beşeri Tıbbi Ürünlerin Fi-
yatlandırılmasına Dair Kararda Değişiklik
öngören Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi
Gazete'de yayımlandı. Buna göre 14 lira
olan güncel avro değeri yüzde 25 artırıla-
rak 17 lira 55 kuruş seviyesine yükseldi.
Artışla birlikte fiyat korumalı ürünlerde
barem değeri 60 lira 51 TL, diğer ürün-
lerde ise 31 lira 62 TL oldu. 25 Aralık’ta
yürürlüğe girecek zam Sağlık Bakanlığı
bandrollü tüm ilaçlarda geçerli olacak. 



S ağlıkta şiddet her geçen gün artıyor. 2023 yılı
bitmeden, sağlıkta yaşanan şiddet olayları geçtiği-
miz yıl yaşanan şiddet olaylarının sayısını geçti.

Son bir haftada; 5 farklı ilde, 6 farklı sağlık kurumunda
yaşanan fiziksel şiddet olaylarında, 10’un üzerinde dok-
tor ve sağlık çalışanı fiziksel ve ruhsal olarak büyük öl-
çüde yaralandı. Şiddet olaylarına karşı etkin bir çözüm
ise hala üretilemedi. Sağlık Bakanlığı’nın, sağlık çalışan-
larına yönelik şiddet sorunu ve çalışma şartlarında iyileş-

tirme gibi düzenlemeleri
içeren “Beyaz Reform”
döneminin başlatıldığı
duyurusu da sözde kaldı.
Sağlıkta şiddetin çözüle-
bilmesi için beyaz ya da
gri prosedürler yerine şid-
det oluşmadan önleye-
cek, şiddet anında hızlı
korumayı sağlayacak ve
cezaları caydırıcı olacak
çözümlere ve politikalara
ihtiyaç var.

Cezalar artırılmalı

Aile Hekimliği Çalışanları Sendikası (AHESEN)
Genel Başkanı Dr. Ahmet Kandemir konuyla ilgili
şu açıklmayı yaptı: “Futbolda yaşanan ve hepimizi

derinden üzen hakeme şiddet olayında, tüm Tür-
kiye ayağa kalktı. Hakemlerin maçlara çıkmama
kararını bizler de destekledik. Yaşanan şiddet ola-
yının hemen ardından, şiddeti uygulayan kulüp
başkanına verilen ceza, yerinde ve caydırıcı nite-

likte oldu. 5 yıl hak mahrumiyeti, üç yılı aşan ceza
bakımından da sürekli hak mahrumiyeti ve para cezası.
Bu olay, yanlışa yanlış denilebileceğini, yaptırım gücü
yüksek cezalarla yeni şiddet olaylarının önüne geçilebi-
leceğini gösterdi. Bizler, söz konusu futbol olduğu için
değil, şiddet, şiddet olduğu  için sağlık çalışanlarının
çalışma güvenliğini ve can güvenliğini tehdit ettiği için
aynı hızda cezalandırılmasını istiyoruz.”

Sağlık hizmetlerinden men edilmeli 

Sağlık çalışanlarına şiddet uygulayan her bir bireyin
sağlık hizmetlerinden süreli men edilmesini öneren
Kandemir; şöyle devam etti: “Halkımızın sağlığını ko-
ruyabilmek için önce kendi can güvenliğimizin sağlan-
dığına emin olmamız gerekiyor. Bu konuda Sayın
Cumhurbaşkanımızdan etkin bir yasanın çıkarılması
için gerekli kurumları harekete geçirmesi çağrısında bu-
lunarak, ömrünü hastalarına adayan hekimlerimize ve
sağlık profesyonellerine hak ettikleri değeri verecekle-
rine ve gereğini yapacaklarına inanıyoruz.”
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Akaryakıt Alımı (Motorin ve Kurşunsuz Benzin 95 Oktan) mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1479449
1-İdarenin
a) Adı : BAKIRKÖY BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : OSMANİYE MAHALLESİ ÇOLAKİBRAHİM SOKAK 

NO:6/D - BAKIRKÖY / İSTANBUL - BAKIRKÖY / 
İSTANBUL BAKIRKÖY/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2124149700 - 2126500556
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Akaryakıt Alımı (Motorin ve Kurşunsuz Benzin 95 Oktan)
b) Niteliği, türü ve miktarı : 350.000,00 LT Motorin ve 50.000,00 LT Kurşunsuz Benzin 

95 OktanAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İdaremizin ihtiyaç duyduğu miktarda Akaryakıt Yüklenici 
firmaca temin edilen Akaryakıt Yakıt Tankeri ile Müdürlüğümüzün 
Kartaltepe Mahallesi Koşuyolu caddesi Bakırköy -İSTANBUL 
adresindeki Akaryakıt İstasyonuna ve Yüklenicinin istasyonundan 
veya anlaşmalı istasyonlardan idaremize ait kiralık ve resmi 
plakalı araçlarımıza yüklenici tarafından temin edilen (Otomatik 
Taşıt tanıma sistemi , Taşıt Kiti, Anahtarlık veya Kartlar) gibi 
sistemlerle yada direk olarak Araçların Yakıt Depolarına 
Peyder Pey teslimat yapılacaktır.

ç) Süresi/teslim tarihi : İhalenin sözleşmeye bağlanması ile 01/02/2024 itibariyle işe 
başlama 31/10/2024 tarihide iş bitirme tarihidir. Bu tarihler arasında 
idaremizin ihtiyaç duyduğu miktarda akaryakıtı yüklenici firmaya 
1 (Bir) gün önceden bilgi vermek suretiyle Tehlikeli Maddelerin 
Karayoluyla Taşınması Hakkındaki Yönetmeliğin gerektirdiği şekilde 
dizayn edilmiş yükleniciye ait yada Tehlikeli Maddelerin Karayoluyla 
taşıma yetkili belgesine sahip anlaşmalı nakliyeci firmanın akaryakıt 
tankeriyle, yakıt alım esnasında peyder pey Marmara Ereğlisi 
dolum tesislerinden alınarak aynı gün içerisinde 
Müdürlüğümüzün Kartaltepe Mahallesi Koşuyolu caddesi 
Bakırköy -İSTANBUL adresindeki 
Akaryakıt İstasyonumuza döküm yapılmak suretiyle alınacak, bunun 
yanında Yüklenici firmanın veya anlaşmalı akaryakıt istasyonlarından 
idaremizce plakalarını bildirdiğimiz kiralık ve resmi araçlarımız için 
yüklenici tarafından temin edilen (Otomatik Taşıt tanımama, Taşıt 
Kiti, Anahtarlık ve Kartlar) gibi sistemlerle veya direk olarak 
Araçların Yakıt Depolarına Peyder Pey Teslimat yapılacaktır.

d) İşe başlama tarihi : 01.02.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 08.01.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: BAKIRKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI - TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ-ULAŞIM ŞEFLİĞİ OSMANİYE MAH. 
ÇOLAKİBRAHİM SOK.NO : 6/D BAKIRKÖY - İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması
zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
İstekli Bir Akaryakıt Ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşu İse : Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu
Tarafından Verilmiş Ve İş Bitim Tarihine Kadar Geçerliliği Olan Teklif Sahibinin Akaryakıt Ve
Dağıtım Pazarlama Kuruluşu Olduğunu Gösteren Belgeyi teklifi ile birlikte beyan edecektir.

İstekli Bir Akaryakıt Ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşunun Bayisi İse : Teklif Sahibinin Bayisi Olduğu
Kuruluştan Verilmiş Ve İş Bitim Tarihine Kadar Geçerliliği Olan Akaryakıt Ve Dağıtım Pazarlama
Kuruluşunun Bayisi Olduğuna Dair Bayilik Yazısı Ve Bayilik Sözleşmesini teklifi ile birlikte beyan
edecektir.

İstekliye Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan Bayilik Yapmak Üzere Verilmiş Ve İş Bitim
Tarihine Kadar Geçerliliği Olan İstasyonlu Bayilik Belgesini teklifi ile birlikte beyan edecektir.
İsteklinin bağlı bulunduğu ilgili Belediye Başkanlığı'ndan alınmış olan "İş Yeri Açma ve İzin 
Belgesi" teklifi ile birlikte beyan ecektir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali 
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenle-
nen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren
belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Belge Adı Açıklama
Liste İsteklilerin, araçlara akaryakıt ikmali yapılacak bayisi olduğu 

dağıtım şirketinin ticaret unvanı altında işlettiği otomasyon 
sistemine sahip akaryakıt istasyonları ile bayilik verdiği otomasyon 
sistemine sahip akaryakıt istasyonları veya anlaşma sağladığı 
otomasyon sistemine sahip akaryakıt istasyonlarının Türkiye 
genelinde en az 400 adet ve üzeri olduğunu gösterir liste

Adres Listesi Bakırköy İlçe sınırları içerisinde ise en az 1 adet 
istasyonu gösteren adres listesini

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü Motorin ve Benzin Satış işi benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.
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sağlık çalışanları 

Sağlıkta şiddetin dozu gün geçtikçe
artıyor, sağlık çalışanları tükeniyor!
Sağlıkta şiddete karşı ortaya konulan
“beyaz reform” sözde kaldı ANIL 

BODUÇ

HABER

sağlığını 
kaybettİ!

ÇOCUKLARA 
1 öğün çok mu!
Aile Bakanlığı ile MEB bütçesi Meclis'te görüşülecek. Görüşme
öncesi konuştuğumuz kadın derneklerinden veliler, bütçede 
çocuklara bir öğün yemek için neden kaynak ayrılmadığını sordu

2024 yılı merkezi bütçesinin Meclis Genel Kuru-
lunda görüşmeleri sürüyor. Milli Eğitim Bakanlı-
ğıBütçesi ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı

Bütçesi Meclis Genel Kurulunda görüşülecek. Kadınlarla
çalışma yürüten kadın dernekleri bütçe görüşmelerine dair
ne diyor, ne talep ediyor? İstanbul’da çalışma yürüten
Esenyalı Kadın Dayanışma Derneği yönetiminden Fatima
Topçu ve Kocaeli Ekmek ve Gül Kadın Dayanışma Der-
neği Yönetiminden Reyhan Başaran kadınların güçlendiril-
mesine ve eğitime ayrılması gereken bütçeyi değerlendirdi.

Kime göre neye göre bütçe?

Evrensel Gazetesi'ne konuşan; Esenyalı Kadın Dayanışma
Derneği'nden Fatima Topçu, derneklerine başvuran kadın
sayısının geçmiş yıllara göre çok arttığını ifade etti. Başvu-
ruların kadına yönelik şiddetten ve geçim sıkıntısıyla ilgili
olduğunu söyledi. Derneklerine yapılan bir başvurudan
örnek vererek yoksulluk ve şiddetin katmerli boyutuna işa-
ret etti: “Derneğimize başvuranlar arasında bir kadın geçi-
nemiyor, şiddete maruz kaldığı için yer değiştiriyor. 4 tane
çocuğu var. Geçinemediği için pastaneler-
den akşamları kurumuş, bayat pasta, poğa-
çaları alıp, ıslatıp çocuklarının beslenmesi
dahil tüm öğünlerini böyle geçiriyorlar. 4
çocukla yaşam mücadelesi veriyor şu
anda.” Bu örnek üzerinden soruyor Topçu:
“Kime göre, neye göre bütçe ayrılıyor?”

1 öğün yemek bir ihtiyaç 

Ekmek ve Gül’ün çağrısını yaptığı “Okul-
larda her çocuğa bir öğün ücretsiz, sağlıklı

yemek verilsin” kampanyasını sürdüren derneklerden olan
Esenyalı Kadın Dayanışma Derneği, pek çok okulun
önüne gidip veliler ile görüştü, bu talep için imza topladı.
Topçu, geçtiğimiz yıl okul öncesine ücretsiz öğünün kaza-
nılması ile velilerin bu talebin gerçekleşmesine inancının
arttığını belirtti. Geçim sıkıntısının artmasıyla çocuklar için
bir öğün ücretsiz ve sağlıklı yemeğin çok acil bir talep ve ih-
tiyaç olduğuna dikkat çekti. “Ücretsiz yemek talebini ben de
çok istiyorum. Beslenemiyor çocuklarımız, ekmek arası ile
karınlarını doyurmaya çalışıyoruz” diye ekledi.

Neden veliler tuvalet temizlesin?

İki oğlu olduğunu belirten Topçu, “Bizim okulda ana sınıf-
larını veliler temizlesin diye toplantı yapılmış. ‘Çocuğunu-
zun sağlığı söz konusu’ denerek mecburen insanlar gidip
temizlemeye başladı. Sözde bütçe ayrılıyor ya o bütçe ne-
rede? Neden o anne gidip okulu temizlesin? Devlet ne-
rede?” diye soruyor.  Okullar açıldığı zaman tüm velilerden
“okula destek, yardım” adı altında para alındığını hatırlatan
Topçu, “İnsanların geçinmeye zar zor ayırdıkları bütçeyle,

‘ay sonunu nasıl getirelim’ dü-
şüncesi varken kafalarında bir
de okula A4 kağıdı alıyorlar.
Milli Eğitim, eğitime bütçe ayı-
rıyorsa neden ben gidip sınıf te-
mizliyorum? Neden ben ödev
kağıdının parasını bile ödüyo-
rum? Çok zor şartlar altında
çocuklarımızı okula gönderiyo-
ruz” diye tepki gösteriyor.
HABER MERKEZİ



T üm Eczacı İşverenler Sendikası
(TEİS), ilaç fiyatları için belirle-
nen avro kurunun 17,55 liraya

yükseltilmesine dair yazılı açıklama
yaptı. TEİS Genel Başkanı Nurten Say-
dan, “Belirlenen ilaç avro kuru, reel kur
olan 31,61 TL’nin ancak yüzde 55’ine
ulaştı" dedi. Bakanlıkça belirlenen avro
kurunun son 8 yıldır, reel avro kurunun
yüzde 50'si oranında seyretmeye devam
ettiğini belirten Saydan, "Bugün yaşanan
‘ilaç yok’ probleminin en temel sebebi
budur" değerlendirmesinde bulundu.
Kur seviyesi güncel kurun çok altında

kaldığı için piyasada bulunamayan ilaç
sorununun devam edeceğini düşündük-
lerini ifade eden Saydan, “İthal edilen
ilaçların güncel kura göre ithalatında sı-
kıntılar yaşanmaya devam edecektir”
dedi.

Kara kara düşünüyorlar 

Saydan, kararın yürülüğe girme tarihi 25
Aralık olarak belirlendiği için depolardan
ilaç akışının bugün itibarıyla oldukça
azalmaya başladığını da belirtti ve "10
gün süreyle biz eczacılar ne yapacağımızı
kara kara düşünüyoruz" dedi. İlacın ula-

şılabilir ve bulunabilir olmasının zorunlu
olduğunu vurgulayan Saydan, açıklama-
sını şöyle sürdürdü: "Aksi halde hayati
öneme sahip birçok ilaç piyasada bulu-
namayacak duruma gelecek. İlacın sağ-
lıklı bir şekilde piyasada bulunabilir
olması için avro kurunun güncellenmesi-
nin yeterli olmayacağını, geçmiş yılların
deneyimleri açıkça göstermektedir. Bir an
önce yerli ilaç sanayi desteğinin artarak,
üretime geçilmesi gerekiyor. Bunun so-
nucunda hem dışa bağımlılığımız azala-
cak hem de ilaç fiyat avantajı sağlanmış
olacak.”  HABER MERKEZİ
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Ş öyle başlayalım. Konu Ukrayna; Şu anda sırtı
duvara dayalı olarak bekliyor.  Azalan mühim-
mat, personel ve Batı desteği rezervleriyle

karşı karşıya. Altı ay önce başlattığı karşı saldırı ba-
şarısızlıkla sonuçlandı, sadece çok küçük toprak ka-
zanımlarıyla sönümlendi. Devlet Başkanı Zelenskiy
geçen haftaya, en büyük iki müttefikinin toplam 115
milyar dolar mali yardım paketlerini onaylayacağı
umuduyla başladı. Ama olmadı. 

* * * *
Zelenski şahsen lobi yapmak için geçen hafta Was-

hington'a kadar gitti. Bu onun ABD’yi ikinci ziyare-
tiydi. Washington ziyaretinde, ABD Başkanı Joe
Biden'ın yanı sıra Cumhuriyetçi Temsilciler Meclisi
Başkanı Mike Johnson ile de görüştü. ABD Kongresi
60 milyar dolarlık destek paketini onaylamadı. 100
üyeli ABD Senatosu’nda tasarının kabul edilebilmesi
için en az 60 oy gerekiyordu; 49 kabul oyuna karşılık
51 senatörün karşı oy vermesiyle tasarı veto edildi.

* * * *
Senato'dan geçmiş olsaydı bile paket Temsilciler

Meclisi'nde zorlu bir mücadeleyle karşı karşıya kala-
caktı. Temsilciler Meclisi Başkanı Mike Johnson Uk-
rayna'ya herhangi bir yardımı geçiremeyeceğini
söylüyordu. Cumhuriyetçiler, Zelenskiy’in Putin ile bir
anlaşmaya varma zamanının geldiğini söylüyorlar. Ör-
neğin Wisconsin'den Cumhuriyetçi senatör Ron John-
son, ‘Bu kanlı bir çıkmaz. Bu savaş sona erdirilmeli,
ne kadar erken olursa o kadar iyi‘ diyordu.

* * * *
Askeri bir çıkmaza hapsolmuş, soğuk ve kasvetli

bir kışla karşı karşıya olan Ukrayna zor durumda.
Bütçesinin yaklaşık yarısı ve ordusunu ayakta tutan
mühimmat ve silahların çoğu için dış yardıma güveni-
yor. Hani hep anlatılır 1941'den 1985'te ölümüne
kadar Arnavutluk’u yöneten Enver Hoca, 1967 yıl-
başı konuşmasında halka ‘Bu yıl geçen yıldan daha
zor ama gelecek yıldan daha kolay olacak‘ demiş. Uk-
rayna’nın şimdiki durumu da sanırım buna benziyor.

* * * *
Sonuç olarak bu gelişme Ukrayna için alan daral-

ması anlamına geliyor. ABD’de başkanlık yarışı yak-
laşıyor, Amerikan iç politikasının kendi öncelikleri
var. Ukrayna'nın önem sırası sanırım değişti. Savaşın
başında kıl payı geri püskürtmeyi başaran Ukrayna
ilk kez, yenilgi olasılığıyla karşı karşıya. Yenilgiye yol
açabilecek çaresizlik unsuru mu yoksa sabretme gücü
veren umut unsuru mu ağır basar bilmiyoruz. Ayrıca
Ukrayna'nın içinde birleşik siyasi cephede çatlaklar
yavaş yavaş ortaya çıkıyor, Ukraynalıların bazen 
rüşvet vererek cepheye çağrılmaktan kaçındıkları ha-
berleri de artıyor. Her savaşın kendine has bir tem-
posu var ama şu anda gelişmeler kaygı verici bir
şekilde artıyor.

* * * *
Marmara Üniversitesi Tarih bölümü’nden Prof.

İlyas Kemaloğlu, ‘ABD, Ukrayna’da artık istediğini
elde etti‘ diyor. ‘Batı kültürünün hakim olduğu daha
küçük Ukrayna aslında AB’nin de, NATO’nun da iste-
diği bir şeydi. Yine bu savaşla ABD, NATO’yu adeta
yeniden toparladı, işlevselliğini arttırdı. Bu savaş
AB’nin ABD’ye bağlılığını arttırdığı gibi Rusya-AB
ilişkilerini minimum seviyeye indirdi. En fazla etkinen
ülke Almanya. Almanya’nın yükselişinin yavaşlaması
ve Rusya ile iş birliğinin zarar görmesinin de ABD’yi
fazlasıyla memnun ettiği bir gerçek ‘ diyor. Prof.
Dr. Kemaloğlu’nun görüşüne ne kadar katılırsınız
bilemem.

* * * *
Amerikan Foreign Policy dergisinde 6 Aralık’ta ya-

yınlanan ‘Küresel Güvenirlik Boşluğu/Açığı‘ (The Glo-
bal Credibility Gap) adlı makale bu gelişmelere ışık
tutar nitelikte. Goldman Sachs’ın küresel ilişkiler baş-
kanı ve yazar Jared Cohen ile Eurasia Group başkanı
Ian Bremmer’in ortak makalesinde özetle ‘ABD
2023’te de dünyanın lider gücü olmaya devam etse de
uluslararası düzeni tek başına ayakta tutabileceği
artık söylenemez. Washington’un güvenilirliği konu-
sunda artan şüpheler var‘ diyorlar.  Bu makale galiba
herşeyi özetliyor.

ABD’nin güvenirliliği
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Tüm Eczacı İşverenler Sendikası, ilaç fiyatları için 
belirlenen 17,55 liralık avro kuru güncel avro 
kurunun çok altında kaldığı için ilaç sorunun 
devam edeceğini öngördüklerini açıkladı

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

TEİS Genel Başkanı
Nurten Saydan

Asgari ücret 17 bin
lirayı geçmeli
BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, "Asgari ücret, bu yüksek enflasyon devam ettiği
sürece yılda 2 kez, ocak ve temmuz ayında yılda 2 kez tespit edilmeye devam
edilmelidir. Bizim teklifimiz ve önerimiz şudur; enflasyon artı en az yüzde 10 refah
payı verilerek asgari ücret minimum 17 bin liranın üzerinde olmalıdır" dedi

bbP lideri Destici, partisinin
Ankara'da düzenlenen
Genel İstişare Toplantı-

sı'nda konuştu. Ekonomiye değinen
Destici, ekonomi üzerindeki baskının
farkında olduklarını işaret ederek,
"Hiçbir dünya ülkesi pandeminin za-
rarlarını bütünüyle kapatabilmiş değil.
Avrupa ve Orta Doğu'daki savaşlar,
enerji ve gıda başta olmak üzere her
sektörü etkiliyor. Savunma ve terörle
mücadele, hala en önemli gider ka-
lemlerimiz. Bununla birlikte sosyal
devlet olma görev ve sorumluluğu-
muzdan asla vazgeçemeyiz. Yüksek
enflasyon ve hayat pahalılığı karşı-
sında, özellikle dar gelirli emekli ma-
aşları ve asgari ücret, hiçbir mazeret
ve açıklamayı haklı kılamayacak kadar
yetersiz hale gelmiştir. Devlet, vatan-
daşlarını çaresizliğe mahkum etmez,
edemez. Asgari ücret, bu yüksek en-
flasyon devam ettiği sürece yılda 2
kez, ocak ve temmuz ayında yılda 2

kez tespit edilmeye devam edilmelidir.
Bu şekilde asgari ücretlimiz, yüksek
enflasyona ezdirilmeyecektir. Yarın
Asgari Ücret Tespit Komisyonu 2'nci
toplantısını yapacak. Bizim teklifimiz
ve önerimiz şudur; enflasyon artı en
az yüzde 10 refah payı verilerek asgari

ücret minimum 17 bin liranın üze-
rinde olmalıdır. Velhasılı, çalışanları-
mızı, emeklilerimizi, hiçbir
vatandaşımızı hayat pahalılığı şartla-
rına ezdirmemeliyiz. Daha önce de
ifade ettik, emekli maaşları, asgari üc-
retin altında olmamalıdır" dedi. DHA

Kaldırın şu mülakatı!
Saadet Partisi Grup Başkanvekili İsa Mesih Şahin, vatandaşın mülakatlarda torpil aramak için TBMM kapısını çaldığını 
belirterek, “Kasım ayında 57 bin kişi Meclisi ziyaret etti. Kaldırın bu mülakatı, o 57 bin sayısı 27 bine düşecektir” dedi

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdo-
ğan’ın seçimler öncesi verdiği
mülakatların kaldırılması vaadi

hayata geçirilmedi. Öğretmenlerin liyakatli
olmadığı gerekçesiyle en fazla şikayetçi ol-
duğu mülakat konusu TBMM’de de tartı-

şıldı. Saadet Partisi Grup Başkanvekili ve İs-
tanbul Milletvekili İsa Mesih Şahin vatan-
daşın mülakatlarda torpil aramak için
TBMM kapısını çaldığını belirterek, “Kasım
ayında 57 bin kişi Meclisi ziyaret etti Mec-
lisi. Kaldırın bu mülakatı, o 57 bin sayısı 27

bine düşecektir” dedi.

O ne demek oluyor!

Şahin, “Mülakat konusunu Türkiye'nin ge-
leceği adına önemsiyoruz, Türkiye'de liya-
katli bir sistemin inşa edilmesi adına
önemsiyoruz, Türkiye'de gençlerimizin gele-
ceği adına bu konuyu önemsiyoruz; en
başta adalet adına bu konuyu önemsiyoruz.
Seçim öncesi iktidarın bir sözü vardı ‘Müla-
katları kaldıracağız’ diye. Seçimden sonra
Bakanın belirsiz bir açıklaması hâlâ zihin-
lerde bir soru işareti olarak duruyor. Bakan,
seçimden sonra Cumhurbaşkanının sözünü
de aşarak ‘Mülakat gibi mülakat yapacağız’
dediniz. Öncelikle ‘mülakat gibi mülakat’ ne
demek. Sizden önceki bakanlar mülakat gibi
mülakat yapmıyor muydu? Sizden önceki
bakanlar gençlerimizin hakkını mı yiyordu,
bir adaletsizlik mi oluyordu?” dedi.

Gençlere söz verilmişti

Şahin, “Bizim istediğimiz şey çok açık,
gençlere bir söz verildi, bu sözün iktidar ta-
rafından yerine getirilmeli. Bizim için aslo-

lan, liyakatin esas alınmasıdır; bizim için as-
lolan bu torpil düzenine, bu kayırmacı dü-
zene bir son verilmesi; adaletli, liyakatli,
objektif kriterlere dayalı bir sistemin inşa
edilmesidir” ifadesini kullandı. 

Kaldırın da sayı düşsün  

Meclis İdare Amirliğince açıklanan
TBMM’nin Kasım ayı ziyaretçi sayısını dile
getiren Şahin, “Kasım ayında 57 bin kişi zi-
yaret etti Meclisi. 57 bin kişi. Sayın Bakan,
kaldırın bu mülakatı, o 57 bin sayısı 27 bine
düşecektir çünkü oğlunu, kızını zor şart-
larda okutan anneler, babalar torpil aramak
zorunda kalıyorlar, milletvekillerinin kapısını
çalmak zorunda kalıyorlar. Değerli milletve-
killeri, sizin de işinizi kolaylaştırmaktan bah-
sediyoruz. Size gelen görüşmelerin yarıdan
çoğu torpil için geliyor. Vatandaşımızı bu-
rada, bakın, yadırgamıyoruz, vatandaşımı-
zın bu düzene muhtaç kalmasını
eleştiriyoruz. Evet, onun için bu düzen kal-
dırılmalıdır, mülakat uygulamasına son ve-
rilmelidir” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ   

Önce kaza
SONRA
KAVGA
Avcılar'da motosikletlinin taksi ile

çarpışmasının ardından çıkan
tartışma kavgaya dönüştü. Kavga
cep telefonu kamerasına yansıdı

MERKEz Mahallesi Cumhuriyet Cadde-
si'nde dün akşam saatlerinde bir moto-
sikletli, taksi durağına yanaşmak

isteyen taksiye çarptı. Hasarlı kazanın ardından
motosikletli ile arkasında oturan kadın taksi dura-
ğındaki görevli ile tartışmaya başladı. Tartışma
kavgaya dönüştü. Çevredekilerin ihbarı üzerine
olay yerine polis sevk edildi.  Polis kavgayı güç-
lükle ayırdı. Birbirlerinden şikayetçi olan taraflar
polis merkezine götürüldü. 

Sağa sola saldırıyordu 

Kavgayı gören Behzat Bay, motosikletteki çiftin bir
taksiye çarptıktan sonra duraktaki görevliye saldır-
dığını söyleyerek, "Kazanın ardından motosikletten
inen kişi kendinde değildi. Bir anda küfürler savur-
maya başladı. Tartışma ve kavga sırasında taksici-
nin eli bir yere çarptı ve gördüğüm kadarıyla 4
parmağı derinden kesildi. Ambulans çağırdım. Mo-
tosikletli bir türlü sakinleşmiyor sağa sola saldırı-
yordu. Polis arkadaşlarımız da gereken
müdahaleyi yaptı" dedi.  DHA

Şifa bulmak
çok pahalı!
İlaç fiyatlamasında kullanılan Euro kuru
artırıldı. 25 Aralık itibariyle yürürlüğe
girecek kararla birlikte ilaç fiyatlarında
yüzde 25 zam uygulanacak

Beşeri Tıbbi Ürünlerin Fiyatlandırılmasına
Dair Kararda Değişiklik öngören Cumhur-
başkanı Kararı Resmi Gazete'de yayım-

landı. Buna göre ilaç fiyatlandırmada uygulanan
güncel Euro değeri yüzde 25 arttırılarak 17 lira 55
kuruş seviyesine yükseltildi. Kararla, fiyat korumalı
ürünlerde uygulanan barem değeri de euro kurunda
yapılan artış kadar güncellendi. Barem değeri fiyat
korumalı ürünlerde 60 lira 51 kuruş, diğer ürünlerde
ise 31 lira 62 kuruş oldu. Söz konusu karar 25 Aralık
2023 tarihi itibariyle yürürlüğe girecek. AA



T ürk ve İslam aleminin en büyük mutasav-
vıflarından Mevlana Celaleddin-i Rumi,
tasavvufi öğretinin işlendiği önemli eserle-

riyle yüzyıllardır insanlığın yolunu aydınlatmaya
devam ediyor.Batı dünyasında "Anadolulu" anla-
mına gelen "Rumi" olarak anılan Mevlana, 30
Eylül 1207'de günümüzde Afganistan'ın kuzeyin-
deki Belh şehrinde dünyaya geldi.

Belh'ten Konya'ya yolculuk

Asıl ismi Celaleddin Muhammed olan büyük dü-
şünürün babası da "Sultanü'l-ulema" yani "Alim-
ler Sultanı" diye tanınan Bahaeddin Veled'di.
Hazreti Mevlana, Horasan'ın büyük alimlerinden
olan Bahaeddin Veled, annesi Mümine Hatun, kız
kardeşi Fatıma Hatun, ağabeyi Alaaddin Mu-
hammed ile yaklaşan Moğol istilası ve dönemin
siyasi olayları nedeniyle Belh'ten ayrılarak Kon-
ya'da son bulacak yolculuğuna başladı. Yolculuk
sırasında Nişabur şehrinde görüştükleri büyük sufi
Feridüddin-i Attar, Mevlana'dan çok etkilendi ve
ona bir kitabını hediye etti. Sufi, Mevlana'nın ba-
bası Bahaeddin Veled'e "Bu çocuğu aziz tut. Çok
geçmeyecek, dünyadaki aşıkların gönüllerine ateş
salacak." dedi.

Önce eğitim, sonra halkı irşat

Konya'ya gelene dek Mekke, Medine, Şam, Erzin-
can, Anadolu'nun muhtelif şehirleri ve son olarak
da Karaman'da bir süre yaşayan Mevlana Cela-
leddin, 18 yaşındayken Karaman'da Gevher Ha-
tun'la evlendi. Bu evlilikten oğulları Bahaeddin
Muhammed (Sultan Veled) ve Alaaddin Muham-
med dünyaya geldi. Mevlana ilk eşi Gevher Ha-
tun'un vefatından sonra Kira Hatun'la evlenecek,
Emir Alim ve Melike isimli iki çocuğu daha dün-

yaya gelecekti. Mevlana, ailesiyle 7 yıl Karaman'da
yaşadıktan sonra 1229'da, Anadolu Selçuklu Sul-
tanı Alaaddin Keykubat'ın daveti üzerine Kon-
ya'ya göç etti. Mevlana'nın babası Konya'ya
geldikten 2 yıl sonra vefat edince, halifelerinden
Seyyid Burhaneddin Muhakkık-ı Tirmizi, Kon-
ya'ya gelerek Mevlana'nın manevi eğitimini üst-
lendi. Belh'ten Konya'ya gerçekleştirdikleri
yolculuk boyunca konakladıkları yerlerde farklı
alimlerden eğitim alan Mevlana, Seyyid Burha-
neddin'in isteği üzerine Halep ve Şam'da dersler
aldı. 9 yıllık eğitim sürecinin ardından Seyyid Bur-
haneddin, Mevlana'ya halkı irşat ve öğretimle
meşgul olmasını tavsiye etti.

Şems dönemi

Mevlana, 1240 yılından itibaren Konya'da halkı
irşat etmeye, dini ilimleri öğretmeye başladı.
1244'te, ünü her yere yayılmaya başlamışken

Şems-i Tebrizi adında bir derviş Konya'ya gelip
kendisiyle görüşünce, üzerinde şiddetli bir etki bı-
raktı. Manevi alanda ilerlemeyi arzulayan ve
bunun için mana adamlarının peşinde olan Mev-
lana, aradığını bu büyük arifte buldu. Şems'le ta-
savvuf hırkasını giyen, cezbe, vect, aşk ve coşkuyla
şiirler okuyan Mevlana, semaya başladı; hayatının
bundan sonraki bölümünü şiire, musikiye ve se-
maya ayırdı.

Mesnevi yolu gösterecek

Kıymetli bir şeyhin, dirayetli ve nüfuzlu bir baba-
nın ve büyük bilginlerin alim ve mutasavvıf olarak
yetiştirdiği Celaleddin Muhammed, hayatının ol-
gunluk çağına doğru, tarihte örneklerine az rastla-
nır biçimde ilahi aşkın ateşlediği "Mevlana" olarak
toplumun huzurundaydı. Aldığı örnek eğitim,
edindiği sağlam ilim, dinmek bilmeyen aşkı, top-
luma büyük bir sevgi, engin bir dünya görüşü ola-

rak yansıdı.

Tüm dünyaya
armağan: Mesnevi

Mevlana, ömrünün son 10-
15 yıllık kısmında, kendisine
büyük sevgiyle bağlı sırdaşı
Çelebi Hüsamettin'in

tavsiyesi üzerine Mesnevi'yi or-
taya çıkardı. O söylüyor, Çelebi
Hüsameddin yazıyordu. Dini bilgiler-
den siyasete, sağlıktan insan ilişkile-
rine ve hayata dair birçok konuya yer
verdiği, 26 bin beyte yaklaşan 6 ciltlik
bu önemli eseri için Mevlana, "Biz-
den sonra Mesnevi şeyhlik edecek,
arayanlara doğru yolu gösterecek,

onları yönetecek ve önderlik yapacaktır." demişti.

Ölümü "Düğün gecesi" olarak anılıyor

Yaşamını "Hamdım, piştim, yandım" sözleriyle
özetleyen Mevlana, 17 Aralık 1273'te bir pazar
günü "sevgilisi"ne kavuştu. Onun için ölüm, 
aşka ve sevgiliye kavuşmaktı. Bu nedenle öldüğü
gün yüzyıllardır "düğün gecesi" anla-
mına gelen "Şeb-i Arus" adıyla anı-
lıyor. "Ölümümüzden sonra
mezarımızı yerde aramayınız.
Bizim mezarımız ariflerin gö-
nüllerindedir." sözleriyle gö-
nüllerde kalıcı bir yer bulmak
istediği anlaşılan Mevlana,
geride bıraktığı sevgi, barış ve
hoşgörü mesajlarıyla 
yüzyıllardır, sevgi ve özlemle
yad ediliyor. AA
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Düşünceleri tüm dünyada büyük yankı bulan, 66 yıllık 
ömründe insana ve hayata ilişkin önemli eserler bırakan
Mevlana Celaleddin-i Rumi, vefatının 750. yılında anılıyor

750 YILDIR
MEVLANA!

Divan-ı Kebir: 
"büyük divan" anlamına gelen
kitap, gazel, terkib-i bend ve
rubailerden oluşan 40 bin be-
yitlik bir eserdir.
Fihi Ma Fih: 
"İçindeki içindedir, yahut içinde
ne varsa o'dur" anlamına gelir.
Mevlana'nın sohbetlerini içeren
bir eserdir.
Mecalis-i Seba: 
"Yedi meclis" demektir. Mevla-
na'nın camilerdeki vaazlarını
içerir.
Mektubat: 
Mevlana'nın devlet büyüklerine
yazdığı mektuplardan oluşmak-
tadır." Canım tenimde oldukça
Kur'an'ın kölesiyim. ben
Hakk'ın seçkin peygamberi Mu-
hammed'in yolunun toprağı-
yım. Her kim bundan başka
benden bir söz naklederse ona
çok üzülür ve o sözden de çok
üzüntü duyarım." diyen Mev-

lana, bütün eserle-
rinde Allah'a
ve Hazreti
Muhammed'e

sevgisini
anlattı.
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Aşık Veysel 
türküsüne 
yeni yorum
Türkiye'nin UNESCO Daimi Temsilcisi Büyükelçi 
Gülnur Aybet'in yeniden düzenleyerek, sanatçı
Murat Karahan ile seslendirdiği Aşık Veysel'in "Uzun
İnce Bir Yoldayım" eseri klip olarak yayınlandı

YouTube Netd
Müzik kana-
lında yayınla-

nan video klip uNeSCo
tarafından 2023 yılının
Aşık Veysel anma yılı ilan
edilmesi vesilesiyle ha-
zırlandı. Konuya ilişkin X
hesabında paylaşımda
bulunan Aybet, "uNeSCo
tarafından 2023'ün Aşık
Veysel anma yılı ilan
edilmesi vesilesiyle

Murat Karahan ile ses-
lendirdiğimiz ve aranj-
manını kendim
düzenlediğim 'uzun İnce
bir Yoldayım' düetimiz
tüm dijital platform-
larda." ifadelerine yer
verdi. Kültür ve Turizm
bakanlığı tarafından des-
teklenen eserin klibi,
Anadolu Ajansının özel
olarak çektiği görseller-
den oluştu. AA



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

18 ARALIK 2023 PAZARTESİ

SENARYOYA 
hazır değildik!
İSRAIL ordusu, abluka altındaki 

Gazze Şeridi’nde beyaz bayrak 
kaldırmalarına rağmen 3 esi-

rin kendi askerlerinin açtıkları ateş 
sonucu öldürülmesi olayından ders 
çıkaracaklarını belirterek, İsrailli 
esirlerin kaçacakları senaryosuna 
hazırlıklı olmadıklarını bildirdi. İsrail 
Genelkurmay Başkanı Herzi Halevi, 
televizyon konuşmasında, Gazze’de 
3 esirin, İsrail askerlerinin ateşiyle 
öldürülmesi olayına dikkati çekerek, 
“Yaşananlardan biz sorumluyuz.” 
dedi. Gazze kentinin eş-Şucaiye 
Mahallesi’nde günlerce süren şiddetli 
çatışmalar sırasında Filistinli direniş-
çilerin sivil kıyafetlerle İsrail asker-
lerine yaklaşabildiklerine işaret eden 
Halevi, “Bizim herhangi bir tehdide 
karşı hazır olmamız gerekiyordu. Ani 
bir karar da senin ölmene yol açabili-
yor.” diye konuştu.

Neden ateş açıldı?
Olayla ilgili ilk soruşturmayı ta-
mamladıklarını ve bundan dersler 
çıkardıklarını anlatan Halevi, söz-
lerini şöyle sürdürdü: “Kaçırılan 
3 kişi, kendilerini anlayabilmemiz 
için her şeyi yaptılar. Üzerlerinde 
herhangi bir şey taşıdıkları yönünde 
şüphe bırakmamak için gömleklerini 
çıkardılar ve beyaz bir kumaş parça-
sını salladılar. Buna rağmen beyaz 
bayrak kaldıranlara ateş edilmemesi 

yönündeki talimatlara uyulmadan 
üzerlerine ateş açıldı.” Bununla 
aslında Gazze’deki savaşın ne kadar 
karmaşık olduğunu görebildiklerini 
savunan Halevi, “Gazze’deki esirle-
rimizin kaçma senaryosuna hazırlıklı 
değildik.” ifadesini kullandı.

İsrail ordusundan, 15 Aralık’ta 
yapılan yazılı açıklamada, “İsrail 
ordu güçleri, Şucaiye’deki çatış-
malar sırasında 3 İsrailli rehineyi 
yanlışlıkla tehdit olarak tanımladı. 
Sonuç olarak askerler, onlara ateş 
açtı ve öldürüldüler.” ifadelerine yer 

verilmişti. Olayın meydana geldiği 
bölgede yapılan arama ve kontroller-
de “ölenlerin kimlikleri konusunda 
şüphelerin ortaya çıktığı” belirtilen 
açıklamada, bunun üzerine cesetlerin 
incelenmek üzere İsrail’e nakledildiği 
ve ardından cesetlerin, 3 İsrailli esire 
ait olduğunun doğrulandığı kaydedil-
mişti. Ayrıntılı incelemenin ardından 
cesetlerin, Yotam Haim ve Samer 
Talalka adlı esirler ile ailesinin adının 
yayımlanmasını istemediği bir esire 
ait olduğunun belirlendiği açıklan-
mıştı. AA

İsrail ordusu, abluka altındaki Gazze Şeridi’nde beyaz bayrak kaldırmalarına 
rağmen 3 esirin kendi askerlerinin açtıkları ateş sonucu öldürülmesi olayına 
ilişkin İsrailli esirlerin kaçacakları senaryosuna hazırlıklı olmadıklarını bildirdi

İSRAIL Başbakanı Ne-
tanyahu düzenlediği basın 
toplantısında şu ifadelere 

yer verdi: “Uluslararası baskılara 
ve ölen evlatlarımızın bize ödet-
tiği dayanılmaz maliyete rağmen, 
zafere kadar devam etmemiz 
gereken bir varoluş savaşında-
yız. Askerlerimizin, her birinin 
hayatını korumak için her şeyi 
yapıyoruz ve yapacağız ve onların 
zarar görmemesi için tüm imkân-
ları kullanacağız. Savaş alanında 
mücadele eden herkes zafer ile 
felaket arasındaki mesafenin kıl 
payı olduğunu bilir. Bu muazzam 
acıdan dersler çıkarıp bunları 
uygulayacağız ve tüm rehineleri-
mizin güvenli bir şekilde evlerine 
dönmeleri için askeri ve diplo-
matik çabalarımızdan vazgeç-

meyeceğiz. Sadece devam eden 
askeri baskı tüm rehinelerimizin 
serbest bırakılmasını sağlayacak-
tır. Müzakere ekibine verdiğim 
direktif bu baskıya dayanmakta-
dır ve bu baskı olmazsa, elimizde 
hiçbir şey kalmayacak. Rehinele-
rimizin iadesi, IDF’ye mühimmat 
sağlanması, BM nezdinde çatış-
maların durdurulmasına yönelik 
girişimlerin engellenmesi ve 
diğer konularda ABD’nin İsrail’e 
verdiği desteği takdirle karşılı-
yorum. Zafer zaman alacak olsa 
da büyük acılara, yüreklerimizi 
parçalayan yaslara ve uluslararası 
baskılara rağmen sonuna kadar 
devam etmeye kararlıyız. Sonuna 
kadar devam edeceğiz. Zafere 
ulaşana kadar hiçbir şey bizi 
durduramayacak.” DHA

İnadı inat!
İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, dün gece dü-
zenlediği basın toplantısında, İsrail’in ‘zafere’ ulaşana 
kadar durmayacağını, uluslararası baskılara rağmen 
devam etmeleri gerektiğini söyledi

PISTORIUS, Welt am 
Sonntag gazetesine yaptığı 
açıklamada, savunma sana-

yisinin kapasitesini artırmasının za-
man alacağına işaret ederek, “Hem 
silahlı kuvvetlerde hem de savunma 
sanayisinde arayı kapatmak için 
yaklaşık 5 ila 8 yıla ihtiyaç var.” 
ifadesini kullandı. ABD’nin gelecek 
10 yılda Pasifik bölgesinde bugün-
künden daha fazla yer alacağına ve 
Amerika’nın Avrupa’daki faaliyet-
lerinde bir azalma olabileceğine 
dikkati çeken Pistorius, “Bu da biz 
Avrupalıların kıtamızdaki güvenliği 
garanti altına almak için kararlılığı-
mızı artırmamız gerektiği anlamına 
gelmektedir.” değerlendirmesin-
de bulundu. Pistorius, Rusya’nın 
savunma üretimini önemli ölçüde 
artırdığını anlattı. Baltık ülkeleri, 
Gürcistan ve Moldova’ya yönelik 
tehditlerin ciddiye alınmasını iste-
yen Pistorius, “Bu sadece sabotaj 
değil. Bu 10 yılın sonunda tehlike-
lerle karşı karşıya kalabiliriz ancak 
o zamana kadar bunlara hazırlıklı 
olacağız.” ifadesine yer verdi.

Somut öneriler 
sunulması talimatını verdim
Alman ordusunun NATO içindeki 
tüm görevleri yerine getirebilecek 
kadar iyi donatılmış durumda oldu-
ğunu aktaran Pistorius, şöyle devam 
etti: “Bundeswehr’in doğru yapılara 

sahip olması çok önemlidir. Eğer 
görev, uluslararası kriz yönetimin-
den ulusal ve ittifak savunmasına 
kayarsa, o zaman organizasyonun 
da değişmesi gerekir. Bu nedenle 
silahlı kuvvetlerin ve ona bağlı sivil 
sektörün gelecekteki yapısına ilişkin 
somut öneriler sunulması talimatını 
verdim. Bundeswehr’in ne zaman 
tam donanımlı hale geleceği, alınan 
ve alınacak olan tedbirlerin başarı-
sına ve sanayi ile işbirliğine bağlı-
dır.” Pistorius, Almanya’da daha 
önce kaldırılan zorunlu askerlik 
vazifesine de değinerek, “Tüm 
seçenekleri inceliyorum ancak 
hangisi olursa olsun her modelin 
siyasi çoğunluğa da ihtiyacı var. O 
dönemde zorunlu askerlik hizmeti-
ni askıya almak için nedenler vardı. 
Ancak geriye dönüp baktığımızda 
bunun bir hata olduğunu görüyo-
ruz.” değerlendirmesini yaptı.

İsveç modeli gibi diğer modeller
Zorunlu askerliğin tekrar getirilmesi-
nin yapısal, anayasal ve siyasi açıdan 
zor olduğunun altını çizen Pistorius, 
şunları kaydetti: “Bu nedenle tüm 
genç erkek ve kadınların askere alın-
dığı ve sadece seçilmiş birkaç kişinin 
temel askerlik hizmetini yerine getir-
diği İsveç modeli gibi diğer modellere 
bakıyorum. Böyle bir şeyin burada da 
mümkün olup olmayacağı bu değer-
lendirmelerin bir parçası.” AA

Alman ordusuna 
zaman lazım
Almanya Savunma Bakanı Boris Pistorius, ordunun silah ihti-
yaçları ve savunma sanayisi alanında açıklarının kapatılması 
için yaklaşık 5 ila 8 yıla ihtiyaç olduğunu belirtti

İSRAIL’IN Gazze’ye yöne-
lik kuşatma ve saldırılarını 
protesto etmek isteyen Filistin 

yanlısı onlarca gösterici, soğuk hava-
ya rağmen Stockholm’deki Odenplan 
bölgesinde bir araya geldi. Ülkedeki 
çok sayıda STK’nin çağrısıyla topla-
nan göstericiler, İsrail’in Gazze’ye 
düzenlediği saldırıların savaş suçu 
kabul edilmesini istedi. Gazze’ye 
saldırılan derhal durdurulması çağ-
rısında bulunan göstericiler, “Özgür 
Filistin, özgür Gazze”,”Soykırımı 
durdurun”, “İsrail’e boykot” yazılı 
pankartlar taşıdı.
“Gazze’de çocuklar öldürülüyor”, 
“Filistin’e özgürlük” sloganları atan 
göstericiler, daha sonra İsrail Büyü-
kelçiliği önüne kadar yürüdü. İsveç 
ve ABD’nin İsrail’e verdiği desteğe 
tepki gösteren göstericiler, iki ülke-
nin, İsrail’in işlediği savaş suçlarına 
ortak olduğunu savundu. AA

İsveç’in başkenti Stockholm’de, 
Filistin ile dayanışma için düzen-
lenen gösteride, protestocular 
İsrail Büyükelçiliği’ne yürüdü

İsveç’te 
protesto 
gösterileri 
yapıldı

Komşu sorun istemiyor!
Almanya Savunma Bakanı Boris Pistorius, ordunun silah ihti-
yaçları ve savunma sanayisi alanında açıklarının kapatılması 
için yaklaşık 5 ila 8 yıla ihtiyaç olduğunu belirtti

YERAPETRITIS, Ta Nea 
gazetesine verdiği röportaj-
da, Türkiye ve Yunanistan 

arasında imzalanan “Dostane 
İlişkiler ve İyi Komşuluk Hakkında 
Atina Bildirgesi”nin özünün derin 
olduğu kadar sembolizminin de 
yüksek olduğunu ifade etti. Bildir-
genin, ikili ilişkilerin derinleştiril-
mesine, diyaloğun ilkelerinin ve 
temel unsurlarının belirlenmesine 
ve aradaki dostluğun pekiştiril-
mesine ilişkin siyasi niyeti ortaya 
koyduğuna işaret eden Yerapet-
ritis, şunları kaydetti: “Lozan 
Antlaşması’nın imzalanmasından 
100 yıl ve (Eleftherios) Venizelos 
ile (İsmet) İnönü’nün imzaladığı 
dostluk anlaşmasından 93 yıl sonra 
Atina Bildirgesi ile her ne kadar 
hukuki yükümlülükler getirmese 
de geçmişin tarihi ağırlığıyla baş 
edebilmek için kararlı bir adım 
atılmaya çalışılıyor.”

Direkt iletişim içinde olacağız
Yerapetritis, iki hükümetin yeni yıl-
da da siyasi diyalog, pozitif gündem 
ve güven artırıcı tedbirlerde işbir-
liğini sürdüreceğini vurgulayarak 7 
Aralık’taki Yüksek Düzeyli İşbirliği 
Konseyi’nde imzalanan anlaşmala-
rın uygulanmasının takip edileceği-
ni ve yeni hedeflerin ekleneceğini 
aktardı. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ile Yunanistan 
Başbakanı Kiryakos Miçotakis’in 
hem ilkbaharda Ankara’da hem 

de yazın Washington’daki NATO 
Zirvesi’nde bir araya geleceğine 
dikkati çeken Yerapetritis, “Dı-
şişleri bakanları olarak da düzenli 
ve direkt iletişim içinde olacağız.” 
ifadesini kullandı.

Diyalog kuracağız
Yerapetritis, siyasi diyalog çerçeve-
sinde ikili ilişkilerin yanı sıra böl-
gesel gelişmelerin de ele alındığını 
belirterek bugünlerde en çok sivil 
koruma ve göç sorunu üzerinde 
görüşmeler yapıldığı bilgisini pay-
laştı. Asıl amacın; anlaşmazlıkların 
gerginlik yaratmasının önlenmesi 
olduğunu belirten Yerapetritis, 
şartlar olgunlaştığında Ege ve 
Doğu Akdeniz’de kıta sahanlığı 
ile Münhasır Ekonomik Bölge’nin 
belirlenmesinin de hedeflendiğinin 
altını çizdi.

Sağduyulu olacağız
Yerapetritis, “Zorluklardan 
korkmuyoruz ancak sağgörülü 
bir şekilde ilerlemek istiyoruz.” 
değerlendirmesinde bulundu. Göç 
sorununun, Avrupa’nın gündemin-
de ilk sıralarda yer aldığını belirten 
Yerapetritis, “Bu çerçevenin içinde 
sınırların daha efektif şekilde 
korunması ve Türkiye’deki mülteci 
kamplarının iyileştirilmesi amacıyla 
Türkiye’ye Avrupa Birliği Komis-
yonu’ndan daha çok ekonomik 
destek sağlanması konusu da yer 
alıyor.” diye konuştu. AA
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Miray Daner, Netflix’te yayınlanan Kuş Uçuşu isim-
li dizideki cesur sahneleri nedeniyle gündem oldu. 
Güzel oyuncu dizide başrolü Birce Akalay 
ve İbrahim Çelikkol’la paylaşıyor

04:00 5n 1k
04:45 Güneşi 
Beklerken
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00Y aprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk Ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Arka Sokaklar

06:45 Elimi 
Bırakma
10:30 Alişan İle 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:55 Diriliş Ertuğrul
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kudüs Fatihi 
Selahaddin...
22:40 Dizi

07:00 Güne 
Başlarken
08:45 Piyasalar
10:00 Haber Merkezi
11:20 Yeşil Ekran
13:00 Öğle Bülteni
14:30 Finans Kafe
16:00 Günün İçinden
18:25 Dünyanın Haberi
20:00 Ana Haber
21:00 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
23:00 Bugün Yarın

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
16:00 Ht 360
17:15 Nagehan Alçı İle 
Nasıl...
18:00 Ana Haber
20:00 Enine Boyuna
23:00 Geçiş Oyunu

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

02:45 Başak 
Şengül İle Doğru...
04:00 Cansu Canan 
Özgen İle...
06:00 Gün Uyanıyor
09:0 09’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner İle 
Ana Haber...
20:00 Taksim Meydanı

06:00 Halk Tv’de 
Bugün
07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Konuşmasak Olmaz

07:00 Günaydın 
Türkiye
12:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonom
14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
18:40 Haber Bülteni
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan 
İle Son Nokta

05:30 Ne Gemiler 
Yaktım
08:00 Bu Sabah
09:45 Kızılcık Şerbeti
12:30 Aslı Hünel İle 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Asla Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Ne Gemiler Yaktım
23:15 Sandık Kokusu

03:20 Altın Kafes
05:20 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı 
İle Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Safir

05:30 Kefaret
06:00 Yabani
08:00 İlker Karagöz İle...
10:30 Çağla İle 
Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Hudutsuz Sevda
19:00 Selçuk Tepeli 
İle Fox Ana...
20:00 Kızıl Goncalar
22:15 Kızıl Goncalar

03:15 Sinema
05:30 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
08:30 Müge Ve Gülşen’le 
2. Sayfa
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
12:45 Demet Ve 
Jess’le Gel...
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star
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ÜNLÜ oyuncu 
Merve Çağıran, en 
son Kalp Yarası 

dizisinde canlandırdığı 
‘Hande Varoğlu’ karak-
teriyle gündeme gelmişti. 
Kaçak Gelinler, Tatlı 
Küçük Yalancılar, Aşk 
Laftan Anlamaz, Çarpış-
ma, Çocuk ve Kalp Yarası 
gibi birçok başarılı projede 
yer alan Merve Çağıran, 
şu anda Kaan Yıldırım ve 
Seray Kaya’nın başrollerini 
paylaştığı Kopuk dizisiy-
le izleyicilerin karşısına 
çıkmaya hazırlanıyor. Ünlü 
oyuncunun başarılı perfor-
mansı ve çekiciliği, dikkat 
çeken bir isim olmasını 
sağlıyor. Merve Çağıran, 

aynı zamanda sosyal med-
yadaki paylaşımlarıyla da 
ilgi çekiyor.

Büyük beğeni topladı
Son paylaştığı fotoğraflarla 
sosyal medyayı sarsan Ça-
ğıran, siyah uzun bir kaban 
ve çizme kombiniyle takip-
çilerini etkilemeyi başardı. 
Derin bacak dekoltesiyle 
dikkat çeken oyuncu, moda 
tutkunlarından büyük 
beğeni topladı. Oyuncu-
nun ardı ardına paylaştığı 
çarpıcı pozlar, binlerce be-
ğeni ve yorumla karşılandı. 
Ünlü isme, takipçilerden 
gelen “Çok güzel”, “Harika 
görünüyorsun” gibi olumlu 
yorumlar yağdı.

Bakan bir Bakan bir 
daha bakıyordaha bakıyor

Sosyal medyayı sarsan ünlü oyuncu Mer-
ve Çağıran, cesur pozlarıyla dikkat çekti. 
Oyuncunun cesur kareleri, hızla artan 
beğeni ve yorumlarla karşılandı

BIRCE Akalay, 
İbrahim Çelikkol 
ve Miray Daner’i 

buluşturan Kuş Uçuşu 
dizisinin 2. sezonu Netf-
lix’te yayına girdi. Dizinin 
yeni sezonunda yer alan 
cesur sahneler dikkat çekti. 
Daner’in Demircan Kaçel 
ile olan sahneleri magazin 
gündemine geldi. Dizinin 
ilk sezonunu, Aslı’nın (Mi-
ray Daner) Lale’yi (Birce 
Akalay) devirerek zaferle 
sonuçlandırması sonrasın-
da, ikinci sezonunda karak-
terler arasındaki çekişme 
ön plandaydı. Aslı, Yusuf’u 
manipüle ederek istediği 
sonuca ulaşmaya çalıştı ve 
onu evine davet etti. Mut-

fakta gerçekleşen bu 
sahne, sosyal medyada 
geniş yankı buldu.

Harika 
performans 
Oyuncunun perfor-
mansına dair, izle-
yicilerden “Harika 
performans sergi-
liyor” ve “Bu sefer 
sırıtmamış” gibi 
olumlu yorumlar 
yapıldı. Demircan 
Kaçel de bu sahneler-
den sonra araştırılmaya 
başlandı. Kaçel daha 
önce Tek Yürek, Mavera, 
Yalancılar ve Mumları, 
Üç Kız Kardeş, Arak gibi 
dizilerde rol almıştı.

Yürek hoplattı!

Tarz kadın!
HATICE HATICE Şendil, Ins-Şendil, Ins-
tagram hesabından tagram hesabından 
yayınladığı fotoğraf-yayınladığı fotoğraf-

larla gündem oldu. Uzun larla gündem oldu. Uzun 
süredir ekranlardan uzak süredir ekranlardan uzak 
olan Hatice Şendil, sosyal olan Hatice Şendil, sosyal 
medya hesaplarından yaptı-medya hesaplarından yaptı-
ğı paylaşımlarla sevenleriyle ğı paylaşımlarla sevenleriyle 
iletişim kurmaya devam iletişim kurmaya devam 
ediyor. Güzel oyuncu son ediyor. Güzel oyuncu son 
olarak Instagram hesabın-olarak Instagram hesabın-
dan yayınladığı fotoğraflar-dan yayınladığı fotoğraflar-
la gündeme geldi. Şendil, la gündeme geldi. Şendil, 
sokak tarzıyla sosyal med-sokak tarzıyla sosyal med-
yayı salladı. Başarılı oyun-yayı salladı. Başarılı oyun-
cunun paylaştığı fotoğraflar, cunun paylaştığı fotoğraflar, 
beğeni ve yorumlarla dolup beğeni ve yorumlarla dolup 

taştı.taştı.

Muhteşem görünüyorsunMuhteşem görünüyorsun
Şendil, mini bir elbise Şendil, mini bir elbise 
tercih ederek kısa botları ve tercih ederek kısa botları ve 
çıkarılmış beyaz çoraplarıyla çıkarılmış beyaz çoraplarıyla 
dikkat çekti. Deri ceket ve dikkat çekti. Deri ceket ve 
beyaz şapka ile tamamladığı beyaz şapka ile tamamladığı 
kombini, ünlü ismin tarzının kombini, ünlü ismin tarzının 
büyük beğeni toplamasına büyük beğeni toplamasına 
neden oldu. Hatice Şendil’e neden oldu. Hatice Şendil’e 
yapılan yorumlar arasında yapılan yorumlar arasında 
‘Muhteşem görünüyorsun’, ‘Muhteşem görünüyorsun’, 
‘Çok güzel’, ‘Seni çok sevi-‘Çok güzel’, ‘Seni çok sevi-
yorum’ gibi ifadeler yer aldı. yorum’ gibi ifadeler yer aldı. 
Güzel oyuncu, gündemi Güzel oyuncu, gündemi 
sıcak tutmaya devam ediyor.sıcak tutmaya devam ediyor.

ALINA Boz ile Umut 
Evirgen, önceki gün Ak-
merkez’deydi. Magazin 

muhabirleriyle ayaküstü soh-
bet eden çift soruları yanıtladı. 
Umut Evirgen,  “Çok hastayız. 
Grip oldum. Sabah-akşam 
serum alıyorum. 12 gündür 
yatıyoruz” dedi. Balayına gide-

mediklerini de belirten Evir-
gen, “İyileşirsek gideriz. Daha 
balayı için plan yapmadık. 
Buraya da eczaneye geldik.” 
diye konuştu. Düğünle ilgili 
konuşan Boz, “Sevdiklerimizle 
bir aradaydık. Geleneksel tarz-
da bir düğün istedik ve iç içe 
eğlendik” şeklinde ifade etti.

Planları suya düştü

Müge Boz, Zorlu AVM’de 
objektiflere yakalandı. Boz, 
muhabirlerin isteği üzerine 
alışverişe kısa bir ara verip 
sorularını yanıtladı. Müge 
Boz, başrolünde yer aldığı 
komedi filmi ‘Cenazemize 
Hoş Geldiniz’deki ‘Ceren’ 
karakteriyle ilgili konuşmak 
üzere geçtiğimiz gün Zorlu 
AVM’de objektiflere yaka-
landı. Zamanının bir kısmını 
mağazalarda dolaşıp alış-
verişin tadını çıkaran Boz, 
muhabirlerin fotoğraf iste-
ğini kırmadı. Oyuncu, “Gala 
öncesi heyecanlıyız. ‘Cenaze-
mize Hoş Geldiniz’ filmimiz 
vizyona girecek, plastik 
makyajla canlandırdığım bir 
karaktere hayat veriyorum. 
İzleyiciler beni tanımakta 
zorlanabilir” şeklinde açıkla-
malarda bulundu.

Heyecanlı Müge!



KARADAĞ’IN başkenti 
Podgoritsa’da düzenlenen 
şampiyonada milli takım, 

finalde İsrail ile karşılaştı. Raki-
bini 8-4 yenen Türkiye, 2015 ve 

2019’dan sonra üçüncü kez 
Avrupa şampiyonluğuna 
ulaştı.
Son dünya şampiyonu A 

Milli Kadın Golbol Takımı, 
2018 ve 2022’de Paralimpik Oyun-
lar şampiyonluğu da elde etmişti.

Bakan Bak’tan kutlama
Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, X sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, “Avru-
pa Şampi-
yonuyuz! A 
Milli Kadın 
Golbol 
Takımımızı 
gönülden 
kutluyorum. 

2 Paralimpik Oyunları Şampiyon-
luğu, 1 Dünya Şampiyonluğu, 3 
Avrupa Şampiyonluğu... Sizinle 
gurur duyuyoruz kızlar!” ifadelerini 
kullandı. AA

Fenerbahçe, son beş sezon baz alınarak yapılan UEFA ülke puanı klasmanın-
da, Türk kulüpleri içinde en fazla puan toplayan takım hüviyetini eline geçirdi

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Avrupa’da ne yaptık?
Futbolda Avrupa kupası mücadelelerinde grup aşamaları sona ererken, bu sezon 4 
Türk takımı çeşitli kulvarlarda şu ana kadar 42 maçta mücadele etti

ANADOLU Ajansının, 
Avrupa kupalarında grup 
aşamalarının sona erme-

siyle hazırladığı dosya haberlerin 
üçüncüsünde, Türk takımlarının 
son 5 sezonda Avrupa’da topladı-
ğı puanlara yer verildi.

UEFA Şampiyonlar Ligi, 
UEFA Avrupa Ligi ve UEFA 
Avrupa Konferans Ligi’nde 
gruplardaki son maçlar hafta 
içi oynandı. Bu müsabakalar 
öncesi 41 puanlı Galatasa-
ray, ülke puanına en fazla 
katkıda bulunan Türk 
ekibiydi ve ikinci sırada 
40 puanlı Fenerbahçe 
yer alıyordu. Cim-bom, 
Şampiyonlar Ligi’nde Ko-
penhag’a yenilerek haftayı 
puansız kapatırken, UEFA 
Avrupa Konferans Ligi’nde 
Spartak Trnava’yı yenerek 
grubunu lider tamamlayan 

sarı-kanaryalar puanını 
44’e yükseltti ve zirvenin 

yeni sahibi oldu.

Son 5 sezonun 2’sini boş geçti
Beş sezonun ikisinde Avrupa ku-
palarına katılamayan Fenerbah-
çe’nin, buna rağmen ülke puanı 
toplamada liderliğe yükselmesi 
dikkati çekti. Sarı-lacivertli ekip, 
2019-20 ve 2020-21 sezonlarında 
Avrupa macerası yaşayamadı. 
Boş geçen iki sezonun ardın-
dan 2021-22’de 7 puan toplayan 
Fenerbahçe, 2022-23 sezonunu 
21 puanla noktaladı. İçinde bu-
lunduğumuz 2023-24 sezonunda 
Konferans Ligi’nde adını son 16 
turuna yazdıran sarı-kanaryalar, 
bu ana dek 16 puan topladı.

Başakşehir de fark yarattı 
Türkiye adına en fazla puan 
toplayan takımlar sıralamasında 
44 puanlı lider Fenerbahçe’yi 41 
puanla Galatasaray takip ediyor. 
Bu sezon Şampiyonlar Ligi’nde ter 
döken ancak grup maçları sonunda 

“Devler Ligi”ne veda eden cim-
bom, Avrupa Ligi son 16 play-off 
turunda yoluna devam edecek. 
Klasmanda üçüncü sırada 34 puan-
lı Başakşehir, dördüncü basamakta 
ise 17,5 puanlı Sivasspor yer alıyor. 
Beşiktaş 16,5 puanla listede beşinci 
sırada kalırken, Trabzonspor da 13 
puanla altıncı sırada bulunuyor.

En iyisi Fenerbahçe 
UEFA kulüp puanı hesaplaması, 
ülke puanında olduğu gibi son 
beş sezon baz alınarak yapılıyor.

Buna göre klasmanda 56. sırada 
yer alan 32 puanlı Fenerbahçe, en 
başarılı Türk ekibi konumunda.

Galatasaray 31,5 puanla, Fe-
nerbahçe’nin iki basamak gerisin-
de 58. sırada yer alıyor.

Listede 62. sıradaki Başak-
şehir’in 29, 100. sıradaki Si-
vasspor’un 16,5 puanı var.

Klasmanda Beşiktaş 12 puanla 
119, Trabzonspor ise 11,5 puanla 
129. sırada bulunuyor. AA

Zirvedeki takım 
FENERBAHCE

Golbol takımı bir başkaGolbol takımı bir başka
A Milli Kadın Golbol Takımı, Uluslararası Görme Engelliler Spor Federasyonu (IBSA) 
Avrupa Şampiyonası’nın finalinde İsrail’i 8-4 yenerek Avrupa şampiyonu oldu

ANADOLU Ajansının, Avrupa 
kupalarında grup aşamalarının 
sona ermesiyle hazırladığı dosya 

haberlerin ilkinde, Türk takımlarının 
bu sezon şu ana kadar çıktığı maçlarla 
ilgili detaylara yer verildi. Türk takım-
ları, UEFA Şampiyonlar Ligi ve UEFA 
Avrupa Konferans Ligi’nin elemeleri 
ve gruplarında çıktıkları toplam 42 
maçın 26’sını kazanırken 5 beraberlik, 
11 de yenilgi yaşadı. Toplam 89 gol atıp 
kalesinde 58 gol gören Türk takımları, 
42 karşılaşmada yüzde 62’lik galibiyet 
oranına ulaştı. Sezon öncesinde UEFA 
ülkeler sıralamasında 13. sırada yer alan 
Türkiye, eleme ve grup maçlarındaki 
sonuçlarla alınan puanların ardından 9. 
sıraya yükseldi. UEFA organizasyon-
larında grup aşamaları sona ererken 
Türk takımları arasında yoluna devam 
eden ekipler Galatasaray ve Fenerbahçe 
oldu. Sarı-kırmızılılar UEFA Şampi-
yonlar Ligi’nde A Grubu’nu 3. sırada 
tamamlayarak UEFA Avrupa Ligi’nde 
mücadelesini sürdürecek. Fenerbahçe 
ise UEFA Avrupa Konferans Ligi’nde 
H Grubu’nu lider tamamlayarak son 
16’ya kaldı.

Elemelerden 3 takım 
gruplara kaldı
Galatasaray, Fenerbahçe, Beşiktaş ve 
Adana Demirspor’un eleme maçlarında 
boy gösterdiği Avrupa serüveninde 3 ta-
kım gruplara kalmayı başardı. Elemeler-
de 6 maça çıkan Adana Demirspor, bu 
müsabakalarda 3 galibiyet, 1 beraberlik 
ve 2 yenilgi alırken 12 gol atıp 8 gol 
yedi. Akdeniz temsilcisi, play-off turun-
da Belçika’nın Genk takımına penaltı 
atışları sonucunda elenerek gruplara 
kalamadı. Galatasaray, Fenerbahçe ve 
Beşiktaş ise eleme ve play-off maçların-
da rakiplerini geçerek grup müsabaka-
larında boy göstermeye hak kazandı.

Gruplarda 5 puan topladı
UEFA Şampiyonlar Ligi’ne 2. eleme 
turunda başlayan Galatasaray sırasıyla 
Litvanya’nın Zalgiris ve Slovenya’nın 
Olimpija Ljubljana ekiplerini eleyip 
play-off turunda Norveç’in Molde takı-

mıyla eşleşti. Sarı-kırmızılılar iki maçı 
da kazanarak gruplara kaldı. Eleme 
ve play-off turunda oynadığı 6 maçta 5 
galibiyet ve 1 beraberlik alan Galatasa-
ray, bu karşılaşmalarda 12 gol atarken 
kalesinde ise 5 gol gördü. A Grubu’nda 
Almanya’nın Bayern Münih, İngilte-
re’nin Manchester United ve Danimar-
ka’nın Kopenhag takımlarıyla eşleşen 
sarı-kırmızılı ekip, oynadığı 6 maçta 1 
galibiyet, 2 beraberlik ve 3 yenilgi alarak 
5 puan topladı. Okan Buruk’un öğrenci-
leri, 6 maçta 10 kez gol sevinci yaşarken, 
kalesinde ise 13 gol gördü. Manchester 
United’ın üzerinde grubu üçüncü sırada 
tamamlayan Galatasaray, yoluna UEFA 
Avrupa Ligi’nde devam etme hakkı 
kazandı. Eleme ve grup maçlarında 
toplam 12 karşılaşmada boy gösteren 
sarı-kırmızılı ekip, bu müsabakalarda 6 
galibiyet, 3 beraberlik ve 3 mağlubiyet 
alırken, 22 gol atıp 18 gol yedi.

Lider olarak son 16’ya yükseldi
UEFA Avrupa Konferans Ligi’ne 2. 
eleme turundan başlayan Fenerbahçe, 
grup aşamasına kadar oynadığı 6 maçın 
tamamını kazanmayı başardı. Sırasıyla 
Moldova’nın Zimbru ve Slovenya’nın 
Maribor ekibini eleyerek play-off 
turuna yükselen sarı-lacivertli takım, bu 
turda da Hollanda’nın Twente ekibini 
2 maçta da yenerek gruplara kaldı. H 
Grubu’nda Danimarka’nın Nordsja-
elland, Bulgaristan’ın Ludogorets ve 

Slovakya’nın Spartak Trnava takımlarıy-
la eşleyen İsmail Kartal’ın öğrencileri, 6 
maçta 4 galibiyet ve 2 mağlubiyet alarak 
12 puan topladı. Rakip filelere 13 gol 
atan sarı-lacivertli takım, kalesinde ise 
11 gol gördü ve aldığı sonuçlarla grubu 
lider tamamlayarak son 16 turuna 
yükseldi. Bu sezon çıktığı 12 Avrupa 
müsabakasında 10 galibiyete imza 
atan Fenerbahçe, 2 karşılaşmadan ise 
yenilgiyle ayrıldı. Sarı-lacivertli takım bu 
karşılaşmalarda 34 gol atarken kalesin-
de ise 13 gol gördü.

Beşiktaş galibiyetle veda etti
UEFA Avrupa Konferans Ligi’nde 
eleme maçlarında oynadığı 6 maçı da 
kazanan Beşiktaş, bu performansını 
gruplara yansıtamadı. Eleme turların-
da Arnavutluk’un Tirana ekibini ve 
ardından Azerbaycan’ın Neftchi Bakü 
takımını saf dışı bırakan siyah-beyaz-
lılar, play-off turunda ise Ukrayna’nın 
Dinamo Kiev takımını 2 maçta da 
mağlup ederek gruplara yükseldi. Bel-
çika’nın Club Brugge, Norveç’in Bodo/
Glimt ve İsviçre’nin Lugano takımıyla 
eşleyen siyah-beyazlılar, grupta beklen-
tinin altında kalarak 6 maçta 1 galibiyet, 
4 mağlubiyet ve 1 beraberlikle grupta 
üçüncü sırada yer aldı. Son maçında İs-
viçre’nin Lugano takımını deplasmanda 
2-0 yenerek Avrupa’ya galibiyetle veda 
eden Beşiktaş, 6 maçta 7 kez gol sevinci 
yaşarken kalesinde ise 14 gol gördü. AA

Buse için 
anlamlı ödül

MILLI sporcu Buse Tosun Çavuşoğ-
lu, Dünya Güreş Birliği (UWW) 
tarafından yılın en iyi çıkış yapan 

kadın güreşçisi seçildi. UWW’den yapılan 
açıklamaya göre, 68 kiloda katıldığı Dünya 
Güreş Şampiyonası’nda kariyerinin ilk altın 
madalyasını kazanan Buse, ödüle layık gö-
rüldü. 28 yaşındaki sporcu, Yasemin Adar 
Yiğit’ten sonra dünya şampiyonluğuna ula-
şan ikinci Türk kadın güreşçi olmuştu. AA

MELER, yaptığı yazılı 
açıklamada, 11 Aralık’ta 
Ankara’da oynanan MKE 

Ankaragücü-Çaykur Rizespor 
maçından sonra kendisine ve müsa-
bakada görevli olan hakem arka-
daşlarına yönelik saldırı ve şiddet 
olayının adli makamlar ve Türkiye 
Futbol Federasyonu nezdinde 
adli, idari ve disiplin süreçlerinin 
titizlikle yürütüldüğünü belirtti. Bu 
süreçlerin sonuna kadar takipçisi 
olacağını bildiren Meler, şunla-
rı kaydetti: “Neticesinde olayın 
sorumlularının, faillerinin en ağır 
şekilde cezalandırılmasını istediği-
mi bilmenizi istiyorum. Günlerdir 
kamuoyunu meşgul etmekte olan 
bu menfur hadise, sadece bir spor 
müsabakası içerisinde yaşanmış 
gibi değerlendirilmemelidir. Şiddet 
maalesef hayatın her alanında 
karşımıza sıklıkla çıkmaktadır ve 
bazen telafisi olmayan sonuçlar do-
ğurmaktadır. Bugün dünya çapında 
gündem oluşturan bu olay netice-

sinde verilecek olan cezaların; spor 
ile birlikte sağlıkta, eğitimde, aile 
içinde, trafikte, sokaktaki günlük 
yaşantıda ve hayatın her alanında 
uygulanmakta olan şiddet olayların-
da emsal olacak nitelikte caydırıcı 
olmasını diliyorum. Bu konuda hem 
adli makamlara hem de Türkiye 
Futbol Federasyonu Hukuk Kurul-
larına caydırıcı cezalar verecekleri 
konusunda güvenim sonsuzdur.”

Destek verenlere teşekkür etti
Meler, bu süreçte desteklerini 
esirgemeyen başta Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere 
tüm devlet büyüklerine, tedavisini 
gerçekleştiren Acıbadem Ankara 
Hastanesi doktorlarına ve persone-
line, güvenlik güçlerine, tüm hakem 
camiasında bulunan dostlarıma, 
FIFA, UEFA ve TFF yöneticileri-
ne, Merkez Hakem Kuruluna, sivil 
toplum kuruluşlarına, arkadaşlarına 
iyi dileklerini iletti ve destek veren 
herkese teşekkür etti. AA

Her alanda şiddet 
son bulsun
Trendyol Süper Lig’in 15. haftasındaki MKE 
Ankaragücü-Çaykur Rizespor maçının sonunda 
saldırıya uğrayan Halil Umut Meler, “Hayatın 
her alanında şiddetin ve şiddete olan inancın 
son bulmasını temenni ediyorum” dedi



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
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bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
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Yaralı Aslan!
ANADOLU Ajansının, 

Avrupa kupalarında grup 
aşamalarının sona erme-

siyle hazırladığı dosya haberlerin 
bu bölümünde, UEFA Şampi-
yonlar Ligi’nden elenerek yoluna 
Avrupa Ligi’nde devam edecek 
olan Galatasaray’ın performan-
sına yer verildi. Süper Lig’de 
geçen sezonu şampiyon tamam-
layan sarı-kırmızılı takım, UEFA 
Şampiyonlar Ligi’ne 2. eleme 
turundan başladı. Bu turda 
Litvanya temsilcisi Zalgiris, 3. 
eleme turunda Slovenya ekibi 
Olimpija Ljubljana ve play-off 
turunda Norveç ekibi Molde’yi 
eleyen sarı-kırmızılı takım, grup 
aşamasında mücadele etme 
hakkı kazandı. UEFA Şampi-
yonlar Ligi’nde 10. kez elemeleri 
geçerek grup aşamasına kalan 
Galatasaray, 7 kez de doğrudan 
gruplarda yer aldı.

Grubunu üçüncü bitirdi
Galatasaray, UEFA Şampiyon-
lar Ligi’nde grubunu üçüncü 
bitirerek, organizasyona veda 
etti. Sarı-kırmızılı takım, “Devler 
Ligi”nde Almanya’nın Bayern 
Münih, İngiltere’nin Manches-
ter United ve Danimarka’nın 
Kopenhag ekipleriyle A Gru-
bu’nda mücadele etti. Galata-
saray, grupta oynadığı 6 maçta 
1 galibiyet, 2 beraberlik ve 3 
yenilgi alarak 5 puan topladı. 
Bayern Münih ve Kopenhag’ın 
son 16 turu vizesi aldığı grubu, 
Manchester United’ın üzerinde 
üçüncü sırada tamamlayan Ga-
latasaray, yoluna UEFA Avrupa 
Ligi’nde devam etme hakkı 
kazandı.

13 kez gruptan çıkamadı
UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 17 

kez grup aşamasında boy göste-
ren Galatasaray, 13 kez üst tur 
biletini elde edemedi. “Devler 
Ligi”nde diğer Türk takımlarının 
toplamı kadar grup aşamasında 
yer alan Galatasaray, sadece 4 
kez bir üst tura çıktı. Sarı-kırmı-
zılı takım, Şampiyonlar Ligi’nde 
2000-2001, 2001-2002, 2012-2013 
ve 2013-2014 sezonlarında bir üst 
tura yükselme başarısı gösterdi.

Galatasaray, “Devler Li-
gi”nde 1993-1994, 1994-1995, 
1997-1998, 1998-1999, 1999-
2000, 2003-2004, 2006-2007, 
2002-2003, 2014-2015, 2015-
2016, 2018-2019, 2019-2020 ve 
2023-2024’te ise grup aşamasını 
geçemedi. Sarı-kırmızılı takımın, 
Şampiyonlar Ligi’nde son 5 grup 
mücadelesinde üst tur vizesi 
alamadı.

En başarılılar 
Lucescu ve Terim
Avrupa kupalarında tarihinin 
en önemli başarılarını, 1999-
2000 sezonunda efsane teknik 
direktörü Fatih Terim’le UEFA 
Kupası’nı kazanarak ve 2000 
yılında ise Mircea Lucescu’yla 
UEFA Süper Kupa’yı müze-
sine götürerek elde eden Ga-
latasaray, UEFA Şampiyonlar 
Ligi’ndeki en iyi sezonlarını da 
yine bu iki teknik adamla yaşadı. 
Sarı-kırmızılı takım, 2000-2001 
sezonunda Lucescu yönetimin-
de, o dönemki statüye göre iki 
ayrı grup etabı bulunan UEFA 
Şampiyonlar Ligi’nde iki gruptan 
da çıkarak çeyrek finale yükseldi. 
Çeyrek finalde İspanya temsilcisi 
Real Madrid’le eşleşen Gala-
tasaray, İstanbul’da 2-0 geriye 
düştüğü maçı 3-2 kazanmasına 
karşın, deplasmanda rakibine 3-0 
yenilerek yarı finale kalamadı. 

Galatasaray, Lucescu yönetimin-
de 2001-2002 sezonunda ise yine 
ilk gruptan çıkma başarısı göste-
rirken, çeyrek final şansını ikinci 
gruptaki son maçına kadar taşısa 
bile mutlu sona ulaşamadı.
Sarı-kırmızılı takım, UEFA Şam-
piyonlar Ligi’ndeki en iyi derece-
sini 2012-2013 sezonunda teknik 
direktör Fatih Terim’le yineledi. 
Grubunu ikinci sırada bitirerek 
ikinci tura yükselen, bu turda ise 
Almanya’nın Schalke 04 takımı-
nı eleyerek çeyrek finale adını 
yazdıran Galatasaray, yine Real 
Madrid’le eşleşti. Lucescu döne-
minde olduğu gibi deplasmanda 
3-0 kaybeden, kendi evinde ise 
3-2 kazanan sarı-kırmızılı takım, 
organizasyona bu turda veda etti. 
Galatasaray, 2013-2014 sezonun-
da da İtalyan teknik adam Ro-
berto Mancini yönetiminde grup 
aşamasını geçtikten sonra son 16 
turunda Chelsea’ye elendi. AA

Galatasaray, UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 17 kez yer 
aldığı grup aşamasında 13 kez üst tura çıkmadı

Maç esnasında kalp krizi geçirdi 
İNGILTERE Premier Lig’in 
17’nci haftasında Bournemouth 
sahasında Luton Town ile karşı 

karşıya geldi. Karşılaşma 1-1 devam 
ederken Luton Town’da 29 yaşında-
ki savunmacı Tom Lockyer, 59’uncu 
dakikada topsuz alanda kendisini yere 
bıraktı. Saha içinde sağlık ekipleri oyun-
cuya yaklaşık 10 dakika müdahale etti. 
Müdahale sonrası Galli oyuncu sedyey-
le kenara geldi. Sakatlık sebebiyle bir 
süre oyun dururken, 62’nci dakikada 
karşılaşmanın hakemi Simon Hoo-
per mücadeleye ara vererek iki takım 
oyuncularını soyunma odasına gönder-
di. Ardından bir süre bekleyiş sürerken 
maçın hakemi Simon Hooper’ın da 
kararıyla mücadeleye devam edilmedi. 
Karşılaşmanın tatil edildiği de resmi 
olarak açıklandı. 

Bu ikinci kez oluyor
Galli savunmacı Tom Lockyer, geçen 
sezon mayıs ayında oynanan Coventry 
City karşılaşmasında da yere yığılmıştı. 
Premier Lig’e yükselme Play-Off Final 
maçında da kendisini yere bırakan 29 
yaşındaki savunmacı hastaneye kaldırıl-
mış, ardından kalp ameliyatı olmuştu. 
Lockyer, ameliyatın ardından futbola 
hayatına devam etti.

Kulüpten açıklama
Luton Town’dan Tom Lockyer’ın yaşa-
dığı sakatlık sonrasında resmi açıklama 

geldi. 29 yaşındaki Galli oyuncu için 
yapılan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi: “Sağlık personelimiz, Hatters 
kaptanının sahada kalp krizi geçir-
diğini ancak sedyeyle kaldırıldığında 
tepki gösterdiğini doğruladı. Tedavisi 
stadyumda devam etti ve bunun için 
her iki tarafın sağlık ekiplerine bir kez 
daha teşekkür ediyoruz. Tom hastaneye 
transfer edildi, burada destekçilerimize 
onun stabil olduğu ve şu anda ailesiyle 
birlikte yatağının başında başka testler 
yapıldığı konusunda güvence verebiliriz. 
Destekleri, ilgileri ve sevgi dolu mesaj-
ları için herkese teşekkür ederiz.” DHA

İngiltere Premier Lig ekiplerinden Luton Town forması giyen Tom Lock-
yer, Bournemouth ile oynanan karşılaşmada kalp krizi geçirdi

GALATASARAY, Avrupa’da 
yoluna devam edeceği eski 
adı UEFA Kupası olan UEFA 
Avrupa Ligi’nde 2000 yı-
lında şampiyonluk yaşadı. 
Sarı-kırmızılı takım, 2000 
yılında finalde karşılaştığı 
İngiltere’nin Arsenal ekibine 
penaltılarda üstünlük sağla-
yarak Avrupa’nın kulüpler 
düzeyindeki iki numaralı 
kupasını müzesine götürdü. 
Kupa 2’de daha önce 92 
karşılaşmaya çıkan Galata-
saray, bu müsabakalarda 
36 galibiyet, 31 beraberlik 
ve 25 mağlubiyet yaşadı. 
Söz konusu karşılaşmalarda 
142 kez ağları havalandıran 
sarı-kırmızılı takım, kalesinde 
ise 113 gol gördü.

UEFA Kupası’nda
92 maç oynadı

KONFERANS Ligi’nde 
Beşiktaş’ın aldığı Lugano 
mağlubiyeti sonrası si-

yah-beyazlı ekibe veda eden Şenol 
Güneş’in geleceği hakkında sıcak 
bir gelişme yaşandı. Siyah-beyazlı 
ekipten ayrılıktan sonra Azer-
baycan Milli Takımı’ndan teklif 
aldığını açıklayan Güneş’e bir 
milli takımın daha teklif yolladığı 
öğrenildi. UEFA Konferans Ligi 
D Grubu’nda Beşiktaş 2-0 öne 
geçtiği maçta son bölümde yediği 
gollerle Lugano’yu 3-2 mağlup 
olmuştu. Karşılaşmanın ardından 
siyah-beyazlı taraftarlar takıma ve 
yönetime büyük tepki göstermişti. 
6 Ekim sabahı teknik direktör 
Şenol Güneş’le yolların ayrıldığı 
duyurulmuştu. Beşiktaş’ta geçen 
sezon 26 maça çıkan Güneş 18 
galibiyet 5 beraberlik ve 3 mağ-

lubiyet aldı. Bu sezon ise Şenol 
Güneş tüm kulvarlarda 15 maça 
çıkarken 10 galibiyet 2 beraberlik 
ve 3 mağlubiyet yaşadı.

Milli Takım da istemişti
Geçtiğimiz haftalarda 
Azerbaycan basınına 
açıklamalarda bu-
lunan tecrübeli 
teknik adam, 
“Şu anda 
Avusturya’da 
dinleniyorum. 
Azerbaycan 
Milli Takımı’nda 
çalışmaktan gurur 
duyarım. Teklifler 
belli kişilerden geldi. 
Resmi daveti bekli-
yorum, oturup detaylı 
konuşmamız lazım. Azer-

baycan futbolu yükselişte. Milli 
takımınızı çalıştırmaktan gurur 
duyarım.” ifadelerini kullanmıştı. 
Ajansspor’un haberine göre; he-
nüz bir takımla anlaşma sağlama-
yan teknik direktör Şenol Güneş’e 
Kosova Milli Takımı’ndan teklif 

geldiği öğrenildi. Avrupa 
Şampiyonası Elemeleri’n-
de grubunu 5’inci sırada 
tamamlayan ve Almanya 
biletini alamayan Koso-
va’nın takımı emanet etmek 
istediği isimler arasında 
Şenol Güneş’in de oldu-
ğu kaydedildi. Haberin 
detayında Şenol Güneş’in 
yanı sıra Roberto Carlos 
da Kosova’nın teknik 
adam adayları arasında 

yer aldığı ifade edildi. 

Şenol Güneş’e talip var
Son olarak Beşiktaş’ta Teknik Direktör olarak görev yapan Şenol Güneş, siyah-beyazlı ekipten ayrıl-
dıktan sonra herhangi bir takımla anlaşma sağlamadı. Geçtiğimiz haftalarda Azerbaycan Milli Takı-
mı’ndan teklif aldığını açıklayan tecrübeli teknik adama, bir milli takımdan daha teklif aldığı öğrenildi 

BEŞIKTAŞ’IN efsaneleri arasına 
adını yazdıran Atiba Hutchinson, 
geride bıraktığımız sezon kariyerini 

noktalamıştı. Siyah-beyazlı takımda uzun 
yıllar forma giyen ve taraftarın gönlüne taht 
kuran eski futbolcu, Beşiktaş Emlakjet’in 
Anadolu Efes ile oynadığı basketbol maçını 
yerinden takip etti. Akatlar’daki karşılaş-
mada büyük ilgi gören Atiba, taraftara üçlü 
çektirdi. Beşiktaş’ın efsaneleri arasına adını 
yazdıran Atiba Hutchinson, geride bıraktığı-
mız sezon kariyerini noktalamıştı. Siyah-be-
yazlı takımda uzun yıllar forma giyen ve 
taraftarın gönlüne taht kuran eski futbolcu, 
Beşiktaş Emlakjet’in Anadolu Efes ile oy-
nadığı basketbol maçını yerinden takip etti. 
Akatlar’daki karşılaşmada büyük ilgi gören 
Atiba, taraftara üçlü çektirdi. DHA

BEŞIKTAŞ Emlakjet, Basketbol 
Süper Ligi’nin 12’nci haftasın-
da sahasında Anadolu Efes’i 

85-77’i mağlup etti. Karşılaşmanın en 
skorer ismi Anadolu Efes’te 25 sayıy-
la Oturu oldu. Bu sonucun ardından 
Siyah-beyazlı ekip, 9’uncu galibiyetini 
elde ederken, Anadolu Efes ise 2’nci 
mağlubiyetini aldı. DHA

Atiba Hutchinson geleneği!

BORDO-mavili 
kulüpten yapı-
lan açıklamada, 

“Futbolcumuz Anas-
tasios Bakasetas’ın 
yeni sözleşme teklifi 
ile alakalı bazı haber 
siteleri ve sosyal med-
ya hesaplarında yer 
alan iddialar gerçeği 
yansıtmamaktadır. 
Etik dışı ve spekülatif 
buna benzer haberler 

hem kulübümüze hem 
de futbolcularımıza 
zarar vermektedir.” 

ifadesine yer verildi. 
Trabzonspor Kulübü, Yu-
nan futbolcusu Anastasios 
Bakasetas’a, daha önce 
kulüp başkanı Ertuğrul 
Doğan’ın açıkladığı ve ka-
bul edilmediğini belirttiği 
iki farklı sözleşme teklifi 
sunmuştu. DHA

Bakasetas’a yeni 
sözleşme yok!

Trabzonspor Kulübü, sözleşmesi sezon sonu 
bitecek Yunan futbolcusu Anastasios 

Bakasetas’a önerdiği sözleş-
melerin haricinde yeni bir 

sözleşme teklifi sunma-
dığını bildirdi

Beşiktaş potada kazanan taraf
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MERKEZİ İstanbul Maltepe’de 
bulunan ve Başkanlığını İlter Av-
şar’ın yaptığı Ardahan Eğitim Vakfı 

(AREV) Eğitime destek gecesi düzenledi. 
Ardahan Eğitim Vakfı’nın gecesine CHP 
Ardahan Milletvekili Özgür Erdem İncesu, 
Ardahan Belediye Başkanı Faruk Demir, 
Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin, Fox 
Tv Genel Yayın Yönetmeni Doğan Şentürk, 
Sözcü Gazetesi Yazarı Deniz Zeyrek, İstanbul 
Gazeteciler Derneği (İGD) Başkanı Mehmet 
Mert, Ardahan Üniversitesi Kurucu Rektörü 
Prof. Dr. Ramazan Korkmaz, iş insanı Volkan 
Süt ve çok sayıda iş insanı, gazeteci, sanatçı ile 
STK temsilcileri katıldı.

Kardelenlerimizi yalnız bırakmadık 
AREV’in “Geleceği Birlikte Okutalım” mot-
tosuyla düzenlediği gece de davetlilere teşek-
kür konuşması yapan Ardahan Eğitim Vakfı 
(AREV) Başkanı İlter Avşar 
“Kuruluşumuzdan bu yana 
siz değerli hemşerilerimizin 
de katkılarıyla binlerce 
öğrencimize burs verdik. 
Bunun yanı sıra okulla-
rımıza tadilat desteği 
verdik. Yine pandemi 
döneminde öğrencileri-
mize 250 adet tablet des-
teğinde bulunduk. Karde-
lenlerimizi bu süreçte yalnız 
bırakmadık. Ardahan 23 Şu-
bat Okulu ile Bilim Okuluna 
iki adet kodlama sınıfı kurduk. Bu sınıflarda 
kodlama öğrenen öğrencilerimiz İstanbul’da 
yapılan yarışmada birinci oldular. Ülkemizde 
birinci olan Ardahanlı çocuklarımız Cinde 
yapılan ülkeler arası kodlama yarışmasında ise 
ilk ona girerek ülkemize ve bize büyük gurur 
yaşattı. İtşe AREV olarak geleceğimiz dedi-
ğimiz çocuklarımız için yaptığımız çalışmalar 
meyvelerini vermeye başladı” dedi.

Destek  verenlere teşekkür etti
AREV Başkanı İlter Avşar, metropollerde her 
alanda mesleğinde başarılı olan Ardahanlıların 
desteklerinin önemine değindiği konuşması-
nın devamında, “Faruk Demir, Doğan Şentük 
gibi ülkenin her kesimi tarafından tanınan 
bu insanlarımızın vakfımıza verdikleri destek 
için teşekkür ediyorum. Medyada ki en büyük 
destekçimiz Doğan Şentük’e bu organizasyo-
nu yapmamızda bize ev sahipliği yapan Şişli 
Belediye Başkanımız Muammer Keskin’e, yine 
vakfımıza desteklerinden ötürü iş insanımız 
Yakup Süt’e ve Gazeteciler Mehmet Mert ve 
Deniz Zeyrek’e huzurlarınızda teşekkür etmek 
istiyorum” dedi.

Ekip arkadaşlarımızla çalışacağız
Gecede konuşan Şişli Belediye Başkanı Mu-
ammer Keskin de bir Ardahanlı olarak eğiti-
me her anlamda önem verdiğini hem Şişli’de 
hem de Ardahan’da çocukların hayatına umut 
olabilmek için canla başla çalıştığını söyledi. 
Keskin, “Burada yapmak istediğim şey beraber 
çalışmak, ekip arkadaşlarımız ile çocuklarımı-
zın hayatını değiştirecek işlere imza atmaktır. 

Bu Ardahan’da da geçerli. İstanbul’da da 
geçerli. Dolayısıyla artık bizim de doğduğumuz 
topraklara borcumuz var ama bu coğrafyada 
artık geldik çoğumuz Ankara’dan, İstanbul’a 
ya da başka yerlere yerleştik. Hepimizin her 
yerde ciddi rol üstlenmeye ihtiyacı var” şeklni-
de konuştu. 

Bizim coğrafyada zeka geni var
Gecede konuşan Gazeteci Deniz Zeyrek ise 
AREV’in eğitim için büyük bir mücadele 
verdiğinin altını çizdi. Zeyrek, “Bütün bunları 
tırnakları ile, dişleri ile yaptığından 
adım adım kadar eminim. Onun 
için bütün Ardahanlıları tebrik 
ediyorum. Büyük bir yaşam 
mücadelesi gerektiriyor bu. 
Bunu başarabilmek. Bunun 
altında da en büyük kaynak-
lardan biri eğitim ben hep 
şunu söylerim aslında çok da 
ayırmak istemiyorum. Kars, 
Ardahan, Iğdır vs bizim coğraf-
yada bir zekâ geni var. Ayrıca-
lıklı doğuyoruz” dedi. 

AREV’in özel bir çabası var
Eğitimde ciddi sorunlar olduğunu bu 

sorunların AREV gibi kurumların özel mü-
cadelesiyle omuzlanabileceğinin altını çizen 

Zeyrek, “Eğitim sorunları politika meselesi-
nin üstündedir. Eğitim yok ise bunun parti ile 
falan bağlantısı yok. Bu bir sistem sorunudur. 
Zihniyet sorunudur. Ne yazık ki bizim ulaşabil-
diğimiz eğitim imkanlarına bugün o coğrafyada 
çocuklar ulaşamıyor. Hem içerik olarak hem 
akademik olarak. Bu nedenle de AREV gibi 
vakıfların buradaki insanlar gibi özel çabaları 
çok belirleyici oluyor. Ben hep şunu diyorum 
her birimiz bir çocuğun hayatına dokunsak 
her birimiz bir çocuğun hayatını değiştirsek o 
topraklardaki çocukları kast ediyorum. O şehir 
bugünkünden çok daha iyi bir yerde olurdu, 
hakkettiği yerde olurdu” şeklinde konştu. 

AREV yüce bir amaçla kuruldu 
AREV’e ve İlter Avşar’a eğitime destekle-

rinden dolayı teşekkür eden Fox Tv Genel 
Yayın Yönetmeni Doğan Şentürk de  “Pek çok 
derneğimiz var, Ardahan’ın, Ağrı’nın, Kars’ın, 
Iğdır’ın birçok derneği var. Tabii hepsi çok 
kıymetli bizim için. Fakat tabii bu dernekle-
rin genelde yılda bir kez toplandığı, bu hem 
şehri bağlarını güçlendirmenin çok kıymetli 
olduğunun bilincinde oldukları için de bunu 
yapıyorlar. Bence bu bilincin daha üstünde bir 
şey yapmak gerekiyordu. O da Ardahan Eğitim 
Vakfı yani AREV. Ardahan Eğitim Vakfı’nın 
çok yüce bir amaç üzerine kuruldu. Yani 

oradaki kardelenler, kardelenlere imkân 
tanındığında çok daha buradaki birbirinden 
kıymetli isimlerden çok daha ileri gelebi-
lecek, bilinçli, vasıflı çocuklarımız var. Ve 

bu çocuklara el uzatılması gerekiyor. 
Bizim sevgili Profesör Doktor Sel-
çuk Şirin, onun da ismini vermeden 
geçmeyeyim, o da burada, annesi ile 

birlikte. Annesi Yıldız tey-
zenin de çok güzel bir sözü 

var ‘öğrenilmiş çaresizlik.’ O 
öğrenilmiş çaresizliği aştık. 

Yani artık orada değiliz. 
İkinci yüz yıla farklı giriyo-
ruz. Daha dinamik giriyoruz. 
En azından metropollerde 
güçlüyüz. Bir kere siyasetin 
çarpanıyız. Ardahanlılar, bölge 
olarak, Iğdır olarak, Karslılar 
olarak siyasette çarpanız. Medya 
da çarpanız. İş dünyasında çarpanız. 
Bizi göz ardı edemezler. Türk siyaseti de göz 
ardı edemez, Türk medyası da göz ardıedemez, 
Türk iş dünyası da gözardı edemez. Bu önemli 
bir kazanım. Bunu bir kenara koyalım” dedi.

İdealimiz çocukları okutmak 
“Öncelikle bütün idealimiz bu çocukları okut-
mak. Biz tabii, az önce, İlter başkanımız saydı, 
robotik sınıf açtık. İşte birtakım faaliyetlerde 
bulunduk. Paralar topladık. Bağışlar topladık 
onlar için ama benim için en kıymetlisi Tür-
kiye Eğitim ve Gönüllüler Vakfı yani TEGV” 
diyen Şentürk bunun sebebini ise şöyle anlattı; 
“Koç Grubu’nun da eski CEO’sudur kendi-

leri.  Bundan beş yıl önce. Değil mi İlter? 5-6 
yıl önce TEGV’e gittik. Kendimizi anlattık. 
İşte hepimiz eğitime gönül vermiş ailelerden 
geldiğimizi, bunu gerçekten çok böyle halisane 
duygular ile yapacağımızı anlattık. Ve Cengiz 
abi diyorum, Cengiz Bey ile tanışmamızdan yıl-

lar sonra bir dostluğumuzda oldu. Abi de-
memde sakınca yok. O da Erzurum’dan 
çıkmış koskoca Koç Holding’in tepesine 

gelmiş biri. Kabul edelim. Dinledi beni, 
tabii adam kaç yıllık iş insanı. Kimler 
gelmiş, kimler geçmiş, bizim gibi 
belki kaç tane talepkâr dernekler 
ile karşılaşmış. Fakat o samimiye-

timizi, o heyecanımızı görüp dedi ki; 
“Arkadaşlar size ben en büyük iyiliği 

yapayım. Ben dedi sizin toplayacağınız 
bütün bağışların yanı sıra TEGV’in dam-

gasını vururum” dedi. Açık çek yani. Biz 
şoktayız. Biz oradan en fazla iki tane ateş 

böceği otobüsünü alıp, Ardahan’a götürüp, o 
çocukları kitaplar ile tanıştırıp, onlara yeni bir 
dünya çizeriz diyorduk. Yani kitabı olmayan, 
kütüphane görmemiş Ardahan’ın köyleri, işte 
Posof, Hanak, Çıldır, bütün buraları gidip, 
orada ateş böceği tırları yerine adam çok daha 
büyük bir şeyi bize sundu. Fakat en büyük 
talihsizlik pandemiye yakalandık. Yani pan-
demide ne bir bağış yapabildik ne ateş böceği 
otobüslerini, topraklarımıza, kıymetli toprak-
larımıza, kıymetli çocuklarımıza götürebildik. 
Maalesef yapamadık. Ardından yine bir şeye 
teşebbüs ettik.” 

www.gazetedamga.com.tr
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İlter Avşar’ın başkanlığını yaptığı Ardahan Eğitim Vakfı, (AREV) “Geleceği Birlikte Okutalım” mot-
tosuyla eğitime destek gecesi düzenledi. Gecede konuşan Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin, 
“Burada yapmak istediğim şey beraber çalışmak, ekip arkadaşlarımız ile çocuklarımızın hayatını 
değiştirecek işlere imza atmaktır. Bu Ardahan’da da geçerli. İstanbul’da da geçerli” dedi

AREV başak şampiyonu!
AREV’e övgüler düzen Gazeteci Meh-
met Mert de, “ABD’de her yıl yılın 
çiftçilerine başak şampiyonluğu ödü-
lü veriliyor. O yıl da yılın çiftçisine 
başak şampiyonluğu ödülü verilirken 
sunucu diyor ki; “Başaklarınızın gü-
zelliğini neye borçlusunuz?” - Çiftçi 
de diyor ki; “Komşu tarlaların 
başaklarının güzel-
liğine.” Sunucu  
da;  “Madem 
komşu tar-
lalarının 
başak-
ları 

güzel siz niye ödül aldınız” diyor 
adam da; “Benim başağım daha 
güzel” diyor. Yani bunun gibi. Ben 
STK’larda hemşehri derneklerine 
karşıyım. O kadar çok tabela derneği 
var ki. Ama ben AREV’i o başak şam-
piyonu olan çiftçi gibi başak şampi-

yonu ilan ediyorum. Keşke 
bütün STK’lar böyle 

güzel şeyler 
yapsın” ifa-

delerini 
kullan-

dı. 

HAYATINI DEGİSTİRECEK!
AREV COCUKLARIN

BARIŞ KIŞ
HABER:

İlter
Avşar

Deniz 
Zeyrek

Doğan 
Şentürk

Mehmet
Mert

Gazeteci Doğan Şentürk, geceye ev sahipliği ya-
pan Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin’e te-

şekkür etti. Şentürk, “Sayın Keskin, AREV’in daima 
yanında olan isimlerden birisi” dedi.
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